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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Statistika prijava

Sve discipline

Klub Takmicari Pojedinaéno Stafete
Muski Zenski Ukupno Muski Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno

Ajkule sa Djetinje 3 1 4 9 3 12 - - -
Aqua 235 1 4 5 2 8 10 - - -
Bor 2 4 6 5 10 15 - - -
Crnica 7 15 22 21 41 62 1 3 4
Delfin Kragujevac - 5 5 - 9 9 - - -
Delfin Sabac 3 6 9 8 14 22 - 1 1
Delta 1 5 6 3 11 14 - 1 1
Dubocica 16 13 29 48 39 87 4 2 6
Jagodina 4 - 4 8 - 8 - - -
Leskovac 19 6 25 41 14 55 3 1 4
Naisus 2 1 3 4 2 6 - - -
Napredak 26 22 48 77 62 139 4 5 9
Nis 2005 14 11 25 40 32 72 2 2 4
Olimpija Bor 4 4 8 8 8 16 - - -
Pirat 19 13 32 51 36 87 2 2 4
Poseidon 8 1 9 22 1 23 - - -
Radnicki 1969 19 19 38 47 48 95 3 3 6
Rasina 8 7 15 18 19 37 - - -
Ribnica 1 - 1 1 - 1 - - -
Sloboda Uzice 3 1 4 9 3 12 - - -
Sveti Nikola 25 6 31 70 17 87 5 1 6
Sveti Sava 2 2 4 5 6 11 - - -
Valis 15 15 30 44 45 89 1 3 4
Viking 5 3 8 12 8 20 - - -
Ukupan broj 24 klubova 207 164 371 553 436 989 25 24 49
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 1 Muski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
25/1/20-11:00 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
Ulazni Pioniri 2010 god. (10 god.)
1. MITIC, Bogdan 10  Sveti Nikola 3234 270
2. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 34.00 232
3. ARANDJELOVIC, Bogdan 10  Napredak 3468 219
4. IVKOVIC, Danijel 10 Poseidon 36.76 184
5. VUJANAC, Petar 10  Radnicki 1969 37.08 179
6. MILOVIC, Uro$ 10  Crnica 3720 177
7. ILIC, Mihailo 10 Valis 3765 171
8. KOVACEVIC, llija 10 Valis 38.15 164
9. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 38.37 161
10. TASIC, Aleksa 10  Nis 2005 38.62 158
11. STOJANOVIC, Strahinja 10  Nis 2005 3899 154
12. ZIVKOVIC, Djordje 10 Valis 39.96 143
13. ROSIC, Bogdan 10 Rasina 40.63 136
14. PETROVIC, Nikola 10  Sveti Nikola 4135 129
15. MITROVIC, Nikola 10  Dubocica 4190 124
16. BIOCANIN, Janko 10  Radnicki 1969 4195 123
17. MITROVIC, Vuk 10  Nis 2005 4212 122
18. STANISIC, Mladen 10  Radnicki 1969 4328 112
19. TODOROVIC, Andrej 10 Rasina 4430 105
20. PLANIC, Janko 10  Radnicki 1969 4491 100
21. KOSTIC, Vukasin 10  Napredak 45.31 98
22. SIMIC, Damjan 10  Sveti Nikola 45.64 96
23. ZDRAVKOVIC, Pavle 10  Sveti Nikola 45.89 94
24. ZLATKOVIC, Stefan 10  Napredak 46.72 89
25. SAVIC, Lazar 10 Bor 46.99 88
26. MILJANOQVIC, Jovan 10  Napredak 48.52 80
27. MILOSAVLJEVIC, Jovan 10  Nis 2005 48.95 77
28. OBRADOVIC, Janko 10 Pirat 49.01 77
29. BOGOSAVLJEVIC, Filip 10  Radnicki 1969 54.04 57

Pioniri 2009-2008 god. (11-12 god.)

1. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 3059 319
2. LAKOVIC, Aleksandar 08  Sveti Nikola 31.05 305
3. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 3199 279
4. DRASKOVIC, Nikola 08 Poseidon 3226 272
5. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 3251 266
6. MILADINOVIC, Veliko 09 Napredak 3295 255
7. CVETKOVIC, Aleksandar 09 Leskovac 33.00 254
8. STEVIC, Ognjen 09 Pirat 3383 236
9. SPASOJEVIC, Lazar 08 Poseidon 3385 235
10. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 3466 219
11. TASIC, Dimitrije 08  Sveti Nikola 3470 218
12. GANIC, Pavle 09 Dubocica 35.04 212
13. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 35.26 208
ZIVKOVIC, Luka 09  Sveti Nikola 35.26 208

15. MICIC, David 08 Radnicki 1969 3597 196
16. PESIC, Nenad 08 Nis 2005 36.45 188
17. FILIPOVIC, Kosta 08 Pirat 3756 172
18. DENDIC, Petar 08 Pirat 3759 172
19. PLJAKIC, Uros 08 Rasina 37.89 168
20. JELENKOVIC, Ognjan 08  Olimpija Bor 38,59 159
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 1, Decaci, 50m Slobodno/Free, Pioniri 2009-2008 god. (11-12 god.)

Rang

21. MILANQV, Ognjen
DIMITRIJEVIC, Jovan

23. JANOSEVIC, Novak

24. PAVLOVIC, Ognjen

25. JOVANOVIC, Filip

26. DJEKIC, Vuk

27. NOVAKOVIC, Ognjen

28. GLEDIC, Danilo

29. IVANOV, Petar

30. TODOSIJEVIC, Sava

31. TODOROVIC, Nikola

32. CADJENOVIC, Bogdan

33. MATIC, Mihajlo

34. STEVIC, Luka

35. ZERADJANIN, Nikola

36. MARKOVIC, Lazar

37. MILADINOVIC, Luka

38. JOVANOVIC, Danilo

39. MILOSAVLJEVIC, Andrija

Kadeti 2007-2006 god. (13-14 god.)

PAVLOVIC, Ugljesa
MARKOVIC, Luka
DJORDJEVIC, Zeliko
STOJIC, Uros
STOJILJKOVIC, Dusan
TESANOVIC, Vuk
JOKIC, Ognjen
DJEKIC, Pavle
STOJANOVIC, Kosta
10. MAKSIMOVIC, Grigorije
11. KARAPANDZIN, Ivan
12. JOVANOVIC, Dimitrije
13. PUSICA, Nikola
14. JOVANOVIC, Bogdan
15. MILIVOJEVIC, Marko
16. PAVLOVIC, Nemanja
TODOROVIC, Nikola
18. STOJILJKOVIC, Andrija
19. MARIJANOVIC, Viadimir
20. STOJMENOVIC, Marko
21. KOSTIC, Stefan
22. ZIVKOVIC, Stefan
23. TOMAC, David
24. JOSIPOVIC, Dimitrije
25. PANCIC, Jovan
26. MILOSKOVIC, Milan
27. ZDRAVKOVIC, Mladen
28. MANASIC, Luka
DSQ MITROVIC, Mihajlo

© NGO WND

©

G.R.

08  Sveti Sava
09 Radnicki 1969
09 Olimpija Bor

09 Valis
09  Napredak
08 Pirat
09 \Valis
08 Pirat

09  Sveti Nikola
09 Napredak

09 Pirat

09 Pirat

09  Viking

08 Radnicki 1969
09 Rasina

08  Viking

09 Jagodina

09 Jagodina

08  Radnicki 1969

06 Delfin

06  Napredak
06  Sveti Nikola
06  Sveti Nikola
06 Leskovac

07 Valis

06 Delfin

06 Dubocica

06  Sveti Nikola
07 Pirat

06 Delta

07 Valis

07  Radnicki 1969
06 Crnica

07  Radnicki 1969
06 Valis

06  Radnicki 1969

06 Leskovac

06 P.K.Ajkule sa Djetinje
07 Dubocica

07 Leskovac

06  Radnicki 1969

07  Crnica

07 Delfin

07  Sveti Sava
07 Pirat

06 Leskovac
07 Leskovac
07 Dubocica

Vreme Bodova

38.79
38.79
39.37
39.54
39.59
39.92
40.00
40.06
41.36
4M.77
42.73
45.70
46.39
47.08
47.99
48.69
49.72
54.56
54.89

28.14
28.47
29.61
29.73
29.75
29.78
29.85
30.11
30.33
30.40
30.53
30.57
31.07
33.20
33.21
33.76
33.76
34.12
34.54
35.40
35.98
36.97
37.56
37.59
38.14
38.34
38.43
40.53
38.52

156
156
149
147
147
143
142
142
129
125
117
95
91
87
82
79
74
56
55

410
396
352
347
347
346
343
334
327
325
321
320
304
249
249
237
237
230
221
206
196
180
172
172
164
162
161
137
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 1, Muski, 50m Slobodno/Free

Mladiji Juniori 2005-2004 god. (15-16 god.)

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 25.20 571
2. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 25.77 534
3. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 26.33 500
4. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 27.02 463
5. TOSIC, llija 05  Sveti Nikola 27.09 459
6. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Leskovac 2717 455
7. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 27.34 447
8. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 27.68 431
9. PENIC, Aleksa 04  Nis 2005 28.40 399
10. VALJAREVIC, Djordje 05 Rasina 28.44 397
11. STEVOVIC, Strahinja 04  Radnicki 1969 28.58 391
12. DRASKOVIC, Luka 05 Poseidon 28.73 385
13. PANDUROVIC, Petar 05 Poseidon 29.59 352
14. STOJANOVIC, Matija 05 Leskovac 29.77 346
15. JOVANOVIC, Petar 05 Crnica 30.06 336
16. JOVANOVIC, llija 05 Crnica 30.32 328
17. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 3049 322
18. MARKOVIC, Andrej 05 Napredak 30.78 313
19. BUGARINOVIC, Kosta 04  Sveti Nikola 32.60 263
20. NIKOLIC, Aleksa 04 Bor 4087 133

Stariji Juniori 2003-2002 god. (17-18 god.)

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 2473 604
2. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 25.78 533
3. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 26.27 504
4. KOCIGC, liija 02  Nis 2005 26.41 496
5. ZIVKOVIC, Nemanja 03  Radnicki 1969 26.52 490
6. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 26.53 489
7. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 26.64 483
8. CANIC, Uros 02  Sveti Nikola 26.76 477
9. MILJKOVIC, Aleksa 02  Napredak 26.77 476
10. CIRIC, Tadija 02  Sveti Nikola 26.78 476
11. RISTIC, Veljko 02  Sveti Nikola 2796 418
12. TRIPKOVIC, Lazar 03 Rasina 28.42 398
13. JANKOVIC, Nikola 02  Napredak 29.11 370
14. TOSKIC, Dimitrije 03  Sloboda Uzice 30.47 323
15. SKOKOVIC, Vukasin 02  Sloboda Uzice 30.68 316
16. RADOVIC, Ognjen 03  P.K.Ajkule sa Djetinje 3210 276
Apsolutna
1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 2473 604
2. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 2520 571
3. NIKOLIC, Aleksandar 96  Sveti Nikola 25.38 559
4. JOVANOVIC, Djordje 01 Nis 2005 2544 555
5. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 2552 550
6. RATKOV, Nikola 99  Radnicki 1969 2561 544
7. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 25.77 534
8. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 25.78 533
9. VANIC, Lazar 99  Napredak 2590 526
10. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 26.27 504
11. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 26.33 500
12. KOCIGC, llija 02 Nis 2005 26.41 496
13. VUKOTIC, Luka 01 Nis 2005 26.49 491
14. ZIVKOVIC, Nemanja 03  Radnicki 1969 26.52 490
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 1, Muski, 50m Slobodno/Free, Apsolutna

Rang

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

DASKOVIC, Ognjen
MILENOQVIC, Nikola
CANIC, Uros
MILJKOVIC, Aleksa
CIRIC, Tadija
SARKOVIC, Mitar
TOSIC, llija
DIMITRIJEVIC, Viktor
STEFANOVIC, Simon
RADOMIROVIC, Nikola
RAJIC, Uros
PAVLOVIC, Darko
RISTIC, Veljko
PAVLOVIC, Ugljesa
PENIC, Aleksa
TRIPKOVIC, Lazar
VALJAREVIC, Djordje
MARKOVIC, Luka
STEVOVIC, Strahinja
MILOSEVIC, Vuk
DRASKOVIC, Luka
POPOVIC, Pavle
JANKOVIC, Nikola
PANDUROVIC, Petar
DJORDJEVIC, Zeliko
STOJIC, Uros
STOJILJKOVIC, Dusan
STOJANOVIC, Matija
TESANOVIC, Vuk
JOKIC, Ognjen
JOVANOVIC, Petar
DJEKIC, Pavle
JOVANOVIC, llija
STOJANOVIC, Kosta
MAKSIMOVIC, Grigorije
TOSKIC, Dimitrije
MIJAILOVIC, Dimitrij
KARAPANDZIN, Ivan
JOVANOVIC, Dimitrije
MITROVIC, Aleksa
SKOKOVIC, Vukasin
MARKOVIC, Andrej
LAKOVIC, Aleksandar
PUSICA, Nikola
MARINKOVIC, Vuk
RADOVIC, Ognjen
DRASKOVIC, Nikola
MITIC, Bogdan
MILENOVIC, Mateja
BUGARINOVIC, Kosta
MILADINOVIC, Veljko
CVETKOVIC, Aleksandar
JOVANOVIC, Bogdan
MILIVOJEVIC, Marko
PAVLOVIC, Nemanja
TODOROVIC, Nikola

G.R.
03 Valis
02 Dubocica

02  Sveti Nikola
02  Napredak

02  Sveti Nikola
05 Radnicki 1969
05  Sveti Nikola
05 Leskovac

05 Valis

00 Pirat

01  Aqua 235
05 Dubocica
02  Sveti Nikola
06 Delfin

04  Nis 2005

03 Rasina

05 Rasina

06  Napredak
04  Radnicki 1969
87  Sveti Nikola
05 Poseidon
01 Sveti Nikola
02  Napredak
05 Poseidon
06  Sveti Nikola
06  Sveti Nikola
06 Leskovac
05 Leskovac

07 Valis

06 Delfin

05 Crnica

06 Dubocica
05 Crnica

06  Sveti Nikola
07 Pirat

03  Sloboda Uzice
04 Valis

06 Delta

07 Valis

08 Dubocica

02 Sloboda Uzice
05 Napredak

08  Sveti Nikola
07  Radnicki 1969

09 Dubocica
03 P.K.Ajkule sa Djetinje
08 Poseidon

10  Sveti Nikola
08 Napredak
04  Sveti Nikola
09 Napredak
09 Leskovac

06 Crnica
07  Radnicki 1969
06 Valis

06  Radnicki 1969

Vreme Bodova

26.53 489
26.64 483
26.76 477
26.77 476
26.78 476
27.02 463
27.09 459
2717 455
27.34 447
2754 437
2759 435
27.68 431
2796 418
28.14 410
28.40 399
28.42 398
28.44 397
28.47 396
28.58 391
28.66 388
28.73 385
28.79 383
29.11 370
29.59 352
29.61 352
29.73 347
29.75 347
29.77 346
29.78 346
29.85 343
30.06 336
30.11 334
30.32 328
30.33 327
3040 325
30.47 323
3049 322
30.53 321
30.57 320
30.59 319
30.68 316
30.78 313
31.05 305
31.07 304
3199 279
3210 276
3226 272
3234 270
32,51 266
3260 263
3295 255
33.00 254
33.20 249
33.21 249
33.76 237
33.76 237
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 1, Muski, 50m Slobodno/Free, Apsolutna

Rang

71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

92.

94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.

105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.

STEVIC, Ognjen
SPASOJEVIC, Lazar
STEFANOVIC, Viktor
STOJILJKOVIC, Andrija
MARIJANOVIC, Vladimir
SAVIC, Nikola

ARANDJELOVIC, Bogdan

TASIC, Dimitrije
GANIC, Pavle
STAMATOVIC, Mihajlo
ZIVKOVIC, Luka
STOJMENOVIC, Marko
MICIC, David
KOSTIC, Stefan
PESIC, Nenad
IVKOVIC, Danijel
ZIVKOVIC, Stefan
VUJANAC, Petar
MILOVIC, Uro$
TOMAC, David
FILIPOVIC, Kosta
JOSIPOVIC, Dimitrije
DENDIC, Petar

ILIC, Mihailo
PLJAKIC, Uros
PANCIC, Jovan
KOVACEVIC, llija
MILOSKOVIC, Milan
DIMITRIJEVIC, Luka
ZDRAVKOVIC, Mladen
JELENKOVIC, Ognjan
TASIC, Aleksa
MILANOQV, Ognjen
DIMITRIJEVIC, Jovan
STOJANOQVIC, Strahinja
JANOSEVIC, Novak
PAVLOVIC, Ognjen
JOVANOVIC, Filip
DJEKIC, Vuk
ZIVKOVIC, Djordje
NOVAKOVIC, Ognjen
GLEDIC, Danilo
MANASIC, Luka
ROSIC, Bogdan
NIKOLIC, Aleksa
PETROVIC, Nikola
IVANQOV, Petar
TODOSIJEVIC, Sava
MITROVIC, Nikola
BIOCANIN, Janko
MITROVIC, Vuk
TODOROVIC, Nikola
STANISIC, Mladen
TODOROVIC, Andrej
PLANIC, Janko
KOSTIC, Vukasin

G.R.

09 Pirat

08 Poseidon
10 Pirat

06 Leskovac

06 P.K.Ajkule sa Djetinje
08 Leskovac

10  Napredak

08  Sveti Nikola

09 Dubocica
08 Pirat

09  Sveti Nikola
07 Dubocica

08 Radnicki 1969
07 Leskovac
08 Nis 2005
10 Poseidon
06  Radnicki 1969
10  Radnicki 1969

10  Crnica

07  Crnica

08 Pirat

07 Delfin

08 Pirat

10 Valis

08 Rasina

07  Sveti Sava
10 Valis

07 Pirat

10 Leskovac

06 Leskovac

08  Olimpija Bor
10  Nis 2005

08  Sveti Sava

09 Radnicki 1969

10  Nis 2005

09  Olimpija Bor
09 Valis

09 Napredak
08 Pirat

10 Valis

09 Valis

08 Pirat

07 Leskovac
10 Rasina

04 Bor

10  Sveti Nikola
09  Sveti Nikola
09 Napredak

10 Dubocica

10  Radnicki 1969
10  Nis 2005

09 Pirat

10  Radnicki 1969
10 Rasina

10  Radnicki 1969
10  Napredak

Vreme Bodova

33.83 236
33.85 235
34.00 232
3412 230
3454 221
3466 219
3468 219
3470 218
35.04 212
35.26 208
35.26 208
3540 206
3597 196
3598 196
36.45 188
36.76 184
36.97 180
37.08 179
3720 177
3756 172
3756 172
3759 172
3759 172
3765 171
3789 168
38.14 164
38.15 164
38.34 162
38.37 161
38.43 161
38.59 159
38.62 158
38.79 156
38.79 156
38.99 154
39.37 149
39.54 147
39.59 147
39.92 143
39.96 143
40.00 142
40.06 142
40.53 137
40.63 136
4087 133
4135 129
4136 129
41.77 125
4190 124
4195 123
4212 122
42.73 117
43.28 112
4430 105
4491 100
45.31 98
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 1, Muski, 50m Slobodno/Free, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova
127. SIMIC, Damjan 10  Sveti Nikola 45.64 96
128. CADJENOVIC, Bogdan 09 Pirat 45.70 95
129. ZDRAVKOVIC, Pavle 10  Sveti Nikola 45.89 94
130. MATIC, Mihajlo 09 Viking 46.39 91
131. ZLATKOVIC, Stefan 10  Napredak 46.72 89
132. SAVIC, Lazar 10 Bor 46.99 88
133. STEVIC, Luka 08 Radnicki 1969 47.08 87
134. ZERADJANIN, Nikola 09 Rasina 47.99 82
135. MILJANOVIC, Jovan 10  Napredak 48.52 80
136. MARKOVIC, Lazar 08  Viking 48.69 79
137. MILOSAVLJEVIC, Jovan 10  Nis 2005 48.95 77
138. OBRADOVIC, Janko 10  Pirat 49.01 77
139. MILADINOVIC, Luka 09 Jagodina 49.72 74
140. BOGOSAVLJEVIC, Filip 10 Radnicki 1969 54.04 57
141. JOVANOVIC, Danilo 09 Jagodina 54.56 56
142. MILOSAVLJEVIC, Andrija 08 Radnicki 1969 54.89 55
DSQ MITROVIC, Mihajlo 07 Dubocica 38.52
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 2 Zenski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
25/1/20 - 11:25 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

Ulazne Pionirke 2011 god. (9 god.)

1. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 39.17 220
2. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 39.37 217
3. PETROVIC, Elena 11 Leskovac 40.64 197
4. DANEV, Dunja 11 Napredak 40.65 197
5. URUKALO, Marija 11 Radnicki 1969 4124 189
6. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 43.43 161
7. STOJANOVIC, Nikolina 11 Sveti Nikola 43.55 160
8. KOCIC, Anastasija 11 Nis 2005 46.61 130
9. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 47.76 121
10. TOMIC, Milica 11 Crnica 4842 116
11. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 48.59 115
12. ARSENIJEVIC, Djurdja 11 Radnicki 1969 4940 110
13. FILOVSKI, Aleksandra 11 Napredak 50.68 101
14. MANIC, Iskra 11 Napredak 54.98 79
15. MILOSEVIC, Milica 11 Crnica 55.63 77
16. MIHAJLOVIC, Bjanka 11 Napredak 1:00.08 61
17. NEDELJKOVIC, Nevena 11 Radnicki 1969 1:02.72 53

Pionirke 2010-2009 god. (10-11 god.)

1. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Leskovac 3446 324
2. MILOSEVIC, Jovana 09 Rasina 34.62 319
3. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 35,58 294
4. VUCIC, Petra 09  Sveti Nikola 36.50 272
5. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 37.63 248
6. MARKOVIC, Marta 09 Pirat 3844 233
7. STOJANOVIC, Eleonora 09 AquaZ235 38.98 223
8. JOKIC, Nina 10  Napredak 39.02 223
9. RAJKOVIC, Teodora 10  Pirat 39.92 208
10. JOVANIC, Sofija 10  Crnica 40.32 202
11. MARIC, Andrijana 10 Valis 42,70 170
12. MITROVIC, Jana 10 Valis 4279 169
13. MAKSIMOVIC, Jelisaveta 10  Pirat 43.18 164
14. POPOVIC, Sara 10  Delfin 43.58 160
STOSIC, Dunja 09 Dubocica 43.58 160

16. POPOVIC, Jelica 10  Olimpija Bor 4445 151
17. MRDAKOVIC, Nikolina 09  Napredak 44.78 147
18. BOGDANOVIC, Hana 09 Pirat 45.68 139
19. NIKOLIC, Milica 10 Rasina 4594 136
20. PROSTRAN, Sofija 10 Valis 46.00 136
21. MITIC, Andjelija 09  Sveti Nikola 48.09 119
22. JEVTIC, Ana 10 Valis 49.28 110
23. RADIC, Iva 10  Crnica 54.67 81
24. JANICEVIC, Teodora 10  Napredak 1:03.60 51

Kadetkinje 2008-2007 god. (12-13 god.)

1. ZIVADINOVIC, Kaja 07  Radnicki 1969 30.67 459
2. PESIC, Marija 07  Dubocica 30.70 458
3. MILIVOJEVIC, Sofija 08  Pirat 31.04 443
4. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 3182 411
5. STAJKOVIC, Andjela 07  Napredak 3229 393
6. KRSMANOVIC, Ana 08  Crnica 3256 384
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 2, Devojcice, 50m Slobodno/Free, Kadetkinje 2008-2007 god. (12-13 god.)

Rang G.R. Vreme Bodova
7. RAKIC, Tara 08 Dubocica 3284 374
8. DJORDJEVIC, Petra 08  Sveti Nikola 33.24 361
9. MARKOVIC, Magdalena 07  Pirat 33,50 352

10. CIRKOVIC, Kaja 07  Napredak 3399 337
11. JOVANOVIC, Natalija 07  Dubocica 34.27 329
12. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 3432 328
13. ZIVANOVIC, Minja 08 Nis 2005 3459 320
14. MADIC, Jelena 07  Sveti Sava 3482 314
15. ILIC, Nadja 07  Radnicki 1969 3485 313
16. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 35.32 300
17. ILIC, Milja 07 Bor 35.52 295
18. KOVACEVIC, Natalija 08 Valis 3594 285
19. ILIC, Teodora 08 Valis 36.52 272
20. RISTIC, Iva 07  Nis 2005 36.63 269
21. STOJANOVIC, Teodora 07 Aqua 235 3724 256
22. RAJKOVIC, Anja 07 Crnica 37.50 251
23. STOJADINOVIC, Minja 07 Bor 39.36 217
24. MILETIC, Ana 08  Viking 39.99 207
25. NEDELJKOVIC, Jelena 08 Radnicki 1969 4048 199
26. GRGUROV, Katarina 08  Olimpija Bor 4141 186
27. KOSTIC, Sofija 08 Napredak 41.67 183
28. SLAVKOVIC, Aleksandra 08 Radnicki 1969 41.78 181
29. ZERADJANIN, Miljana 07 Rasina 43.10 165
30. MILANOVIC, Andjelija 07 Pirat 43.19 164
31. ZIVKOVIC, Masa 07  Dubocica 4345 161
32. IVKOVIC, Ivana 07 Poseidon 46.21 134
33. SAVIC, Ana 08  Olimpija Bor 48.51 116
34. VIDOJEVIC, Andrea 08  Delfin 56.65 72
DSQ BASIC, Kristina 07 Valis 38.04

Mladje Juniorke 2006-2005 god. (14-15 god.)

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06  Radnicki 1969 29.23 531
2. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 29.47 518
3. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 29.53 514
4. MARKOVIC, Iva 06  Delfin 30.67 459
5. KRSTIC, Minja 05 Napredak 30.69 458
6. SAVIC, Nadja 05 Viking 30.81 453
7. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 3221 396
8. TANASKOVIC, Isidora 05 Aqua235 3233 392
9. VELISAVLJEVIC, Natasa 05 Crnica 3284 374
10. JELENKOV, Sara 06  Sveti Sava 3489 312
11. TERZIC, Iva 06  Napredak 3494 310
12. VUKOJEVIC, Sofija 06  Napredak 36.95 262
13. MANIC, Tara 06 Napredak 39.76 210

Starije Juniorke 2004-2003 god. (16-17 god.)

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 26.73 694
2. JOVANOVIC, Dina 04  Radnicki 1969 29.63 509
3. KRSTIC, Janja 03  Napredak 30.14 484
4. RISTIC, Milica 03 Valis 30.27 478
5. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 3045 469
6. NIKOLIC, Mina 03  Nis 2005 30.52 466
7. MILOSAVLJEVIC, Martina 03  Crnica 30.53 466

MILOSAVLJEVIC, Dunja 04  Sveti Nikola 30.53 466
9. LAZIC, Andjela 03 Valis 30.72 457
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 2, Zenski, 50m Slobodno/Free, Starije Juniorke 2004-2003 god. (16-17 god.)

Rang G.R. Vreme Bodova
10. JEVTIC, Ksenija 04 Delfin 30.89 449
11. JEVTIC, Marija 03 Valis 31.22 435
12. DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 31.25 434
13. PUSICA, lvana 04 Radnicki 1969 3148 425
14. POPOVIC, Dunja 04  P.K.Ajkule sa Djetinje 3246 387
15. TOMASEVIC, Jana 03 Valis 3259 383
16. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 33.58 350
17. GRUBAN, Nadja 03 Delfin 3395 338
18. RADOSAVLJEVIC, Iva 03 Rasina 3424 330

Apsolutna

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 26.73 694
2. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 29.23 531
3. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 29.47 518
4. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 2953 514
5. JOVANOVIC, Dina 04 Radnicki 1969 29.63 509
6. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 29.78 502
7. KRSTIC, Janja 03  Napredak 30.14 484
8. RISTIC, Milica 03 Valis 30.27 478
9. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 3045 469
10. NIKOLIC, Mina 03  Nis 2005 30.52 466
11. MILOSAVLJEVIC, Martina 03 Crnica 30.53 466
MILOSAVLJEVIC, Dunja 04  Sveti Nikola 30.53 466

13. MARKOVIC, Iva 06 Delfin 30.67 459
ZIVADINOVIC, Kaja 07 Radnicki 1969 30.67 459

15. KRSTIC, Minja 05 Napredak 30.69 458
16. PESIC, Marija 07 Dubocica 30.70 458
17. LAZIC, Andjela 03 Valis 30.72 457
18. SAVIC, Nadja 05 Viking 30.81 453
19. JEVTIC, Ksenija 04 Delfin 30.89 449
20. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 31.04 443
21. JEVTIC, Marija 03 Valis 31.22 435
22. DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 31.25 434
23. PUSICA, Ivana 04 Radnicki 1969 3148 425
24. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 31.82 411
25. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 3221 396
26. STAJKOVIC, Andjela 07  Napredak 3229 393
27. TANASKOVIC, Isidora 05 AquaZ235 3233 392
28. POPOVIC, Dunja 04 P.K.Ajkule sa Dijetinje 3246 387
29. KRSMANOVIC, Ana 08 Crnica 3256 384
30. TOMASEVIC, Jana 03 Valis 3259 383
31. VELISAVLJEVIC, Natasa 05 Crnica 3284 374
RAKIC, Tara 08 Dubocica 3284 374

33. DJORDJEVIC, Petra 08  Sveti Nikola 33.24 361
34. MARKOVIC, Magdalena 07 Pirat 3350 352
35. RISTIC, Kristina 04  Dubocica 33,58 350
36. GRUBAN, Nadja 03 Delfin 3395 338
37. CIRKOVIC, Kaja 07  Napredak 3399 337
38. RADOSAVLJEVIC, Iva 03 Rasina 3424 330
39. JOVANOVIC, Natalija 07  Dubocica 34.27 329
40. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 3432 328
41. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Leskovac 3446 324
42. ZIVANOVIC, Minja 08 Nis 2005 3459 320
43. MILOSEVIC, Jovana 09 Rasina 3462 319
44, MADIC, Jelena 07  Sveti Sava 3482 314
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 2, Zenski, 50m Slobodno/Free, Apsolutna

Rang

45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.

ILIC, Nadja
JELENKOV, Sara
TERZIC, Iva
DIMITRIJEVIC, Petra
ILIC, Milja
ZIVADINOVIC, Tatjana
KOVACEVIC, Natalija
GAJIC, Natasa

VUCIC, Petra

ILIC, Teodora

RISTIC, Iva
VUKOJEVIC, Sofija
STOJANOVIC, Teodora
RAJKOVIC, Anja
MARKOVIC, Masa
MARKOVIC, Marta
STOJANOVIC, Eleonora
JOKIC, Nina
IGNJATOVIC, Neda
STOJADINOVIC, Minja
PALANGETIC, Milana
MANIC, Tara
RAJKOVIC, Teodora
MILETIC, Ana
JOVANIC, Sofija
NEDELJKOVIC, Jelena
PETROVIC, Elena
DANEYV, Dunja
URUKALO, Marija
GRGUROV, Katarina
KOSTIC, Sofija
SLAVKOVIC, Aleksandra
MARIC, Andrijana
MITROVIC, Jana
ZERADJANIN, Miljana
MAKSIMOVIC, Jelisaveta
MILANOVIC, Andjelija
ZDRAVKOVIC, Tijana
ZIVKOVIC, Masa
STOJANOVIC, Nikolina
POPOVIC, Sara
STOSIC, Dunja
POPQVIC, Jelica
MRDAKOVIC, Nikolina
BOGDANOVIC, Hana
NIKOLIC, Milica
PROSTRAN, Sofija
IVKOVIC, Ivana
KOCIC, Anastasija
VELICKOVIC, Lana
MITIC, Andjelija
TOMIC, Milica

SAVIC, Ana
RADOJKOVIC, Hana
JEVTIC, Ana
ARSENIJEVIC, Djurdja

G.R.

07 Radnicki 1969
06  Sveti Sava
06  Napredak

08 Dubocica
07 Bor

09 Crnica

08 Valis

01 Delfin

09  Sveti Nikola
08 Valis

07  Nis 2005
06  Napredak
07 Aqua 235
07 Crnica

09 Pirat

09 Pirat

09 AquaZ235

10  Napredak
11 Dubocica

07 Bor

11 Nis 2005
06  Napredak
10 Pirat

08  Viking

10  Crnica

08  Radnicki 1969
11 Leskovac

11 Napredak

11 Radnicki 1969
08  Olimpija Bor
08  Napredak

08 Radnicki 1969

10 Valis

10 Valis

07 Rasina

10 Pirat

07 Pirat

11 Nis 2005

07 Dubocica

11 Sveti Nikola
10 Delfin

09 Dubocica

10  Olimpija Bor
09  Napredak

09 Pirat

10 Rasina

10 Valis

07 Poseidon
11 Nis 2005

11 Nis 2005

09  Sveti Nikola
11 Crnica

08  Olimpija Bor
11 Crnica

10 Valis

11 Radnicki 1969

Vreme Bodova

3485 313
3489 312
3494 310
35.32 300
35.,52 295
35,58 294
3594 285
36.47 273
36.50 272
36.52 272
36.63 269
36.95 262
37.24 256
3750 251
37.63 248
38.44 233
38.98 223
39.02 223
39.17 220
39.36 217
39.37 217
39.76 210
39.92 208
39.99 207
40.32 202
4048 199
40.64 197
40.65 197
4124 189
4141 186
4167 183
41.78 181
4270 170
42.79 169
43.10 165
43.18 164
43.19 164
4343 161
4345 161
43.55 160
43.58 160
43.58 160
4445 151
44.78 147
45.68 139
4594 136
46.00 136
46.21 134
46.61 130
47.76 121
48.09 119
4842 116
48.51 116
48.59 115
49.28 110
4940 110
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 2, Zenski, 50m Slobodno/Free, Apsolutna

Rang

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.

DSQ

FILOVSKI, Aleksandra
RADIC, Iva

MANIC, Iskra
MILOSEVIC, Milica
VIDOJEVIC, Andrea
MIHAJLOVIC, Bjanka
NEDELJKOVIC, Nevena
JANICEVIC, Teodora
BASIC, Kristina

G.R.

11 Napredak
10  Crnica

11 Napredak
11 Crnica

08 Delfin

11 Napredak

11 Radnicki 1969
10  Napredak

07 Valis

Vreme Bodova

50.68 101
54.67 81
54.98 79
55.63 77
56.65 72

1:00.08 61

1:02.72 53

1:03.60 51
38.04
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 3
25/1/20 - 11:45

Muski, 100m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang

Pioniri 2009-2008 god. (11-12 god.)

—_

COOXONOGOALN -

PENIC, Andrija

IVKOVIC, Vasilije
CVETKOVIC, Aleksandar
STOJANOVIC, Luka
STEVIC, Ognjen

MICIC, David

JONCIC, Milan
SPASOJEVIC, Lazar
JELENKOVIC, Ognjan
NOVAKOVIC, Ognjen

Kadeti 2007-2006 god. (13-14 god.)

©

10.
11.
12.
13.

©NOoO O~

PAVLOVIC, Ugljesa
MITIC, Petar

GANIC, Petar
TESANOVIC, Vuk
JOKIC, Ognjen
MILIVOJEVIC, Filip
BOGOJEVIC, Marko
NIKOLIC, Dimitrije
STOJANOVIC, Kosta
MIHAJLOVIC, Mateja
MILIVOJEVIC, Marko
LUCIC, Lazar
TOMAC, David

Mladiji Juniori 2005-2004 god. (15-16 god.)

—_

COONOG AWM~

ZIVANOVIC, Uros

CAVIC, Luka

PUSICA, Aleksa
MILENKOVIC, Aleksandar
ZIVKOVIC, Aleksa
STEFANOVIC, Lazar
PENIC, Aleksa
TODOROVIC, Marko
MIJAILOVIC, Dimitrij
RADMANOVAC, Luka

Stariji Juniori 2003-2002 god. (17-18 god.)

Noohs~ W~

ZIVKOVIC, Nemanja
CIRIC, Tadija
MARKOVIC, Dimitrije
FILIPOVIC, Nemanja
MILJKOVIC, Aleksa
JANKOVIC, Nikola
SKOKOVIC, Vukasin

G.R.

08 Nis 2005

09 Nis 2005

09 Leskovac

08 Leskovac

09 Pirat

08 Radnicki 1969
09  Napredak

08 Poseidon

08  Olimpija Bor
09 Valis

06 Delfin

07  Sveti Nikola
07 Dubocica

07 Valis

06 Delfin

06 Pirat

06  Nis 2005

06 Pirat

06  Sveti Nikola
07  Nis 2005

07  Radnicki 1969
07  P.K.Ajkule sa Djetinje
07  Crnica

05 Dubocica

04  Sloboda Uzice
05 Pirat

05 Napredak

04  Napredak

05 Pirat

04  Nis 2005

05 Nis 2005

04 Valis

05 Napredak

03  Radnicki 1969
02  Sveti Nikola
03  Napredak

03 Crnica

02  Napredak

02  Napredak

02 Sloboda Uzice

Vreme Bodova

1:22.92
1:24.62
1:27.17
1:28.73
1:30.31
1:36.73
1:37.98
1:40.38
1:52.13
1:58.92

1:07.86
1:09.64
1:12.53
1:14.09
1:15.55
1:16.19
1:16.69
1:20.88
1:26.34
1:27.06
1:30.40
1:35.26
1:48.38

59.03
1:07.40
1:07.53
1:09.34
1:10.48
1:12.98
1:15.27
1:15.37
1:17.76
1:21.42

1:01.91
1:02.49
1:07.40
1:09.82
1:10.22
1:12.31
1:36.77

216
204
186
177
167
136
131
122

87

73

395
366
324
304
286
279
274
233
192
187
167
143

97

601
403
401
370
353
318
289
288
262
229

521
506
403
363
357
327
136
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 3, Mu&ki, 100m Delfin/Fly

Apsolutna

1. VANIC, Lazar 99 Napredak 58.42 620
2. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 59.03 601
3. JOVANOVIC, Djordje 01 Nis 2005 1:01.62 528
4. ZIVKOVIC, Nemanja 03  Radnicki 1969 1:01.91 521
5. CIRIC, Tadija 02  Sveti Nikola 1:02.49 506
6. DJORDJEVIC, Nikola 94  Sveti Nikola 1:02.84 498
7. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 1:07.40 403
CAVIC, Luka 04  Sloboda Uzice 1:07.40 403

9. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 1:07.53 401
10. PAVLOVIC, Ugljesa 06  Delfin 1:07.86 395
11. MILENKOVIC, Aleksandar 05 Napredak 1:09.34 370
12. MITIC, Petar 07  Sveti Nikola 1:09.64 366
13. FILIPOVIC, Nemanja 03 Crnica 1:09.82 363
14. MILJKOVIC, Aleksa 02  Napredak 1:10.22 357
15. ZIVKOVIC, Aleksa 04  Napredak 1:10.48 353
16. JANKOVIC, Nikola 02  Napredak 1:12.31 327
17. GANIC, Petar 07 Dubocica 1:12.53 324
18. STEFANOVIC, Lazar 05 Pirat 1:1298 318
19. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 1:14.09 304
20. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 1:15.23 290
21. PENIC, Aleksa 04  Nis 2005 1:15.27 289
22. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 1:15.37 288
23. JOKIC, Ognjen 06  Delfin 1:15.55 286
24. MILIVOJEVIC, Filip 06 Pirat 1:16.19 279
25. BOGOJEVIC, Marko 06  Nis 2005 1:16.69 274
26. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 1:17.76 262
27. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 1:20.88 233
28. RADMANOVAC, Luka 05 Napredak 1:21.42 229
29. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 1:22.92 216
30. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 1:24.62 204
31. STOJANOVIC, Kosta 06  Sveti Nikola 1:26.34 192
32. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 1:27.06 187
33. CVETKOVIC, Aleksandar 09 Leskovac 1:27.17 186
34. STOJANOVIC, Luka 08 Leskovac 1:28.73 177
35. STEVIC, Ognjen 09 Pirat 1:30.31 167
36. MILIVOJEVIC, Marko 07  Radnicki 1969 1:3040 167
37. LUCIC, Lazar 07  P.K.Ajkule sa Djetinje 1:35.26 143
38. MICIC, David 08 Radnicki 1969 1:36.73 136
39. SKOKOVIC, Vukasin 02 Sloboda Uzice 1:36.77 136
40. JONCIC, Milan 09 Napredak 1:37.98 131
41. SPASOJEVIC, Lazar 08 Poseidon 1:40.38 122
42. TOMAC, David 07  Crnica 1:48.38 97
43. JELENKOVIC, Ognjan 08  Olimpija Bor 1:52.13 87
44. NOVAKOVIC, Ognjen 09 Valis 1:58.92 73
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 4
25/1/20 - 11:57

Zenski, 100m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang
Pionirke 2010-2009 god. (10-11 god.)

VELINOV, Ena
ANTIC, Masa
MARKOVIC, Marta
MARKOVIC, Masa
RADOJEVIC, Masa
MARJANOVIC, Iva
JOVANIC, Sofija
DJURISIC, Teodora

O N GAWND -

Kadetkinje 2008-2007 god. (12-13 god.)

BOGOJEVIC, Sara
PELIVANOVIC, Ivona
STOJANOVIC, Anja
PUSICA, Sara
KRSMANOVIC, Ana
JOVANOVIC, Natalija
RADOSAVLJEVIC, Iva
KOVACEVIC, Natalija

©ONoOGALN -

Mladje Juniorke 2006-2005 god. (14-15 god.)

DRAGUTINOVIC, Miona
MARKOVIC, Iva
VELISAVLJEVIC, Natasa
ZDRAVKOVIC, Lana
VUKOJEVIC, Sofija

oRrON~

Starije Juniorke 2004-2003 god. (16-17 god.)

NIKOLIC, Anastasija
JOVANOVIC, Dina
KRSTIC, Janja
MILOSAVLJEVIC, Dunja
TOMASEVIC, Jana
RADOSAVLJEVIC, Iva

o R~LN~

Apsolutna

JOVANOVIC, Ksenija
DRAGUTINOVIC, Miona
NIKOLIC, Anastasija
JOVANOVIC, Dina
BOGOJEVIC, Sara
MARKOQVIC, Iva
PELIVANOVIC, Ivona
KRSTIC, Janja
MILOSAVLJEVIC, Dunja
STOJANOVIC, Anja
PUSICA, Sara
KRSMANOVIC, Ana
VELINOV, Ena
TOMASEVIC, Jana

S B e o e

— —t ) b
PO 00

G.R.

09 Nis 2005
09 Pirat

09 Pirat

09 Pirat

10 Valis

10 Delfin

10  Crnica

10  Napredak

08 Nis 2005
07 Crnica

08 Dubocica
07 Pirat

08 Crnica

07 Dubocica
07 Crnica

08 Valis

06  Radnicki 1969

06 Delfin
05 Crnica
06 Nis 2005

06  Napredak

04 Rasina

04  Radnicki 1969
03  Napredak

04  Sveti Nikola
03 Valis

03 Rasina

99  Radnicki 1969
06  Radnicki 1969

04 Rasina

04  Radnicki 1969
08 Nis 2005

06 Delfin

07 Crnica

03  Napredak
04  Sveti Nikola

08 Dubocica
07 Pirat

08 Crnica

09 Nis 2005
03 Valis

Vreme Bodova

1:24.95
1:34.02
1:40.60
1:47.38
1:48.40
1:48.76
1:57.88
2:18.02

1:15.30
1:16.05
1:23.16
1:23.56
1:24.38
1:28.93
1:40.03
1:42.20

:113.82
:15.66
:27.08
:28.12
:45.32

e N e e

114.71
:14.93
:17.69
:19.36
:25.97
:27.86

e I A T e e

:07.78
:113.82
114.71
:14.93
:15.30
:15.66
:16.05
:117.69
:19.36
1:23.16
1:23.56
1:24.38
1:24.95
1:25.97

e I S S e e e e O

278
205
167
137
134
132
104

64

399
388
296
292
284
242
170
159

424
394
258
249
146

409
405
364
341
268
251

548
424
409
405
399
394
388
364
341
296
292
284
278
268

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Baw https:\\plivanje.info Tum

25/1/20 12:53 - Strana 1

CrpaHa 16 op, 64



| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 4, Zenski, 100m Delfin/Fly, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova
15. VELISAVLJEVIC, Natasa 05 Crnica 1:27.08 258
16. RADOSAVLJEVIC, Iva 03 Rasina 1:27.86 251
17. ZDRAVKOVIC, Lana 06 Nis 2005 1:28.12 249
18. JOVANOVIC, Natalija 07  Dubocica 1:28.93 242
19. ANTIC, Masa 09 Pirat 1:34.02 205
20. RADOSAVLJEVIC, Iva 07 Crnica 1:40.03 170
21. MARKOVIC, Marta 09 Pirat 1:40.60 167
22. KOVACEVIC, Natalija 08 Valis 1:42.20 159
23. VUKOJEVIC, Sofija 06  Napredak 1:45.32 146
24. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 1:47.38 137
25. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 1:48.40 134
26. MARJANOVIC, Iva 10  Delfin 1:48.76 132
27. JOVANIC, Sofija 10  Crnica 1:57.88 104
28. DJURISIC, Teodora 10  Napredak 2:18.02 64

Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Plivacki Savez Srbije 25/1/20 12:53 - Strana 2
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 5 Muski, 400m MeSovito/Medley Otvoreno
25/1/20 - 12:06 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. VrenBodova 100m 200m 300m 400m
Pioniri 2009-2008 god. (11-12 god.)
1. LAKQVIC, Aleksandar 08  Sveti Nikola 6:02.50 304 1:26.31 1:31.07 1:44.55 1:20.57
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.31 200m: 2:57.38 300m: 4:41.93 400m: 6:02.50
2. JOVANOQVIC, Djordje 08  Sveti Nikola 6:11.15 283 1:27.76 1:26.10 1:53.92 1:23.37
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:27.76 200m: 2:53.86 300m: 4:47.78 400m: 6:11.15
3. STOJILJKOVIC, Novak 08 Leskovac 6:20.82 262 1:31.85 1:40.77 1:44.83 1:23.37
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:31.85 200m: 3:12.62 300m: 4:57.45 400m: 6:20.82
DSQ MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 6:47.67 1:41.20 1:41.40 1:52.35 1:32.72
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:41.20 200m: 3:22.60 300m: 5:14.95 400m: 6:47.67
Kadeti 2007-2006 god. (13-14 god.)
1. RISTIC, Marko 06 Dubocica 5:43.44 357 1:22.41 1:18.17
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.41 200m: 300m: 4:25.27 400m: 5:43.44
2. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 5:55.56 322 1:18.82 1:36.16 1:38.11 1:22.47
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.82 200m: 2:54.98 300m: 4:33.09 400m: 5:55.56
3. LAJB, Mario 06 Poseidon 6:00.97 308 1:24.57 1:32.62 1:46.49 1:17.29
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.57 200m: 2:57.19 300m: 4:43.68 400m: 6:00.97
4. MILIVOJEVIC, Filip 06 Pirat 6:14.15 276 1:22.76 1:29.86
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.76 200m: 300m: 4:44.29 400m: 6:14.15
5. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak 6:20.70 262 3:08.86 1:48.27 1:23.57
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 3:08.86 200m: 4:57.13 300m: 6:20.70 400m: 6:20.70
6. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 6:36.80 232 1:33.76 1:35.90 2:02.83 1:24.31
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:33.76 200m: 3:09.66 300m: 5:12.49 400m: 6:36.80
7. LUCIC, Lazar 07  P.K.Ajkule sa Djetinje 7:21.59 168 1:46.61 1:51.08 1:58.49 1:45.41
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:46.61 200m: 3:37.69 300m: 5:36.18 400m: 7:21.59
8. VELICKOVIC, Dusan 07  Olimpija Bor 7:30.94 158 1:56.08 1:55.72 1:55.64 1:43.50
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:56.08 200m: 3:51.80 300m: 5:47.44 400m: 7:30.94
Mladiji Juniori 2005-2004 god. (15-16 god.)
1. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 5:27.72 411 1:11.89 1:29.35 1:34.36 1:12.12
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.89 200m: 2:41.24 300m: 4:15.60 400m: 5:27.72
2. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 5:35.96 382 1:16.32 1:31.40 1:31.63 1:16.61
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.32 200m: 2:47.72 300m: 4:19.35 400m: 5:35.96
3. TODOROQVIC, Marko 05 Nis 2005 5:40.10 368 1:19.94 1:26.39 1:39.77 1:14.00
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.94 200m: 2:46.33 300m: 4:26.10 400m: 5:40.10
4. STEFANOQVIC, Lazar 05 Pirat 5:50.14 337 1:14.62 1:31.60 1:43.60 1:20.32
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.62 200m: 2:46.22 300m: 4:29.82 400m: 5:50.14
5. MILENKOVIC, Aleksandar 05  Napredak 6:07.33 292 1:15.11 1:38.11 1:47.71 1:26.40
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.11 200m: 2:53.22 300m: 4:40.93 400m: 6:07.33
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 5, Muski, 400m MeSovito/Medley

Stariji Juniori 2003-2002 god. (17-18 god.)

1. DRASKOVIC, Radovan 02
50m:
100m: 1:22.08

Apsolutna

1. PUSICA, Aleksa 05
50m:
100m: 1:11.89

2. ZIVKOVIC, Nikola 04
50m:
100m: 1:16.32

3. TODOROQVIC, Marko 05
50m:
100m: 1:19.94

4. JEVTIC, Viktor 01
50m:
100m: 1:13.98

5. RISTIC, Marko 06
50m:
100m: 1:22.41

6. DRASKOVIC, Radovan 02
50m:
100m: 1:22.08

7. STEFANOVIC, Lazar 05
50m:
100m: 1:14.62

8. KARAPANDZIN, Ivan 06
50m:
100m: 1:18.82

9. LAJB, Mario 06
50m:
100m: 1:24.57

10. LAKOVIC, Aleksandar 08
50m:
100m: 1:26.31

11. MILENKOVIC, Aleksandar 05
50m:
100m: 1:15.11

12. JOVANOVIC, Djordje 08
50m:
100m: 1:27.76

13. POPOQVIC, Pavle 01
50m:
100m: 1:27.49

14. MILIVOJEVIC, Filip 06
50m:
100m: 1:22.76

15. FILOVSKI, Lazar 07
50m:
100m: 3:08.86

16. STOJILJKOVIC, Novak 08
50m:
100m: 1:31.85

17. MIHAJLOVIC, Mateja 07
50m:
100m: 1:33.76

18. LUCIC, Lazar 07
50m:
100m: 1:46.61

Napredak
150m:

200m:  2:51.52
Pirat

150m:

200m:  2:41.24
Napredak
150m:

200m: 2:47.72
Nis 2005
150m:

200m:  2:46.33
Napredak
150m:

200m: 2:47.28
Dubocica
150m:

200m:
Napredak
150m:

200m: 2:51.52
Pirat

150m:

200m:  2:46.22
Delta
150m:

200m: 2:54.98
Poseidon
150m:

200m:  2:57.19
Sveti Nikola
150m:

200m: 2:57.38
Napredak
150m:

200m:  2:53.22
Sveti Nikola
150m:

200m: 2:53.86
Sveti Nikola
150m:

200m:  3:03.67
Pirat

150m:

200m:
Napredak
150m:

200m:  4:57.13
Leskovac
150m:

200m:  3:12.62
Nis 2005
150m:

200m:  3:09.66

P.K.Ajkule sa Djetinje
150m:

200m: 3:37.69

5:47.94 344
250m:

300m: 4:27.93
5:27.72 411
250m:

300m: 4:15.60
5:35.96 382
250m:

300m: 4:19.35
5:40.10 368
250m:

300m: 4:26.10
5:43.28 358
250m:

300m: 4:20.53
5:43.44 357
250m:

300m: 4:25.27
5:47.94 344
250m:

300m: 4:27.93
5:50.14 337
250m:

300m: 4:29.82
5:55.56 322
250m:

300m: 4:33.09
6:00.97 308
250m:

300m: 4:43.68
6:02.50 304
250m:

300m: 4:41.93
6:07.33 292
250m:

300m: 4:40.93
6:11.15 283
250m:

300m: 4:47.78
6:11.71 282
250m:

300m: 4:44.06
6:14.15 276
250m:

300m: 4:44.29
6:20.70 262
250m:

300m: 6:20.70
6:20.82 262
250m:

300m: 4:57.45
6:36.80 232
250m:

300m: 5:12.49
7:21.59 168
250m:

300m: 5:36.18

1:22.08 1:29.44 1:36.41

350m:

400m: 5:47.94
1:11.89 1:29.35 1:34.36

350m:

400m: 5:27.72
1:16.32 1:31.40 1:31.63

350m:

400m: 5:35.96
1:19.94 1:26.39 1:39.77

350m:

400m: 5:40.10
1:13.98 1:33.30 1:33.25

350m:

400m: 5:43.28
1:22.41

350m:

400m: 5:43.44
1:22.08 1:29.44 1:36.41

350m:

400m: 5:47.94
1:14.62 1:31.60 1:43.60

350m:

400m: 5:50.14
1:18.82 1:36.16 1:38.11

350m:

400m: 5:55.56
1:24.57 1:32.62 1:46.49

350m:

400m: 6:00.97
1:26.31 1:31.07 1:44.55

350m:

400m: 6:02.50
1:15.11 1:38.11 1:47.71

350m:

400m: 6:07.33
1:27.76 1:26.10 1:53.92

350m:

400m: 6:11.15
1:27.49 1:36.18 1:40.39

350m:

400m: 6:11.71
1:22.76

350m:

400m: 6:14.15
3:08.86 1:48.27 1:23.57

350m:

400m: 6:20.70
1:31.85 1:40.77 1:44.83

350m:

400m: 6:20.82
1:33.76 1:35.90 2:02.83

350m:

400m: 6:36.80
1:46.61 1:51.08 1:58.49

350m:

400m: 7:21.59

:20.01

12,12

116.61

:14.00

:22.75

:118.17

:20.01

:20.32

:22.47

:17.29

:20.57

:26.40

:23.37

:27.65

:29.86

:23.37

:24.31

:45.41
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 5, Muski, 400m MeSovito/Medley, Apsolutna

Rang

19. VELICKOVIC, Dusan
50m:
100m: 1:56.08

DSQ MANASIC, Aleksa
50m:
100m: 1:41.20

G.R.
07

09

Olimpija Bor

Leskovac

VrenBodova
7:30.94 158
250m:
3:51.80 300m: 5:47.44
6:47.67
250m:
3:22.60 300m: 5:14.95

100m 200m 300m 400m

1:56.08 1:55.72 1:55.64 1:43.50
350m:
400m:  7:30.94

1:41.20 1:41.40 1:52.35 1:32.72
350m:
400m: 6:47.67
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 6
25/1/20 - 12:27

Zenski, 400m Me3ovito/Medley

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang

G.R.

Pionirke 2010-2009 god. (10-11 god.)

1. TOMAC, Martina
50m:
100m: 1:50.24

10

Crnica
150m:
200m:  3:42.39

Kadetkinje 2008-2007 god. (12-13 god.)

1. PUSICA, Sara
50m:
100m:  1:28.27

2. LAZIC, Una
50m:
100m: 1:29.69

3. MILIVOJEVIC, Sofija
50m:
100m: 1:33.44

4. KRSTIC, Katarina
50m:
100m: 1:51.40

5. KOSTIC, Nevena
50m:
100m:  1:54.90

07

07

08

07

08

Pirat
150m:
200m: 3:04.38

Pirat
150m:
200m: 3:04.38

Pirat
150m:
200m: 3:12.65

Delfin
150m:
200m: 3:50.42

Delfin

150m:
200m: 4:00.07

Mladje Juniorke 2006-2005 god. (14-15 god.)

1. MARKQVIC, Minja
50m:
100m: 1:30.09

05

2. STAJKOVIC, Anastasija 05

50m:
100m: 1:39.05

3. KOSTIC, Milica
50m:
100m: 1:47.29

05

Napredak
150m:
200m: 3:07.50
Napredak
150m:
200m: 3:29.38
Delfin
150m:

200m: 3:35.24

Starije Juniorke 2004-2003 god. (16-17 god.)

1. NIKOLIC, Anastasija
50m:
100m: 1:21.17

2. MARKOVIC, Ana
50m:
100m: 1:21.66

3. NIKOLIC, Mina
50m:
100m: 1:19.80

Apsolutna

1. NIKOLIC, Anastasija
50m:
100m: 1:21.17

2. MARKOVIC, Ana
50m:
100m: 1:21.66

3. NIKOLIC, Mina
50m:
100m: 1:19.80

04

04

03

04

04

03

Rasina
150m:
200m: 2:55.16

Pirat
150m:
200m: 2:51.51

Nis 2005

150m:
200m: 2:52.38

Rasina
150m:
200m: 2:55.16

Pirat
150m:
200m: 2:51.51

Nis 2005
150m:
200m: 2:52.38

VrenBodova

7:28.11 210
250m:
300m: 5:47.59

6:22.28 338
250m:

300m: 4:59.33
6:30.36 317
250m:

300m: 5:01.89
6:50.14 273
250m:

300m: 5:17.25
7:31.75 204
250m:

300m: 5:54.75
7:59.82 171
250m:

300m: 6:19.13

6:22.05 338
250m:

300m: 4:57.64
7:06.42 243
250m:

300m: 5:31.23
7:23.54 216
250m:

300m: 5:43.83

5:42.99 468
250m:

300m: 4:24.87
5:49.38 443
250m:

300m: 4:31.93
6:02.67 396
250m:

300m: 4:37.06

5:42.99 468
250m:

300m: 4:24.87
5:49.38 443
250m:

300m: 4:31.93
6:02.67 396
250m:

300m: 4:37.06

—_

—_

—_

—_

—_

—_

—_

—_

—_

—_

—_

—_

—_

—_

—_

100m 200m 300m

:50.24 1:52.15 2:05.20

350m:

400m: 7:28.11
:28.27 1:36.11 1:54.95

350m:

400m: 6:22.28
:29.69 1:34.69 1:57.51

350m:

400m: 6:30.36
:33.44  1:39.21 2:04.60

350m:

400m: 6:50.14
:51.40 1:59.02 2:04.33

350m:

400m: 7:31.75
:54.90 2:05.17 2:19.06

350m:
400m: 7:59.82

:30.09 1:37.41 1:50.14

350m:

400m: 6:22.05
:39.05 1:50.33 2:01.85

350m:

400m: 7:06.42
47.29 1:47.95 2:08.59

350m:

400m: 7:23.54
21.17 1:33.99 1:29.71

350m:

400m: 5:42.99
21.66 1:29.85 1:40.42

350m:

400m: 5:49.38
:19.80 1:32.58 1:44.68

350m:

400m: 6:02.67
21.17 1:33.99 1:29.71

350m:

400m: 5:42.99
21.66 1:29.85 1:40.42

350m:

400m: 5:49.38
:19.80 1:32.58 1:44.68

350m:

400m: 6:02.67

400m

1:40.52

1:22.95

1:28.47

1:32.89

1:37.00

1:40.69

1:24.41

1:35.19

1:39.71

1:18.12

1:17.45

1:25.61

1:18.12

1:17.45

1:25.61
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 6, Zenski, 400m Mesovito/Medley, Apsolutna

Rang

4. MARKOVIC, Minja
50m:
100m: 1:30.09

5. PUSICA, Sara
50m:
100m: 1:28.27

6. LAZIC, Una
50m:
100m: 1:29.69

7. MILIVOJEVIC, Sofija

50m:
100m: 1:33.44

8. STAJKOVIC, Anastasija

50m:
100m: 1:39.05

9. KOSTIC, Milica
50m:
100m: 1:47.29

10. TOMAC, Martina
50m:
100m:  1:50.24

11. KRSTIC, Katarina
50m:
100m: 1:51.40

12. KOSTIC, Nevena
50m:
100m:  1:54.90

G.R.

05

07

07

08

05

10

07

08

Napredak
150m:
200m:  3:07.50

Pirat
150m:
200m: 3:04.38

Pirat
150m:
200m:  3:04.38

Pirat
150m:
200m: 3:12.65

Napredak
150m:
200m:  3:29.38

Delfin
150m:
200m: 3:35.24

Crnica

150m:
200m: 3:42.39

Delfin
150m:
200m: 3:50.42

Delfin
150m:
200m:  4:00.07

VrenBodova
6:22.05 338
250m:
300m: 4:57.64
6:22.28 338
250m:
300m: 4:59.33
6:30.36 317
250m:
300m: 5:01.89
6:50.14 273
250m:
300m:  5:17.25
7:06.42 243
250m:
300m:  5:31.23
7:23.54 216
250m:
300m: 5:43.83
7:28.11 210
250m:
300m: 5:47.59
7:31.75 204
250m:
300m: 5:54.75
7:59.82 171
250m:

300m: 6:19.13

1

1

1

1

1

1

1

1

1

100m 200m 300m 400m
:30.09 1:37.41 1:50.14 1:24.41
350m:
400m: 6:22.05
:28.27 1:36.11 1:54.95 1:22.95
350m:
400m: 6:22.28
:29.69 1:34.69 1:57.51 1:28.47
350m:
400m: 6:30.36
:33.44 1:39.21 2:04.60 1:32.89
350m:
400m: 6:50.14

:39.05 1:50.33 2:01.85 1:35.19

350m:
400m:

7:06.42

147.29 1:47.95 2:08.59 1:39.71

350m:
400m:

7:23.54

:50.24 1:52.15 2:05.20 1:40.52

350m:
400m:

7:28.11

:51.40 1:59.02 2:04.33 1:37.00

350m:
400m:

7:31.75

:54.90 2:05.17 2:19.06 1:40.69

350m:
400m:

7:59.82
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 7
25/1/20 - 12:41

Muski, 50m Ledno/Back

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang

Ulazni Pioniri 2010 god. (10 god.)

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

O N GAWND -

STEFANOVIC, Viktor
ARANDJELOVIC, Bogdan
DIMITRIJEVIC, Luka
IVKOVIC, Danijel
VUJANAC, Petar
STOJANOQVIC, Strahinja
ROSIC, Bogdan
MITROVIC, Vuk
BIOCANIN, Janko

ILIC, Mihailo
PETROVIC, Nikola
MITROVIC, Nikola
ZIVKOVIC, Djordje
STANISIC, Mladen
ZLATKOVIC, Stefan
ZDRAVKOVIC, Pavle
SIMIC, Damjan

PLANIC, Janko
KOVACEVIC, llija
TASIC, Aleksa
MILOSAVLJEVIC, Jovan
SAVIC, Lazar

NIKOLIC, Filip
MILJANOVIC, Jovan
KOSTIC, Vukasin
BOGOSAVLJEVIC, Filip

DSQ MILOVIC, Uros

Pioniri 2009-2008 god. (11-12 god.)

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

ONO O WD~

JOVANOVIC, Djordje
MILENOVIC, Mateja
MISIC, Relja
LAKOVIC, Aleksandar
NIKOLIC, Vuk
MARINKOVIC, Vuk
GANIC, Pavle
STOJANOVIC, Luka
MILADINOVIC, Veljko
DRASKOVIC, Nikola
JONCIC, Milan
DJEKIC, Vuk
DENDIC, Petar
PAVLOVIC, Ognjen
DJURDJEVIC, Pavle
DIMITRIJEVIC, Jovan
ZIVKOVIC, Luka
PESIC, Nenad
JOVANOVIC, Filip
FILIPOVIC, Kosta
TODOROVIC, Nikola
MATIC, Mihajlo

G.R.

10 Pirat
10  Napredak
10 Leskovac

10 Poseidon

10  Radnicki 1969
10  Nis 2005

10 Rasina

10  Nis 2005

10  Radnicki 1969
10 Valis

10  Sveti Nikola
10 Dubocica

10 Valis

10  Radnicki 1969
10  Napredak

10  Sveti Nikola
10  Sveti Nikola
10  Radnicki 1969

10 Valis

10  Nis 2005
10  Nis 2005
10 Bor

10 Rasina

10  Napredak

10  Napredak

10  Radnicki 1969
10  Crnica

08  Sveti Nikola
08 Napredak
09 Pirat

08  Sveti Nikola
08  Sveti Nikola
09 Dubocica
09 Dubocica
08 Leskovac

09 Napredak

08 Poseidon
09  Napredak
08 Pirat
08 Pirat
09 Valis

08 Radnicki 1969
09 Radnicki 1969
09  Sveti Nikola

08  Nis 2005
09 Napredak
08 Pirat

09 Pirat

09 Viking

Vreme Bodova

41.03
41.12
44.67
45.34
46.35
46.88
48.70
48.87
48.91
49.00
49.18
50.32
51.05
51.76
51.90
52.60
52.92
53.35
53.35
54.49
55.02
56.42
57.38
57.65
58.33

:04.45

42.54

36.61
36.67
37.72
37.74
38.09
38.34
40.52
41.21
41.24
41.43
44.06
44.54
44.68
45.34
46.50
46.54
46.88
46.95
47.15
48.05
51.50
51.72

200
198
155
148
138
134
119
118
118
117
116
108
103
99
98
94
93
91
91
85
82
76
73
72
69
51

281
280
257
257
250
245
207
197
197
194
161
156
154
148
137
137
134
133
131
124
101

99

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Baw https:\\plivanje.info Tum

25/1/20 13:15 - Strana 1

CrpaHa 23 op, 64



| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 7, Dec€aci, 50m Ledno/Back, Pioniri 2009-2008 god. (11-12 god.)

Rang

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

JANOSEVIC, Novak
TODOSIJEVIC, Sava
ZERADJANIN, Nikola
MARKOVIC, Lazar
MILADINOVIC, Luka
JOVANOVIC, Danilo
MILOSAVLJEVIC, Andrija

Kadeti 2007-2006 god. (13-14 god.)

Nk W~

©

10.
11.
12.
13.
14.

OBRADOVIC, Ognjen
NIKOLIC, Dimitrije
VUJANAC, Mihailo
MAKSIMOVIC, Grigorije
GANIC, Petar
JOVANOVIC, Dimitrije
STOJANOVIC, Kosta
PANCIC, Jovan
MARIJANOVIC, Viadimir
ZIVKOVIC, Stefan
KOSTIC, Stefan
MITROVIC, Mihajlo
MANASIC, Luka
MILOSKOVIC, Milan

G.R.

09 Olimpija Bor
09  Napredak

09 Rasina
08  Viking
09 Jagodina
09 Jagodina

08  Radnicki 1969

06 Dubocica

06 Pirat

07  Radnicki 1969
07 Pirat

07 Dubocica

07 Valis

06  Sveti Nikola

07  Sveti Sava

06 P.K.Ajkule sa Djetinje
06  Radnicki 1969

07 Leskovac

07 Dubocica
07 Leskovac
07 Pirat

Mladiji Juniori 2005-2004 god. (15-16 god.)

N~ WD~

©

10.
11.
12.
13.

CAVIC, Luka
JANKOVIC, Luka
SARKOVIC, Mitar
PAVLOVIC, Darko
STEFANOVIC, Simon
STEVOVIC, Strahinja
DRASKOVIC, Luka
STOJANOVIC, Matija
PANDUROVIC, Petar
RADMANOVAC, Luka
MARKOVIC, Andrej
BUGARINOVIC, Kosta
JOVANOVIC, llija

04  Sloboda Uzice
05 Napredak
05 Radnicki 1969

05 Dubocica

05 Valis

04  Radnicki 1969
05 Poseidon

05 Leskovac

05 Poseidon

05 Napredak
05 Napredak
04  Sveti Nikola

Stariji Juniori 2003-2002 god. (17-18 god.)

ONOO A WD~

KRSTIC, Lazar
PESIC, Bratislav
DASKOVIC, Ognjen
CANIC, Uros
TRIPKOVIC, Lazar
JANKOVIC, Nikola
TOSKIC, Dimitrije
RADOVIC, Ognjen

05 Crnica

02 Rasina

03 Dubocica
03 Valis

02  Sveti Nikola
03 Rasina

02  Napredak
03  Sloboda Uzice
03  P.K.Ajkule sa Djetinje

Vreme Bodova

5332 91
5342 90
5412 87
5424 86
56.83 75

1:03.30 54

1:05.71 48
33.11 380
3391 354
34.98 322
3574 302
36.24 290
38.38 244
41.06 199
4315 172
4339 169
4437 158
45.95 142
46.82 134
4718 131
51.64 100
30.75 475
31.68 434
3245 404
33.19 378
3341 370
34.07 349
3410 348
3515 318
38.06 250
38.16 248
38.56 241
39.71 220
4213 184
28.94 570
29.63 531
31.98 422
3260 399
38.69 238
39.25 228
40.00 216
45.49 146
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 7, Mus8ki, 50m Ledno/Back

Apsolutna

1. VUKOTIC, Luka 01 Nis 2005 2841 602
2. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 2894 570
3. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 29.63 531
4. NIKOLIC, Aleksandar 96  Sveti Nikola 30.11 506
5. CAVIC, Luka 04  Sloboda Uzice 30.75 475
6. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 31.68 434
7. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 3198 422
8. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 3245 404
9. CANIC, Uros 02  Sveti Nikola 32.60 399
10. DJORDJEVIC, Nikola 94  Sveti Nikola 3272 394
11. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 33.11 380
12. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 33.19 378
13. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 3341 370
14. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 3391 354
15. STEVOVIC, Strahinja 04  Radnicki 1969 34.07 349
16. DRASKOVIC, Luka 05 Poseidon 3410 348
17. RAJIC, Uros 01 Aqua 235 3495 323
18. VUJANAC, Mihailo 07  Radnicki 1969 3498 322
19. STOJANOVIC, Matija 05 Leskovac 35.15 318
20. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 35.74 302
21. GANIC, Petar 07 Dubocica 36.24 290
22. JOVANOVIC, Djordje 08  Sveti Nikola 36.61 281
23. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 36.67 280
24. MISIC, Relja 09 Pirat 37.72 257
25. LAKOVIC, Aleksandar 08  Sveti Nikola 37.74 257
26. PANDUROVIC, Petar 05 Poseidon 38.06 250
27. NIKOLIC, Vuk 08  Sveti Nikola 38.09 250
28. RADMANOVAC, Luka 05 Napredak 38.16 248
29. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 3834 245
30. JOVANOVIC, Dimitrije 07 Valis 38.38 244
31. MARKOVIC, Andrej 05 Napredak 38.56 241
32. TRIPKOVIC, Lazar 03 Rasina 38.69 238
33. JANKOVIC, Nikola 02  Napredak 39.25 228
34. BUGARINOVIC, Kosta 04  Sveti Nikola 39.71 220
35. TOSKIC, Dimitrije 03  Sloboda Uzice 40.00 216
36. GANIC, Pavle 09 Dubocica 40.52 207
37. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 41.03 200
38. STOJANOVIC, Kosta 06  Sveti Nikola 41.06 199
39. ARANDJELOVIC, Bogdan 10  Napredak 4112 198
40. STOJANOVIC, Luka 08 Leskovac 4121 197
41. MILADINOVIC, Veliko 09 Napredak 41.24 197
42. DRASKOVIC, Nikola 08 Poseidon 4143 194
43. JOVANOVIC, llija 05 Crnica 4213 184
44, PANCIC, Jovan 07  Sveti Sava 4315 172
45. MARIJANOVIC, Vladimir 06 P.K.Ajkule sa Djetinje 43.39 169
46. JONCIC, Milan 09 Napredak 44.06 161
47. ZIVKOVIC, Stefan 06  Radnicki 1969 4437 158
48. DJEKIC, Vuk 08 Pirat 4454 156
49. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 4467 155
50. DENDIC, Petar 08 Pirat 4468 154
51. PAVLOVIC, Ognjen 09 Valis 4534 148
IVKOVIC, Danijel 10 Poseidon 4534 148

53. RADOVIC, Ognjen 03 P.K.Ajkule sa Djetinje 4549 146
54. KOSTIC, Stefan 07 Leskovac 4595 142
55. VUJANAC, Petar 10  Radnicki 1969 46.35 138
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 7, Mu8ki, 50m Ledno/Back, Apsolutna

Rang

56.
57.
58.
59.

61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
DSQ

DJURDJEVIC, Pavle
DIMITRIJEVIC, Jovan
MITROVIC, Mihajlo
ZIVKOVIC, Luka
STOJANOQVIC, Strahinja
PESIC, Nenad
JOVANOVIC, Filip
MANASIC, Luka
FILIPOVIC, Kosta
ROSIC, Bogdan
MITROVIC, Vuk
BIOCANIN, Janko

ILIC, Mihailo
PETROVIC, Nikola
MITROVIC, Nikola
ZIVKOVIC, Djordje
TODOROVIC, Nikola
MILOSKOVIC, Milan
MATIC, Mihajlo
STANISIC, Mladen
ZLATKOVIC, Stefan
ZDRAVKOVIC, Pavle
SIMIC, Damjan
JANOSEVIC, Novak
PLANIC, Janko
KOVACEVIC, llija
TODOSIJEVIC, Sava
ZERADJANIN, Nikola
MARKOVIC, Lazar
TASIC, Aleksa
MILOSAVLJEVIC, Jovan
SAVIC, Lazar
MILADINOVIC, Luka
NIKOLIC, Filip
MILJANOVIC, Jovan
KOSTIC, Vukasin
JOVANOVIC, Danilo
BOGOSAVLJEVIC, Filip
MILOSAVLJEVIC, Andrija
MILOVIC, Uro$

G.R.

08  Radnicki 1969
09  Radnicki 1969

07 Dubocica
09  Sveti Nikola
10  Nis 2005
08 Nis 2005

09 Napredak
07 Leskovac

08 Pirat

10 Rasina

10  Nis 2005

10  Radnicki 1969
10 Valis

10  Sveti Nikola
10 Dubocica
10 Valis

09 Pirat

07 Pirat

09 Viking

10  Radnicki 1969
10  Napredak

10  Sveti Nikola
10  Sveti Nikola
09  Olimpija Bor
10  Radnicki 1969

10 Valis

09  Napredak
09 Rasina
08  Viking

10  Nis 2005
10  Nis 2005
10 Bor

09 Jagodina

10  Rasina

10  Napredak

10  Napredak

09 Jagodina

10  Radnicki 1969
08  Radnicki 1969
10  Crnica

Vreme Bodova

46.50 137
46.54 137
46.82 134
46.88 134
46.88 134
46.95 133
47.15 131
4718 131
48.05 124
48.70 119
48.87 118
4891 118
49.00 117
49.18 116
50.32 108
51.05 103
5150 101
51.64 100
51.72 99
51.76 99
51.90 98
52.60 94
52.92 93
53.32 91
53.35 91
53.35 91
53.42 90
54.12 87
54.24 86
54.49 85
55.02 82
56.42 76
56.83 75
57.38 73
57.65 72
58.33 69

1:03.30 54

1:04.45 51

1:05.71 48
42.54
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 8 Zenski, 50m Ledno/Back Otvoreno
25/1/20 - 13:04 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

Ulazne Pionirke 2011 god. (9 god.)

1. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 4267 252
2. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 4533 210
3. KOCIC, Anastasija 11 Nis 2005 5098 148
4. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 51.10 147
5. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 51.55 143
6. STOJANOVIC, Nikolina 11 Sveti Nikola 51.81 141
7. ARSENIJEVIC, Djurdja 11 Radnicki 1969 5224 137
8. URUKALO, Marija 11 Radnicki 1969 5233 137
9. DANEYV, Dunja 11 Napredak 53.08 131
10. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 5478 119
11. TOMIC, Milica 11 Crnica 55.12 117
12. FILOVSKI, Aleksandra 11 Napredak 1:00.78 87
13. MILOSEVIC, Milica 11 Crnica 1:01.19 85
14. NEDELJKOVIC, Nevena 11 Radnicki 1969 1:05.05 71
15. MANIC, Iskra 11 Napredak 1:05.73 69
16. MIHAJLOVIC, Bjanka 11 Napredak 1:07.98 62

Pionirke 2010-2009 god. (10-11 god.)

1. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 4191 266
2. MILOSEVIC, Jovana 09 Rasina 43.33 241
3. GALJAK, Isidora 09 Pirat 43.65 236
4. VUCIC, Petra 09  Sveti Nikola 43.75 234
5. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Leskovac 4450 222
6. ANTIC, Masa 09 Pirat 46.84 191
7. POPOVIC, Sara 10  Delfin 4780 179
8. DJORDJEVIC, Teodora 10 Rasina 4796 178
9. MITROVIC, Jana 10 Valis 49.61 160
10. MAKSIMOVIC, Jelisaveta 10  Pirat 50.67 150
11. STOSIC, Dunja 09 Dubocica 50.88 149
12. STOJANOVIC, Eleonora 09 AquaZ235 51.36 144
13. NIKOLIC, Milica 10 Rasina 51.39 144
14. DJURISIC, Teodora 10  Napredak 53.04 131
15. MARIC, Andrijana 10 Valis 53.75 126
16. BOGDANOVIC, Hana 09 Pirat 55.09 117
17. RAJKOVIC, Teodora 10 Pirat 5535 115
18. MRDAKOVIC, Nikolina 09  Napredak 57.97 100
19. JEVTIC, Ana 10 Valis 58.36 98
20. PROSTRAN, Sofija 10 Valis 1:01.72 83
21. RADIC, Iva 10  Crnica 1:04.37 73
22. JANICEVIC, Teodora 10  Napredak 1:08.50 61

Kadetkinje 2008-2007 god. (12-13 god.)

1. ZIVADINOVIC, Kaja 07  Radnicki 1969 36.59 400
2. STAJKOVIC, Andjela 07  Napredak 39.21 325
3. LAZIC, Una 07  Pirat 40.26 300
4. NIKOLIC, Neda 08 Crnica 40.67 291
5. CIRKOVIC, Kaja 07  Napredak 4126 279
6. JOVIC, Jana 08 Rasina 4148 275
7. ILIC, Milja 07 Bor 41.82 268
8. MADIC, Jelena 07  Sveti Sava 4211 263
9. RISTIC, Iva 07  Nis 2005 4226 260
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 8, Devojcice, 50m Ledno/Back, Kadetkinje 2008-2007 god. (12-13 god.)

Rang G.R. Vreme Bodova
10. RADOSAVLJEVIC, Iva 07 Crnica 4412 228
11. KOVACEVIC, Natalija 08 Valis 4423 226
12. NEDELJKOVIC, Jelena 08 Radnicki 1969 45.03 215
13. MILETIC, Ana 08 Viking 4744 183
14. BASIC, Kristina 07 Valis 4756 182
15. KOSTIC, Sofija 08  Napredak 48.62 170
16. STOJANOVIC, Teodora 07 Aqua 235 48.83 168
17. SLAVKOVIC, Aleksandra 08 Radnicki 1969 49.15 165
18. MILANOVIC, Andjelija 07 Pirat 53.14 130
19. MILOSAVLJEVIC, Lana 08 Napredak 55,59 114

Mladje Juniorke 2006-2005 god. (14-15 god.)

1. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 32.31 582
2. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 35.39 443
3. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 35.72 430
4. KRSTIC, Minja 05 Napredak 36.01 420
5. TANASKOVIC, Isidora 05 Aqua235 3893 332
6. JELENKOV, Sara 06  Sveti Sava 39.46 319
7. SAVIC, Nadja 05  Viking 39.62 315
8. TERZIC, Iva 06  Napredak 40.62 293

Starije Juniorke 2004-2003 god. (16-17 god.)

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 3030 705
2. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 3295 548
3. RISTIC, Milica 03 Valis 35.54 437
4. LAZIC, Andjela 03 Valis 35.59 435
5. MILOSAVLJEVIC, Martina 03 Crnica 36.11 417
6. PUSICA, lvana 04  Radnicki 1969 36.32 409
7. POPOVIC, Dunja 04 P.K.Ajkule sa Djetinje 3780 363
8. LUKIC, Tijana 03  Napredak 38.09 355
9. JEVTIC, Marija 03 Valis 38.82 335
Apsolutna
1. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 3030 705
2. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 3231 582
3. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 3295 548
4. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 3391 503
5. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 35.39 443
6. RISTIC, Milica 03 Valis 35.54 437
7. LAZIC, Andjela 03 Valis 35.59 435
8. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 35.72 430
9. KRSTIC, Minja 05 Napredak 36.01 420
10. MILOSAVLJEVIC, Martina 03  Crnica 36.11 417
11. PUSICA, Ivana 04  Radnicki 1969 36.32 409
12. ZIVADINOVIC, Kaja 07  Radnicki 1969 36.59 400
13. POPOVIC, Dunja 04 P.K.Ajkule sa Djetinje 3780 363
14. LUKIC, Tijana 03  Napredak 38.09 355
15. JEVTIC, Marija 03 Valis 3882 335
16. TANASKOVIC, Isidora 05 Aqua235 3893 332
17. STAJKOVIC, Andjela 07  Napredak 39.21 325
18. JELENKOV, Sara 06  Sveti Sava 39.46 319
19. SAVIC, Nadja 05 Viking 39.62 315
20. LAZIC, Una 07 Pirat 40.26 300
21. TERZIC, Iva 06  Napredak 40.62 293
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 8, Zenski, 50m Ledno/Back, Apsolutna

Rang

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

NIKOLIC, Neda
CIRKOVIC, Kaja
JOVIC, Jana

ILIC, Milja
ZIVADINOVIC, Tatjana
MADIC, Jelena

RISTIC, Iva
PALANGETIC, Milana
MILOSEVIC, Jovana
GAJIC, Natasa
GALJAK, Isidora
VUCIC, Petra
RADOSAVLJEVIC, Iva
KOVACEVIC, Natalija
DIMITRIJEVIC, Leona
NEDELJKOVIC, Jelena
IGNJATOVIC, Neda
ANTIC, Masa
MILETIC, Ana

BASIC, Kristina
POPOVIC, Sara
DJORDJEVIC, Teodora
KOSTIC, Sofija
STOJANOVIC, Teodora

SLAVKOVIC, Aleksandra

MITROVIC, Jana

MAKSIMOVIC, Jelisaveta

STOSIC, Dunja

KOCIC, Anastasija
ZDRAVKOVIC, Tijana
STOJANOVIC, Eleonora
NIKOLIC, Milica
VELICKOVIC, Lana
STOJANOVIC, Nikolina
ARSENIJEVIC, Djurdja
URUKALO, Marija
DJURISIC, Teodora
DANEV, Dunja
MILANOVIC, Andjelija
MARIC, Andrijana
RADOJKOVIC, Hana
BOGDANOVIC, Hana
TOMIC, Milica
RAJKOVIC, Teodora
MILOSAVLJEVIC, Lana
MRDAKOVIC, Nikolina
JEVTIC, Ana
FILOVSKI, Aleksandra
MILOSEVIC, Milica
PROSTRAN, Sofija
RADIC, Iva
NEDELJKOVIC, Nevena
MANIC, Iskra
MIHAJLOVIC, Bjanka
JANICEVIC, Teodora

G.R.

08 Crnica

07  Napredak
08 Rasina

07 Bor

09 Crnica

07  Sveti Sava
07  Nis 2005
11 Nis 2005
09 Rasina

01 Delfin

09 Pirat

09  Sveti Nikola
07 Crnica

08 Valis

09 Leskovac
08 Radnicki 1969
11 Dubocica

09 Pirat
08  Viking
07 Valis
10 Delfin

10 Rasina
08 Napredak

07 Aqua 235

08 Radnicki 1969
10 Valis

10 Pirat

09 Dubocica

11 Nis 2005

11 Nis 2005

09 AquaZ235

10 Rasina

11 Nis 2005

11 Sveti Nikola
11 Radnicki 1969
11 Radnicki 1969
10  Napredak

11 Napredak

07 Pirat
10 Valis
11 Crnica
09 Pirat
11 Crnica
10  Pirat

08  Napredak
09 Napredak

10 Valis

11 Napredak
11 Crnica

10 Valis

10  Crnica

11 Radnicki 1969
11 Napredak
11 Napredak
10  Napredak

Vreme Bodova

40.67 291
4126 279
4148 275
4182 268
4191 266
4211 263
4226 260
42.67 252
43.33 241
4342 239
43.65 236
43.75 234
4412 228
4423 226
4450 222
45.03 215
45.33 210
46.84 191
4744 183
4756 182
4780 179
4796 178
48.62 170
48.83 168
49.15 165
49.61 160
50.67 150
50.88 149
50.98 148
5110 147
5136 144
5139 144
5155 143
51.81 141
5224 137
52.33 137
53.04 131
53.08 131
53.14 130
53.75 126
54.78 119
55.09 117
55.12 117
5535 115
55,59 114
5797 100
58.36 98
1:00.78 87
1:01.19 85
1:01.72 83
1:04.37 73
1:05.05 71
1:05.73 69
1:07.98 62
1:08.50 61
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 9 Muski, 100m Prsno/Breast
25/1/20 - 13:22

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova
Pioniri 2009-2008 god. (11-12 god.)
1. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 1:28.27 270
2. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 1:29.46 260
3. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 1:31.48 243
4. STOJILJKOVIC, Novak 08 Leskovac 1:31.53 242
5. MILANOV, Ognjen 08  Sveti Sava 1:33.36 228
6. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 1:40.35 184
7. MILADINOVIC, Veliko 09 Napredak 1:41.06 180
8. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 1:4197 175
9. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 1:43.76 166
10. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 1:4598 156
11. TASIC, Dimitrije 08  Sveti Nikola 1:46.20 155
12. STOJMIROVIC, Marko 08 Leskovac 1:50.47 138
13. PLJAKIC, Uros 08 Rasina 1:52.25 131
DSQ CADJENOVIC, Bogdan 09 Pirat 1:58.87
DSQ IVANOV, Petar 09  Sveti Nikola 2:01.41
DSQ DJURDJEVIC, Pavle 08 Radnicki 1969 2:02.19
DSQ TODOSIJEVIC, Sava 09 Napredak 2:18.08
Kadeti 2007-2006 god. (13-14 god.)
1. STOJIC, Uros 06  Sveti Nikola 1:17.91 393
2. MARKOVIC, Luka 06  Napredak 1:18.57 383
3. DJORDJEVIC, Zeliko 06  Sveti Nikola 1:19.65 368
4. JOIC, Pavle 07 Leskovac 1:20.30 359
5. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 1:23.24 322
6. STOJILJKOVIC, Andrija 06 Leskovac 1:27.59 277
7. BOGOJEVIC, Marko 06  Nis 2005 1:28.00 273
8. STOJILJKOVIC, Dusan 06 Leskovac 1:29.49 259
9. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 1:3248 235
10. PUSICA, Nikola 07  Radnicki 1969 1:33.33 229
11. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 1:35.20 215
12. TODOROVIC, Nikola 06  Radnicki 1969 1:3598 210
13. PAVLOVIC, Nemanja 06 Valis 1:38.74 193
14. LUCIC, Lazar 07  P.K.Ajkule sa Djetinje 1:39.58 188
15. VELICKOVIC, Dusan 07  Olimpija Bor 1:42.64 172
16. JOSIPOVIC, Dimitrije 07  Delfin 1:46.30 154
17. JOVANOVIC, Bogdan 06  Crnica 1:46.78 152
18. MITROVIC, Mihajlo 07  Dubocica 1:50.11 139
19. MLADENOVIC, Lazar 07 Leskovac 1:55.57 120
20. TRAJKOVIC, Mateja 07  Leskovac 2:00.83 105
Mladji Juniori 2005-2004 god. (15-16 god.)
1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 1:08.72 573
2. TOSIC, llija 05  Sveti Nikola 1:12.47 489
3. ZIVKOVIC, Aleksa 04  Napredak 1:18.06 391
4. ZIVKOVIC, Nikola 04  Napredak 1:20.21 360
5. MARKOVIC, Andrej 05 Napredak 1:25.03 302
6. MILENKOVIC, Aleksandar 05 Napredak 1:26.02 292
7. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 1:28.49 268
8. JOVANOVIC, Petar 05 Crnica 1:31.79 240
9. STANKOVIC, Nemanja 05 Leskovac 1:51.27 135
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 9, Dec&aci, 100m Prsno/Breast, Mladji Juniori 2005-2004 god. (15-16 god.)

Rang G.R. Vreme Bodova
10. NIKOLIC, Aleksa 04 Bor 1:58.87 110

Stariji Juniori 2003-2002 god. (17-18 god.)

1. CANIC, Uros 02  Sveti Nikola 1:09.95 543

2. DRASKOVIC, Radovan 02 Napredak 1:18.56 383

3. KOCIGC, llija 02 Nis 2005 1:20.80 352

4. MILJKOVIC, Aleksa 02 Napredak 1:23.68 317

5. FILIPOVIC, Nemanja 03  Crnica 1:24.25 311

6. RADOVIC, Ognjen 03  P.K.Ajkule sa Djetinje 1:31.05 246

Apsolutna

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 1:08.72 573

2. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 1:09.19 562

3. CANIC, Uros 02  Sveti Nikola 1:09.95 543

4. MILOSEVIC, Vuk 87  Sveti Nikola 1:11.98 499

5. TOSIC, llija 05  Sveti Nikola 1:12.47 489

6. VANIC, Lazar 99 Napredak 1:17.65 397

7. STOJIC, Uros 06  Sveti Nikola 1:17.91 393

8. ZIVKOVIC, Aleksa 04  Napredak 1:18.06 391

9. DRASKOVIC, Radovan 02 Napredak 1:18.56 383
10. MARKOVIC, Luka 06  Napredak 1:18.57 383
11. JEVTIC, Viktor 01 Napredak 1:19.60 369
12. DJORDJEVIC, Zeliko 06  Sveti Nikola 1:19.65 368
13. ZIVKOVIC, Nikola 04  Napredak 1:20.21 360
14. JOIC, Pavle 07 Leskovac 1:20.30 359
15. KOCIGC, llija 02  Nis 2005 1:20.80 352
16. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 1:23.24 322
17. MILJKOVIC, Aleksa 02  Napredak 1:23.68 317
18. FILIPOVIC, Nemanja 03  Crnica 1:24.25 311
19. MARKOVIC, Andrej 05 Napredak 1:25.03 302
20. MILENKOVIC, Aleksandar 05 Napredak 1:26.02 292
21. STOJILJKOVIC, Andrija 06 Leskovac 1:27.59 277
22. BOGOJEVIC, Marko 06  Nis 2005 1:28.00 273
23. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 1:28.27 270
24. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 1:28.49 268
25. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 1:29.46 260
26. STOJILJKOVIC, Dusan 06 Leskovac 1:29.49 259
27. RADOVIC, Ognjen 03 P.K.Ajkule sa Djetinje 1:31.05 246
28. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 1:31.48 243
29. STOJILJKOVIC, Novak 08 Leskovac 1:31.53 242
30. JOVANOVIC, Petar 05 Crnica 1:31.79 240
31. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak 1:3248 235
32. PUSICA, Nikola 07  Radnicki 1969 1:33.33 229
33. MILANOV, Ognjen 08  Sveti Sava 1:33.36 228
34. STOJMENOVIC, Marko 07  Dubocica 1:35.20 215
35. TODOROVIC, Nikola 06  Radnicki 1969 1:35.98 210
36. PAVLOVIC, Nemanja 06 Valis 1:38.74 193
37. LUCIC, Lazar 07  P.K.Ajkule sa Djetinje 1:39.58 188
38. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 1:40.35 184
39. MILADINOVIC, Veliko 09 Napredak 1:41.06 180
40. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 1:4197 175
41. VELICKOVIC, Dusan 07  Olimpija Bor 1:42.64 172
42. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 1:43.76 166
43. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 1:4598 156
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 9, Mu8ki, 100m Prsno/Breast, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova
44. TASIC, Dimitrije 08  Sveti Nikola 1:46.20 155
45. JOSIPOVIC, Dimitrije 07 Delfin 1:46.30 154
46. JOVANOVIC, Bogdan 06 Crnica 1:46.78 152
47. MITROVIC, Mihajlo 07 Dubocica 1:50.11 139
48. STOJMIROVIC, Marko 08 Leskovac 1:50.47 138
49. STANKOVIC, Nemanja 05 Leskovac 1:51.27 135
50. PLJAKIC, Uros 08 Rasina 1:52.25 131
51. MLADENOVIC, Lazar 07 Leskovac 1:55.57 120
52. NIKOLIC, Aleksa 04 Bor 1:58.87 110
53. TRAJKOVIC, Mateja 07 Leskovac 2:00.83 105

DSQ CADJENOVIC, Bogdan 09 Pirat 1:58.87

DSQ IVANOV, Petar 09  Sveti Nikola 2:01.41

DSQ DJURDJEVIC, Pavle 08 Radnicki 1969 2:02.19

DSQ TODOSIJEVIC, Sava 09 Napredak 2:18.08
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 10 Zenski, 100m Prsno/Breast
25/1/20 - 13:40

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova
Pionirke 2010-2009 god. (10-11 god.)
1. VELINOQOV, Ena 09 Nis 2005 1:43.72 236
2. STOSIC, Dunja 09 Dubocica 1:48.99 203
3. MARJANOVIC, Iva 10  Delfin 1:49.97 198
4. POPOVIC, Jelica 10  Olimpija Bor 1:51.26 191
5. GALJAK, Isidora 09 Pirat 1:51.70 189
6. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 1:53.50 180
7. DJORDJEVIC, Teodora 10 Rasina 1:53.87 178
8. JOKIC, Nina 10  Napredak 1:59.37 155
9. JEVTIC, Ana 10 Valis 2:06.93 128
10. MARIC, Andrijana 10 Valis 2:09.54 121
11. MITIC, Andjelija 09  Sveti Nikola 2:11.88 114
Kadetkinje 2008-2007 god. (12-13 god.)
1. PESIC, Marija 07  Dubocica 1:27.16 398
2. DJORDJEVIC, Petra 08  Sveti Nikola 1:28.84 376
3. RAKIC, Tara 08 Dubocica 1:29.23 371
4. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 1:31.83 340
5. ILIC, Teodora 08 Valis 1:33.40 323
6. STOJADINOVIC, Minja 07 Bor 1:34.81 309
7. JOVIC, Jana 08 Rasina 1:35.49 302
8. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 1:39.00 271
9. ZIVANOVIC, Minja 08 Nis 2005 1:39.25 269
10. MARKOVIC, Magdalena 07 Pirat 1:41.22 254
11. ZIVKOVIC, Masa 07  Dubocica 1:43.55 237
12. BASIC, Kristina 07 Valis 1:45.25 226
13. KRSTIC, Katarina 07  Delffin 1:46.59 217
14. STANKOVIC, Marina 08  Olimpija Bor 1:49.12 202
15. RAJKOVIC, Anja 07  Crnica 1:49.88 198
16. ZERADJANIN, Miljana 07 Rasina 1:5042 195
17. RISTIC, Iva 07  Nis 2005 1:51.82 188
18. SAVIC, Ana 08  Olimpija Bor 1:53.27 181
19. ILIC, Nadja 07  Radnicki 1969 1:56.25 167
20. KOSTIC, Sofija 08 Napredak 1:58.91 156
21. MILOSAVLJEVIC, Lana 08 Napredak 2:00.51 150
Mladje Juniorke 2006-2005 god. (14-15 god.)
1. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 1:17.98 556
2. ZDRAVKOVIC, Lana 06  Nis 2005 1:27.24 397
3. STAJKOVIC, Anastasija 05 Napredak 1:46.82 216
4. MANIC, Tara 06 Napredak 1:52.63 184
Starije Juniorke 2004-2003 god. (16-17 god.)
1. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 1:15.08 623
2. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 1:21.41 488
3. DUNJIC, Marta 04  Radnicki 1969 1:26.24 411
4. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 1:31.26 347
5. GRUBAN, Nadja 03  Delfin 1:32.00 338
6. MILOSAVLJEVIC, Martina 03 Crnica 1:33.51 322
7. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 1:36.87 290
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 10, Zenski, 100m Prsno/Breast

Apsolutna

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 1:15.08 623

2. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 1:17.98 556

3. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 1:21.41 488

4. DUNJIC, Marta 04  Radnicki 1969 1:26.24 411

5. PESIC, Marija 07 Dubocica 1:27.16 398

6. ZDRAVKOVIC, Lana 06  Nis 2005 1:27.24 397

7. DJORDJEVIC, Petra 08  Sveti Nikola 1:28.84 376

8. RAKIC, Tara 08 Dubocica 1:29.23 371

9. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 1:31.26 347
10. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 1:31.83 340
11. GRUBAN, Nadja 03  Delfin 1:32.00 338
12. ILIC, Teodora 08 Valis 1:33.40 323
13. MILOSAVLJEVIC, Martina 03 Crnica 1:33.51 322
14. STOJADINOVIC, Minja 07 Bor 1:34.81 309
15. JOVIC, Jana 08 Rasina 1:35.49 302
16. RISTIC, Kristina 04  Dubocica 1:36.87 290
17. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 1:39.00 271
18. ZIVANOVIC, Minja 08 Nis 2005 1:39.25 269
19. MARKOVIC, Magdalena 07  Pirat 1:41.22 254
20. ZIVKOVIC, Masa 07 Dubocica 1:43.55 237
21. VELINOV, Ena 09 Nis 2005 1:43.72 236
22. BASIC, Kristina 07 Valis 1:45.25 226
23. KRSTIC, Katarina 07 Delfin 1:46.59 217
24. STAJKOVIC, Anastasija 05 Napredak 1:46.82 216
25. STOSIC, Dunja 09 Dubocica 1:48.99 203
26. STANKOVIC, Marina 08  Olimpija Bor 1:49.12 202
27. RAJKOVIC, Anja 07  Crnica 1:49.88 198
28. MARJANOVIC, Iva 10  Delfin 1:49.97 198
29. ZERADJANIN, Miljana 07 Rasina 1:50.42 195
30. POPOVIC, Jelica 10  Olimpija Bor 1:51.26 191
31. GALJAK, Isidora 09 Pirat 1:51.70 189
32. RISTIC, Iva 07  Nis 2005 1:51.82 188
33. MANIC, Tara 06  Napredak 1:52.63 184
34. SAVIC, Ana 08  Olimpija Bor 1:53.27 181
35. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 1:53.50 180
36. DJORDJEVIC, Teodora 10 Rasina 1:53.87 178
37. ILIC, Nadja 07  Radnicki 1969 1:56.25 167
38. KOSTIC, Sofija 08 Napredak 1:58.91 156
39. JOKIC, Nina 10 Napredak 1:59.37 155
40. MILOSAVLJEVIC, Lana 08 Napredak 2:00.51 150
41. JEVTIC, Ana 10 Valis 2:06.93 128
42. MARIC, Andrijana 10 Valis 2:09.54 121
43. MITIC, Andjelija 09  Sveti Nikola 2:11.88 114
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 11 Muski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
25/1/20 - 13:58 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
Ulazni Pioniri 2010 god. (10 god.)
1. MITIC, Bogdan 10  Sveti Nikola 2:36.12 278 1:14.82 1:21.30
2. STEFANOQVIC, Viktor 10 Pirat 2:47.46 225 1:22.37 1:25.09
3. MILOVIC, Uros 10 Crnica 2:58.90 185 1:27.02 1:31.88
4. ARANDJELOVIC, Bogdan 10  Napredak 3:01.32 178 1:26.89 1:34.43
5. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 3:03.87 170 1:30.80 1:33.07
6. VUJANAC, Petar 10  Radnicki 1969 3:09.49 155 1:31.84 1:37.65
7. ROSIC, Bogdan 10 Rasina 3:09.91 154
8. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 3:10.09 154 1:34.01 1:36.08
9. ILIC, Mihailo 10 Valis 3:11.23 151 1:32.84 1:38.39
10. ZIVKOVIC, Djordje 10 Valis 3:17.16 138 1:36.11 1:41.05
11. MITROVIC, Nikola 10 Dubocica 3:29.20 115 1:42.35 1:46.85
12. PETROVIC, Nikola 10  Sveti Nikola 3:29.78 114 1:42.82 1:46.96
13. ZLATKOVIC, Stefan 10 Napredak 3:33.36 109 1:44.42 1:48.94
14. MITROVIC, Vuk 10 Nis 2005 3:38.25 102 1:44.34  1:53.91
15. SIMIC, Damjan 10  Sveti Nikola 3:41.66 97
16. SAVIC, Lazar 10 Bor 3:43.11 95 1:46.20 1:56.91
Pioniri 2009-2008 god. (11-12 god.)
1. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 2:32.65 298 1:1459 1:18.06
2. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 2:32.83 297 1:12.54  1:20.29
3. CVETKOVIC, Aleksandar 09 Leskovac 2:36.06 279 1:17.50 1:18.56
4, STOJANOVIC, Luka 08 Leskovac 2:39.84 259 1:17.16  1:22.68
5. NIKOLIC, Vuk 08  Sveti Nikola 2:41.11 253 1:17.01 1:24.10
6. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 2:42.47 247 1:21.50 1:20.97
7. MISIC, Relja 09 Pirat 2:42.84 245 1:18.56  1:24.28
8. DRASKOVIC, Nikola 08 Poseidon 2:45.48 234 1:16.55 1:28.93
9. JONCIC, Milan 09 Napredak 2:45.59 233 1:21.26  1:24.33
10. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 2:52.15 208 1:24.98 1:27.17
11. ZIVKOVIC, Luka 09  Sveti Nikola 2:53.41 203 1:25.68 1:27.73
12. TASIC, Dimitrije 08  Sveti Nikola 2:54.76 198 1:24.51 1:30.25
13. STEVIC, Ognjen 09 Pirat 2:55.13 197 1:23.42  1:31.71
14. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 2:55.26 197 1:24.81 1:30.45
15. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 2:56.13 194 1:28.31 1:27.82
16. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 2:56.81 191 1:27.61 1:29.20
17. MICIC, David 08 Radnicki 1969 2:56.98 191 1:23.57  1:33.41
18. SPASOJEVIC, Lazar 08 Poseidon 2:58.17 187 1:26.32 1:31.85
19. PESIC, Nenad 08 Nis 2005 3:03.74 171 1:28.98 1:34.76
20. PLJAKIC, Uros 08 Rasina 3:12.81 148 1:35.34  1:37.47
21. DIMITRIJEVIC, Jovan 09  Radnicki 1969 3:12.96 147
22. PAVLOVIC, Ognjen 09 \Valis 3:14.67 143 1:32.06 1:42.61
23. DJEKIC, Vuk 08 Pirat 3:16.98 138 1:34.05 1:42.93
24. NOVAKOVIC, Ognjen 09 \Valis 3:18.80 135 1:32.83  1:45.97
25. IVANOV, Petar 09  Sveti Nikola 3:24.46 124 1:37.37 1:47.09
26. TODOROVIC, Nikola 09 Pirat 3:34.79 107 1:4459  1:50.20
Kadeti 2007-2006 god. (13-14 god.)
1. MITIC, Petar 07  Sveti Nikola 2:11.24 469 1:04.57 1:06.67
2. OBRADOVIC, Ognjen 06  Dubocica 2:17.90 404 1:09.05 1:08.85
3. STOJIC, Uros 06  Sveti Nikola 2:18.40 400 1:07.83  1:10.57
4. DJEKIC, Pavle 06  Dubocica 2:18.46 399 1:07.92 1:10.54
5. PAVLOVIC, Ugljesa 06  Delfin 2:19.17 393 1:07.98 1:11.19
6. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 2:21.39 375 1:08.67 1:12.72
7. VUJANAC, Mihailo 07  Radnicki 1969 2:21.50 374 1:08.17  1:13.33
8. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 2:23.21 361 1:09.67 1:13.54
9. JOKIC, Ognjen 06  Delfin 2:24.85 349 1:09.76  1:15.09
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 11, Decaci, 200m Slobodno/Free, Kadeti 2007-2006 god. (13-14 god.)

Rang

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Mladji Juniori 2005-2004 god. (15-16 god.)

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Stariji Juniori 2003-2002 god. (17-18 god.)

1
2
3
4.
5.
6
7
8
9

RISTIC, Marko
DJORDJEVIC, Zeljko
JOIC, Pavle

PUSICA, Nikola
JOVANOVIC, Dimitrije
FILOVSKI, Lazar

LAJB, Mario
MIHAJLOVIC, Mateja
MILIVOJEVIC, Marko
TODOROVIC, Nikola
PAVLOVIC, Nemanja
JOVANOVIC, Bogdan
STOJMENOVIC, Marko
MARIJANOVIC, Vladimir
TOMAC, David
PANCIC, Jovan

BOROJEVIC, Djordje
DIMITRIJEVIC, Viktor
CAVIC, Luka
VALJAREVIC, Djordje
PUSICA, Aleksa
TOSIC, llija
JANKOVIC, Luka
DRASKOVIC, Luka
SARKOVIC, Mitar
PAVLOVIC, Darko
ZIVKOVIC, Aleksa
TODOROVIC, Marko
STEFANOVIC, Lazar
PENIC, Aleksa
PANDUROVIC, Petar
JOVANOVIC, Petar
JOVANOVIC, llija

MILENQVIC, Nikola
MARKOVIC, Dimitrije
ZIVKOVIC, Nemanja
PESIC, Bratislav
CIRIC, Tadija
DASKOVIC, Ognjen
FILIPOVIC, Nemanja
RISTIC, Veliko
KOCIC, llija

Apsolutna

SO0 NO RGN~

—_

RATKOV, Nikola
MILENQVIC, Nikola
MARKOVIC, Dimitrije
ZIVKOVIC, Nemanja
PESIC, Bratislav
STANISAVLJEVIC, Petar
BOROJEVIC, Djordje
DIMITRIJEVIC, Viktor
CIRIC, Tadija
CAVIC, Luka
DASKOVIC, Ognjen

G.R.

06
06
07
07
07
07
06
07
07
06
06
06
07
06
07
07

04
05
04
05
05
05
05
05
05
05
04
05
05
04
05
05
05

02
03
03
03
02
03
03
02
02

99
02
03
03
03
01
04
05
02
04
03

Dubocica
Sveti Nikola
Leskovac
Radnicki 1969
Valis
Napredak
Poseidon

Nis 2005
Radnicki 1969
Radnicki 1969
Valis

Crnica
Dubocica

P.K.Ajkule sa Djetinje

Crnica
Sveti Sava

Poseidon
Leskovac
Sloboda Uzice
Rasina

Pirat

Sveti Nikola
Napredak
Poseidon
Radnicki 1969
Dubocica
Napredak

Nis 2005

Pirat

Nis 2005
Poseidon
Crnica

Crnica

Dubocica
Napredak
Radnicki 1969
Dubocica
Sveti Nikola
Valis

Crnica

Sveti Nikola
Nis 2005

Radnicki 1969
Dubocica
Napredak
Radnicki 1969
Dubocica
Dubocica
Poseidon
Leskovac
Sveti Nikola
Sloboda Uzice
Valis

VremeBodova

2:25.16
2:26.07
2:27.09
2:31.60
2:32.63
2:33.00
2:34.85
2:37.86
2:45.17
2:46.62
2:49.25
2:49.34
2:50.23
3:06.38
3:07.54
3:11.57

2:08.52
2:08.61
2:09.20
2:13.01
2:13.76
2:14.65
2:16.78
2:17.66
2:21.90
2:22.58
2:27.27
2:27.56
2:28.74
2:29.89
2:30.53
2:49.20
2:58.40

1:59.81
2:00.52
2:00.83
2:06.91
2:08.78
2:10.78
2:14.84
2:25.67
2:32.13

1:58.63
1:59.81
2:00.52
2:00.83
2:06.91
2:07.08
2:08.52
2:08.61
2:08.78
2:09.20
2:10.78

346
340
333
304
298
296
285
269
235
229
218
218
215
163
160
150

499
498
492
450
443
434
414
406
371
366
332
330
322
315
311
219
186

617
606
601
519
496
474
432
343
301

635
617
606
601
519
517
499
498
496
492
474

100m

1:10.51
1:12.14

:113.45
:10.80
:113.71
:113.11
:116.13

—_ =

:21.02
:23.48
:21.07
:22.53
:25.28
:29.64
:32.39

JET G G T T G G Y

:01.74
:01.80
:02.48
:04.21

—_

:06.15
:03.45
:05.15
:07.50
:09.05
:10.51
11.16
:12.43
:12.23
:10.34
:22.37
:23.31

—_ =

58.98
1:00.36
59.58
59.61
:03.03
:02.99
:05.45
:08.65
:10.27

—_ =

59.46
58.98
1:00.36
59.58
59.61

1:01.74
1:01.80
1:03.03
1:02.48
1:02.99

—_

—_

—_ —_

—_ e

—_ o

—_

—_

200m

:14.65
:113.93

:18.15
:21.83
:19.29
:21.74
:21.73

:25.60
:25.77
:28.27
:27.70
141,10
:37.90
:39.18

:06.78
:06.81
:06.72
:08.80

:08.50
:13.33
:12.51
:14.40
:13.53
:16.76
:116.40
:116.31
:17.66
:20.19
:26.83
:35.09

:00.83
:00.16
:01.25
:07.30
:05.75
:07.79
:09.39
:117.02
:21.86

59.17

:00.83
:00.16
:01.25
:07.30

:06.78
:06.81
:05.75
:06.72
:07.79
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 11, Muski, 200m Slobodno/Free, Apsolutna

Rang

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

MITIC, Petar
VALJAREVIC, Djordje
PUSICA, Aleksa
TOSIC, llija
JOVANOVIC, Djordje
FILIPOVIC, Nemanja
JANKOVIC, Luka
JEVTIC, Viktor
DRASKOVIC, Luka
OBRADOVIC, Ognjen
STOJIC, Uros
DJEKIC, Pavle
RADOMIROVIC, Nikola
PAVLOVIC, Ugljesa
MARKOVIC, Luka
VUJANAC, Mihailo
SARKOVIC, Mitar
PAVLOVIC, Darko
TESANOVIC, Vuk
JOKIC, Ognjen
RISTIC, Marko
RISTIC, Veljko
DJORDJEVIC, Zeljko
JOIC, Pavle
ZIVKOVIC, Aleksa
TODOROVIC, Marko
STEFANOVIC, Lazar
PENIC, Aleksa
PANDUROVIC, Petar
PUSICA, Nikola
KOCIC, llija
MILOSEVIC, Vuk
JOVANOVIC, Dimitrije
MARINKOVIC, Vuk
MITROVIC, Aleksa
FILOVSKI, Lazar
LAJB, Mario
CVETKOVIC, Aleksandar
MITIC, Bogdan
MIHAJLOVIC, Mateja
STOJANOVIC, Luka
NIKOLIC, Vuk
IVKOVIC, Vasilije
MISIC, Relja
MILIVOJEVIC, Marko
DRASKOVIC, Nikola
JONCIC, Milan
TODOROVIC, Nikola
STEFANOVIC, Viktor
JOVANOVIC, Petar
PAVLOVIC, Nemanja
JOVANOVIC, Bogdan
STOJMENOVIC, Marko
MANASIC, Aleksa
ZIVKOVIC, Luka
TASIC, Dimitrije
STEVIC, Ognjen
SAVIC, Nikola
PENIC, Andrija
STAMATOVIC, Mihajlo
MICIC, David

G.R.

07
05
05
05
01
03
05
01
05
06
06
06
00
06
06
07
05
05
07
06
06
02
06
07
04
05
05
04
05
07
02
87
07
09
08
07
06
09
10
07
08
08
09
09
07
08
09
06
10
05
06
06
07
09
09
08
09
08
08
08
08

Sveti Nikola
Rasina
Pirat

Sveti Nikola
Nis 2005
Crnica
Napredak
Napredak
Poseidon
Dubocica
Sveti Nikola
Dubocica
Pirat

Delfin
Napredak
Radnicki 1969
Radnicki 1969
Dubocica
Valis

Delfin
Dubocica
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Leskovac
Napredak
Nis 2005
Pirat

Nis 2005
Poseidon
Radnicki 1969
Nis 2005
Sveti Nikola
Valis
Dubocica
Dubocica
Napredak
Poseidon
Leskovac
Sveti Nikola
Nis 2005
Leskovac
Sveti Nikola
Nis 2005
Pirat
Radnicki 1969
Poseidon
Napredak
Radnicki 1969
Pirat
Crnica
Valis
Crnica
Dubocica
Leskovac
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Pirat
Leskovac
Nis 2005
Pirat
Radnicki 1969

VremeBodova

2:11.24
2:13.01
2:13.76
2:14.65
2:14.69
2:14.84
2:16.78
2:16.96
2:17.66
2:17.90
2:18.40
2:18.46
2:18.55
2:19.17
2:21.39
2:21.50
2:21.90
2:22.58
2:23.21
2:24.85
2:25.16
2:25.67
2:26.07

2:27.09
2:27.27

2:27.56
2:28.74
2:29.89
2:30.53
2:31.60
2:32.13
2:32.13
2:32.63
2:32.65
2:32.83
2:33.00
2:34.85
2:36.06
2:36.12
2:37.86
2:39.84
2:41.11
2:42.47
2:42.84
2:45.17
2:45.48
2:45.59
2:46.62
2:47.46
2:49.20
2:49.25
2:49.34
2:50.23
2:52.15
2:53.41
2:54.76
2:55.13
2:55.26
2:56.13
2:56.81
2:56.98

469
450
443
434
434
432
414
413
406
404
400
399
399
393
375
374
371
366
361
349
346
343
340
333
332
330
322
315
311
304
301
301
298
298
297
296
285
279
278
269
259
253
247
245
235
234
233
229
225
219
218
218
215
208
203
198
197
197
194
191
191

100m

1:04.57
1:04.21

:06.15
:03.97
:05.45
:03.45
:04.66
:05.15
:09.05
:07.83
:07.92
:08.16
:07.98
:08.67
:08.17
:07.50
:09.05
:09.67
:09.76
:10.51
:08.65
12.14

R G G G U G T U AT G G G AT G G G G G G §

:10.51
11.16
:12.43
:112.23
:10.34
:13.45
:10.27
:112.81
:10.80
:14.59
:12.54
113.71
:13.11
:17.50
:114.82
:116.13
:17.16
:17.01
:21.50
:18.56

—_ o L b el b b

:16.55
:21.26
:21.02
:22.37
:22.37
:23.48
:21.07
:22.53
:24.98
:25.68
:24.51
:23.42
:24.81
:28.31
:27.61
:23.57

—_ A s

—_

—_ e e b b e b b e e e e e e

U G GO T G A G G G T AT G G G G T G G G G G

200m

:06.67
:08.80

:08.50
:10.72
:09.39
:13.33
:12.30
:12.51
:08.85
:10.57
:10.54
:10.39
:11.19
:12.72
:13.33
:14.40
:13.53
:13.54
:15.09
:14.65
:17.02
:13.93

:16.76
:116.40
:116.31
:17.66
:20.19
:18.15
:21.86
:119.32
:21.83
:18.06
:20.29
119.29
:21.74
:18.56
:21.30
:21.73
:22.68
:24.10
:20.97
:24.28

:28.93
:24.33
:25.60
:25.09
:26.83
:25.77
:28.27
:27.70
2717
:27.73
:30.25
:31.71
:30.45
:27.82
:29.20
:33.41
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 11, Muski, 200m Slobodno/Free, Apsolutna

Rang

73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
DSQ

VK-EXH

SPASOJEVIC, Lazar
JOVANOVIC, llija
MILOVIC, Uro$

ARANDJELOVIC, Bogdan

PESIC, Nenad
DIMITRIJEVIC, Luka

MARIJANQVIC, Vladimir

TOMAC, David
VUJANAC, Petar
ROSIC, Bogdan

STOJANOQVIC, Strahinja

ILIC, Mihailo
PANCIC, Jovan
PLJAKIC, Uros
DIMITRIJEVIC, Jovan
PAVLOVIC, Ognjen
DJEKIC, Vuk
ZIVKOVIC, Djordje
NOVAKOVIC, Ognjen
IVANQV, Petar
MITROVIC, Nikola
PETROVIC, Nikola
ZLATKOVIC, Stefan
TODOROVIC, Nikola
MITROVIC, Vuk
SIMIC, Damjan
SAVIC, Lazar
POPOVIC, Pavle

ZIVANOVIC, Uros

G.R.

08
05
10
10
08
10
06
07
10
10
10
10
07
08
09
09
08
10
09
09
10
10
10
09
10
10
10
01

05

Poseidon
Crnica

Crnica
Napredak

Nis 2005
Leskovac
P.K.Ajkule sa Djetinje
Crnica
Radnicki 1969
Rasina

Nis 2005
Valis

Sveti Sava
Rasina
Radnicki 1969
Valis

Pirat

Valis

Valis

Sveti Nikola
Dubocica
Sveti Nikola
Napredak
Pirat

Nis 2005
Sveti Nikola
Bor

Sveti Nikola

Dubocica

VremeBodova

2:58.17
2:58.40
2:58.90
3:01.32
3:03.74
3:03.87
3:06.38
3:07.54
3:09.49
3:09.91
3:10.09
3:11.23
3:11.57
3:12.81
3:12.96
3:14.67
3:16.98
3:17.16
3:18.80
3:24.46
3:29.20
3:29.78
3:33.36
3:34.79
3:38.25
3:41.66
3:43.11
2:35.88

2:04.56

187
186
185
178
171
170
163
160
155
154
154
151
150
148
147
143
138
138
135
124
115
114
109
107
102

97

95

549

100m 200m
1:26.32 1:31.85
1:23.31 1:35.09
1:27.02 1:31.88
1:26.89 1:34.43
1:28.98 1:34.76
1:30.80 1:33.07
1:25.28 1:41.10
1:29.64 1:37.90
1:31.84 1:37.65
1:34.01 1:36.08
1:32.84  1:38.39
1:32.39 1:39.18
1:35.34  1:37.47
1:32.06 1:42.61
1:34.05 1:42.93
1:36.11 1:41.05
1:32.83  1:45.97
1:37.37  1:47.09
1:42.35 1:46.85
1:42.82 1:46.96
1:44.42 1:48.94
1:44.59 1:50.20
1:44.34  1:53.91

1:46.20  1:56.91
1:17.95

—
Ty
N
©
@

1:01.41 1:03.15
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 12 Zenski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
25/1/20 - 14:50 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
Ulazne Pionirke 2011 god. (9 god.)
1. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 3:06.29 223
2. DANEV, Dunja 11 Napredak 3:14.66 195 1:34.54 1:40.12
3. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 3:23.94 170 1:35.99 1:47.95
4. PETROVIC, Elena 11 Leskovac 3:30.13 155 1:43.75 1:46.38
5. KOCIC, Anastasija 11 Nis 2005 3:36.24 142 1:43.65 1:52.59
6. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 3:39.98 135 1:47.84 1:52.14
7. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 3:43.23 129
8. STOJANOVIC, Nikolina 11 Sveti Nikola 3:54.92 111 1:54.12  2:00.80
9. ARSENIJEVIC, Djurdja 11 Radnicki 1969 4:09.76 92 2:01.33 2:08.43
10. FILOVSKI, Aleksandra 11 Napredak 4:15.32 86 1:57.58 2:17.74
DNF MANIC, Iskra 11 Napredak 2:02.80
Pionirke 2010-2009 god. (10-11 god.)
1. VELINOV, Ena 09 Nis 2005 2:49.73 294 1:24.13 1:25.60
2. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Leskovac 2:51.81 284 1:26.27 1:25.54
3. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 2:54.08 273 1:23.69 1:30.39
4. MILOSEVIC, Jovana 09 Rasina 2:56.47 262
5. TOMAC, Martina 10 Crnica 2:59.84 247 1:28.59 1:31.25
6. ANTIC, Masa 09 Pirat 3:00.16 246
7. MARKOVIC, Marta 09 Pirat 3:03.64 232 1:28.49 1:35.15
8. VUCIC, Petra 09  Sveti Nikola 3:03.76 232 1:28.02 1:35.74
9. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 3:05.43 226 1:29.46  1:35.97
10. JOVANIC, Sofija 10 Crnica 3:06.12 223 1:33.60 1:32.52
11. MARJANOVIC, Iva 10 Delfin 3:12.32 202 1:34.87 1:37.45
12. JOKIC, Nina 10 Napredak 3:23.80 170 1:38.26  1:45.54
13. MAKSIMOVIC, Jelisaveta 10 Pirat 3:34.17 146 1:43.24  1:50.93
14. MITROVIC, Jana 10 Valis 3:43.39 129 1:46.00 1:57.39
15. MRDAKOVIC, Nikolina 09 Napredak 3:49.60 119
16. PROSTRAN, Sofija 10 Valis 4:03.56 99 1:49.90 2:13.66
Kadetkinje 2008-2007 god. (12-13 god.)
1. ZIVADINOVIC, Kaja 07  Radnicki 1969 2:31.98 410 1:13.04 1:18.94
2. STOJANOQVIC, Anja 08 Dubocica 2:32.26 408 1:12.55 1:19.71
3. PELIVANOVIC, Ilvona 07  Crnica 2:33.76 396 1:14.73  1:19.08
4. PESIC, Marija 07  Dubocica 2:34.12 393 1:16.22  1:17.90
5. KRSMANOVIC, Ana 08 Crnica 2:37.80 367 1:16.09 1:21.71
6. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2:41.09 344 1:16.11 1:24.98
7. RAKIC, Tara 08 Dubocica 2:41.33 343 1:17.27 1:24.06
8. DJORDJEVIC, Petra 08  Sveti Nikola 2:42.64 335 1:20.27 1:22.37
9. PUSICA, Sara 07  Pirat 2:43.56 329 1:17.83 1:25.73
10. CIRKOVIC, Kaja 07  Napredak 2:43.60 329 1:18.08 1:25.52
11. MARKOVIC, Magdalena 07  Pirat 2:48.07 303 1:20.89 1:27.18
12. JOVANOVIC, Natalija 07 Dubocica 2:49.17 297 1:21.77 1:27.40
13. NIKOLIC, Neda 08 Crnica 2:51.24 287 1:21.57 1:29.67
14. MADIC, Jelena 07 Sveti Sava 2:56.71 261
15. ILIC, Teodora 08 Valis 2:57.78 256 1:27.76  1:30.02
16. ZIVANOVIC, Minja 08 Nis 2005 2:58.29 254 1:24.18  1:34.11
17. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 3:00.18 246
18. KOSTIC, Nevena 08 Delfin 3:10.50 208 1:29.44  1:41.06
19. NEDELJKOVIC, Jelena 08 Radnicki 1969 3:15.02 194 1:35.20 1:39.82
20. STANKOVIC, Marina 08 Olimpija Bor 3:18.10 185 1:37.89  1:40.21
21. GRGUROV, Katarina 08  Olimpija Bor 3:20.05 180 1:39.08 1:40.97
22. SLAVKOVIC, Aleksandra 08 Radnicki 1969 3:31.86 151 1:37.65 1:54.21
DSQ RAJKOVIC, Anja 07  Crnica 2:54.82 1:24.10 1:30.72
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 12, Zenski, 200m Slobodno/Free

Mladje Juniorke 2006-2005 god. (14-15 god.)

—_

CO®NOGO AWM~

MARKOQVIC, Iva
DRAGUTINOVIC, Miona
CIRIC, Jelena

KRSTIC, Minja

SAVIC, Nadja
ZDRAVKOVIC, Lana
VELISAVLJEVIC, Natasa
VUKOJEVIC, Sofija
KOSTIC, Milica

MANIC, Tara

06
06
06
05
05
06
05
06
05
06

Delfin
Radnicki 1969
Leskovac
Napredak
Viking

Nis 2005
Crnica
Napredak
Delfin
Napredak

Starije Juniorke 2004-2003 god. (16-17 god.)

10.
11.
12.

©XONOO R WN =

LUKIC, Tijana
KRSTIC, Janja
JOVANOVIC, Dina
MILOSAVLJEVIC, Dunja
DUNJIC, Marta
NIKOLIC, Mina
TOMASEVIC, Jana
MARKOVIC, Ana
JEVTIC, Ksenija
RISTIC, Kristina
JEVTIC, Marija
RADOSAVLJEVIC, Iva

Apsolutna

WWWWRNNMNPRNNOND NN = = = = = o
PN OOONOOR WM~ OOXONDOAWN =

—
CO®NOGO AWM~

MARKOVIC, Iva
DRAGUTINOVIC, Miona
LUKIC, Tijana

CIRIC, Jelena

KRSTIC, Janja
JOVANOVIC, Dina
KRSTIC, Minja
MILOSAVLJEVIC, Dunja
DUNJIC, Marta
NIKOLIC, Mina
ZIVADINOVIC, Kaja
SAVIC, Nadja
TOMASEVIC, Jana
STOJANOVIC, Anja
MARKOVIC, Ana
PELIVANOVIC, Ivona
PESIC, Marija
ZDRAVKOVIC, Lana
JEVTIC, Ksenija
RISTIC, Kristina
KRSMANOVIC, Ana
JEVTIC, Marija
MILIVOJEVIC, Sofija
RAKIC, Tara
DJORDJEVIC, Petra
VELISAVLJEVIC, Natasa
PUSICA, Sara
CIRKOVIC, Kaja
MARKOVIC, Magdalena
JOVANOVIC, Natalija
VELINQV, Ena
NIKOLIC, Neda
DIMITRIJEVIC, Leona

03
03
04
04
04
03
03
04
04
04
03
03

06
06
03
06
03
04
05
04
04
03
07
05
03
08
04
07
07
06
04
04
08
03
08
08
08
05
07
07
07
07
09
08
09

Napredak
Napredak
Radnicki 1969
Sveti Nikola
Radnicki 1969
Nis 2005
Valis

Pirat

Delfin
Dubocica
Valis

Rasina

Delfin
Radnicki 1969
Napredak
Leskovac
Napredak
Radnicki 1969
Napredak
Sveti Nikola
Radnicki 1969
Nis 2005
Radnicki 1969
Viking

Valis
Dubocica
Pirat

Crnica
Dubocica

Nis 2005
Delfin
Dubocica
Crnica

Valis

Pirat
Dubocica
Sveti Nikola
Crnica

Pirat
Napredak
Pirat
Dubocica

Nis 2005
Crnica
Leskovac

2:21.63
2:23.49
2:24.50
2:28.24
2:32.07
2:36.16
2:42.81
3:00.86
3:03.92
3:10.07

2:23.54
2:26.28
2:27.16
2:29.26
2:30.11
2:31.96
2:32.08
2:33.26
2:36.37
2:37.52
2:39.47
3:01.62

2:21.63
2:23.49
2:23.54
2:24.50
2:26.28
2:27.16
2:28.24
2:29.26
2:30.11
2:31.96
2:31.98
2:32.07
2:32.08
2:32.26
2:33.26
2:33.76
2:34.12
2:36.16
2:36.37
2:37.52
2:37.80
2:39.47
2:41.09
2:41.33
2:42.64
2:42.81
2:43.56
2:43.60
2:48.07
2:49.17
2:49.73
2:51.24
2:51.81

507
488
477
442
410
378
334
243
231
210

487
460
452
433
426
410
410
400
377
368
355
240

507
488
487
477
460
452
442
433
426
410
410
410
410
408
400
396
393
378
377
368
367
355
344
343
335
334
329
329
303
297
294
287
284

1:09.15  1:12.48
1:09.39  1:14.10
1:09.98 1:14.52
1:10.61 1:17.63
1:12.94  1:19.13
1:15.24  1:20.92
1:17.49  1:25.32
1:27.76  1:33.10
1:25.50 1:38.42
1:32.96  1:37.11
1:09.21 1:14.33
1:10.39  1:15.89
1:11.50 1:15.66
1:11.17  1:18.09
1:13.37  1:16.74
1:14.05 1:17.91
1:13.08  1:19.00
1:14.84 1:18.42
1:15.00 1:21.37
1:16.58  1:20.94
1:16.39  1:23.08
1:23.95 1:37.67
1:09.15  1:12.48
1:09.39 1:14.10
1:09.21 1:14.33
1:09.98 1:14.52
1:10.39  1:15.89
1:11.50 1:15.66
1:10.61 1:17.63
1:11.17  1:18.09
1:13.37 1:16.74
1:14.05  1:17.91
1:13.04 1:18.94
1:12.94 1:19.13
1:13.08  1:19.00
1:12.55  1:19.71
1:14.84 1:18.42
1:14.73  1:19.03
1:16.22  1:17.90
1:15.24  1:20.92
1:15.00 1:21.37
1:16.58  1:20.94
1:16.09  1:21.71
1:16.39  1:23.08
1:16.11 1:24.98
1:17.27  1:24.06
1:20.27  1:22.37
1:17.49  1:25.32
1:17.83  1:25.73
1:18.08  1:25.52
1:20.89 1:27.18
1:21.77  1:27.40
1:24.13  1:25.60
1:21.57  1:29.67
1:26.27 1:25.54
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 12, Zenski, 200m Slobodno/Free, Apsolutna

Rang

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
DSQ
DNF

VK-EXH

ZIVADINOVIC, Tatjana
MILOSEVIC, Jovana
MADIC, Jelena

ILIC, Teodora
ZIVANOVIC, Minja
TOMAC, Martina
ANTIC, Masa
DIMITRIJEVIC, Petra
VUKOJEVIC, Sofija
RADOSAVLJEVIC, Iva
MARKQVIC, Marta
VUCIC, Petra

KOSTIC, Milica
MARKOVIC, Masa
JOVANIC, Sofija
IGNJATOVIC, Neda
MANIC, Tara

KOSTIC, Nevena
MARJANOQVIC, Iva
DANEV, Dunja
NEDELJKOVIC, Jelena
STANKOVIC, Marina
GRGUROV, Katarina
JOKIC, Nina
PALANGETIC, Milana
PETROVIC, Elena
SLAVKOVIC, Aleksandra
MAKSIMOVIC, Jelisaveta
KOCIC, Anastasija
ZDRAVKOVIC, Tijana
VELICKOQOVIC, Lana
MITROVIC, Jana
MRDAKOVIC, Nikolina
STOJANOVIC, Nikolina
PROSTRAN, Sofija
ARSENIJEVIC, Djurdja
FILOVSKI, Aleksandra
RAJKOVIC, Anja
MANIC, Iskra

STANISAVLJEVIC, Nina

G.R.

09
09
07
08
08
10
09
08
06
03
09
09
05
09
10
11
06
08
10
11
08
08
08
10
11
11
08
10
11
11
11
10
09
11
10
11
11
07
11

04

Crnica
Rasina
Sveti Sava
Valis

Nis 2005
Crnica

Pirat
Dubocica
Napredak
Rasina
Pirat

Sveti Nikola
Delfin

Pirat

Crnica
Dubocica
Napredak
Delfin

Delfin
Napredak
Radnicki 1969
Olimpija Bor
Olimpija Bor
Napredak
Nis 2005
Leskovac
Radnicki 1969
Pirat

Nis 2005
Nis 2005
Nis 2005
Valis
Napredak
Sveti Nikola
Valis
Radnicki 1969
Napredak
Crnica
Napredak

Dubocica

VremeBodova

2:54.08
2:56.47
2:56.71
2:57.78
2:58.29
2:59.84
3:00.16
3:00.18
3:00.86
3:01.62
3:03.64
3:03.76
3:03.92
3:05.43
3:06.12
3:06.29
3:10.07
3:10.50
3:12.32
3:14.66
3:15.02
3:18.10
3:20.05
3:23.80
3:23.94
3:30.13
3:31.86
3:34.17
3:36.24
3:39.98
3:43.23
3:43.39
3:49.60
3:54.92
4:03.56
4:09.76
4:15.32
2:54.82

2:12.88

273
262
261
256
254
247
246
246
243
240
232
232
231
226
223
223
210
208
202
195
194
185
180
170
170
155
151
146
142
135
129
129
119
111

99

92

86

614

100m
1:23.69

1:27.76
1:24.18
1:28.59

:27.76
:23.95
:28.49
:28.02
:25.50
:29.46
:33.60

—_

:32.96
:29.44
:34.87
:34.54
:35.20
:37.89
:39.08
:38.26
:35.99
:43.75
:37.65
:43.24
:43.65
:47.84

—_ =

1:46.00

1:54.12
1:49.90
2:01.33
1:57.58
1:24.10
2:02.80

1:02.99

200m
1:30.39

—_

:30.02
:34.11
:31.25

—_

:33.10
:37.67
:35.15
:35.74
:38.42
:35.97
:32.52

—_

:37.11
:41.06
:37.45
:140.12
:39.82
:40.21
:40.97
:45.54
:47.95
:46.38
:54.21
:50.93
:52.59
:52.14

—_ kb b b e e

1:57.39

2:00.80
2:13.66
2:08.43
2:17.74
1:30.72

1:09.89
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 13 Muski, 200m Ledno/Back Otvoreno
25/1/20 - 15:27 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
Pioniri 2009-2008 god. (11-12 god.)
1. JOVANOVIC, Djordje 08  Sveti Nikola 2:47.44 298 1:25.57 1:21.87
2. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 2:51.74 276 1:22.91 1:28.83
3. NIKOLIC, Vuk 08  Sveti Nikola 2:56.19 256 1:25.82  1:30.37
4. MISIC, Relja 09 Pirat 3:01.82 233 1:29.86  1:31.96
5. STOJILJKOVIC, Novak 08 Leskovac 3:05.31 220 1:33.05 1:32.26
6. GANIC, Pavle 09 Dubocica 3:07.53 212 1:33.93  1:33.60
Kadeti 2007-2006 god. (13-14 god.)
1. NIKOLIC, Dimitrije 06  Pirat 2:33.67 386 1:16.15 1:17.52
2. OBRADOVIC, Ognjen 06  Dubocica 2:35.28 374
3. VUJANAC, Mihailo 07  Radnicki 1969 2:37.41 359 1:16.85 1:20.56
4. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 2:38.04 355 1:18.36 1:19.68
5. RISTIC, Marko 06  Dubocica 2:39.67 344 1:19.38  1:20.29
6. GANIC, Petar 07 Dubocica 2:44.02 317 1:20.97 1:28.05
7. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 2:44.84 312 1:21.28 1:23.56
8. JOIC, Pavle 07 Leskovac 2:48.73 291 1:22.77 1:25.96
9. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 2:53.52 268 1:20.61 1:32.91
10. MILIVOJEVIC, Filip 06  Pirat 2:55.07 261 1:24.65 1:30.42
11. LAJB, Mario 06 Poseidon 3:01.78 233 1:30.05 1:31.73
Mladji Juniori 2005-2004 god. (15-16 god.)
1. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Leskovac 2:24.78 461 1:11.00 1:13.78
2. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 2:33.64 386 1:15.18 1:18.46
3. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 2:47.50 298 1:24.98 1:22.52
4. RADMANOVAC, Luka 05 Napredak 2:48.42 293 1:21.96 1:26.46
Stariji Juniori 2003-2002 god. (17-18 god.)
1. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 2:17.50 539 1:07.16 1:10.34
2. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 2:21.03 499 1:07.68 1:13.35
3. DRASKOVIC, Radovan 02 Napredak 2:46.69 302 1:21.67 1:25.02
Apsolutna
1. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 2:17.50 539 1:07.16  1:10.34
2. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 2:21.03 499 1:07.68 1:13.35
3. VUKOTIC, Luka 01 Nis 2005 2:22.02 489 1:09.50 1:12.52
4. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Leskovac 2:24.78 461 1:11.00 1:13.78
5. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 2:33.64 386 1:15.18 1:18.46
6. NIKOLIC, Dimitrije 06  Pirat 2:33.67 386 1:16.15 1:17.52
7. OBRADOVIC, Ognjen 06  Dubocica 2:35.28 374
8. VUJANAC, Mihailo 07  Radnicki 1969 2:37.41 359 1:16.85 1:20.56
9. DJEKIC, Pavle 06  Dubocica 2:38.04 355 1:18.36  1:19.68
10. RISTIC, Marko 06 Dubocica 2:39.67 344 1:19.38 1:20.29
11. GANIC, Petar 07 Dubocica 2:44.02 317 1:20.97 1:23.05
12. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 2:44.84 312 1:21.28 1:23.56
13. DRASKOVIC, Radovan 02 Napredak 2:46.69 302 1:21.67 1:25.02
14. JOVANOVIC, Djordje 08  Sveti Nikola 2:47.44 298 1:25.57 1:21.87
15. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 2:47.50 298 1:24.98 1:22.52
16. RADMANOVAC, Luka 05 Napredak 2:48.42 293 1:21.96 1:26.46
17. JOIC, Pavle 07 Leskovac 2:48.73 291 1:22.77 1:25.96
18. MILENOQVIC, Mateja 08 Napredak 2:51.74 276 1:22.91 1:28.83
19. MAKSIMOVIC, Grigorije 07  Pirat 2:53.52 268 1:20.61 1:32.91
20. MILIVOJEVIC, Filip 06 Pirat 2:55.07 261 1:24.65 1:30.42
21. NIKOLIC, Vuk 08  Sveti Nikola 2:56.19 256 1:25.82  1:30.37
22. LAJB, Mario 06 Poseidon 3:01.78 233 1:30.05 1:31.73

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Baw https:\\plivanje.info Tum

25/1/20 15:43 - Strana 1

CrpaHa 42 op, 64



| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 13, Muski, 200m Ledno/Back, Apsolutna

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
23. MISIC, Relja 09 Pirat 3:01.82 233 1:29.86  1:31.96
24. STOJILJKOVIC, Novak 08 Leskovac 3:05.31 220 1:33.05 1:32.26
25. GANIC, Pavle 09 Dubocica 3:07.53 212 1:33.93  1:33.60
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 14 Zenski, 200m Ledno/Back Otvoreno
25/1/20 - 15:41 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
Pionirke 2010-2009 god. (10-11 god.)
1. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 3:19.58 240 1:40.47  1:39.11
2. GALJAK, Isidora 09 Pirat 3:22.03 231 1:40.63 1:41.40
3. TOMAC, Martina 10  Crnica 3:28.18 211 1:42.04 1:46.14
4. DJORDJEVIC, Teodora 10 Rasina 3:36.29 188 1:47.70  1:48.59
5. DJURISIC, Teodora 10 Napredak 3:52.63 151
Kadetkinje 2008-2007 god. (12-13 god.)
1. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:38.03 483 1:18.98  1:19.05
2. PELIVANOQVIC, Ivona 07  Crnica 2:52.49 372 1:24.58 1:27.91
3. LAZIC, Una 07 Pirat 3:00.02 327 1:25.19  1:34.83
4. STAJKOVIC, Andjela 07  Napredak 3:06.85 292 1:33.10  1:33.75
5. NIKOLIC, Neda 08 Crnica 3:12.64 267 1:34.89 1:37.75
6. JOVIC, Jana 08 Rasina 3:17.58 247 1:34.24  1:43.34
7. ILIC, Milja 07 Bor 3:24.93 221 1:39.48 1:45.45
8. RADOSAVLJEVIC, Iva 07  Crnica 3:28.09 211 1:40.86 1:47.23
DSQ MILOSAVLJEVIC, Lana 08 Napredak 4:25.51 2:09.42 2:16.09
Mladje Juniorke 2006-2005 god. (14-15 god.)
1. TURANJANIN, Sara 05  Radnicki 1969 2:39.50 470 1:14.11  1:25.39
2. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 2:45.07 424 1:19.86  1:25.21
3. JELENKOV, Sara 06  Sveti Sava 3:02.89 312 1:30.18  1:32.71
4. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 3:06.32 295 1:32.88  1:33.44
5. TERZIC, Iva 06 Napredak 3:13.06 265 1:35.82 1:37.24
6. STAJKOVIC, Anastasija 05 Napredak 3:27.18 214 1:42.29  1:44.89
Starije Juniorke 2004-2003 god. (16-17 god.)
1. RADOJEVIC, Anja 04 \Valis 2:32.58 537 1:15.08 1:17.50
2. RISTIC, Milica 03 Valis 2:47.30 407 1:22.12  1:25.18
3. LAZIC, Andjela 03 \Valis 2:50.67 384 1:21.13  1:29.54
4. POPOVIC, Dunja 04 P.K.Ajkule sa Djetinje 2:59.13 332 1:27.30  1:31.83
5. LUKIC, Tijana 03 Napredak 3:07.35 290
Apsolutna
1. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 2:32.33 540 1:14.70  1:17.63
2. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 2:32.58 537 1:15.08  1:17.50
3. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:38.03 483 1:18.98  1:19.05
4. TURANJANIN, Sara 05  Radnicki 1969 2:39.50 470 1:14.11  1:25.39
5. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 2:45.07 424 1:19.86  1:25.21
6. RISTIC, Milica 03 \Valis 2:47.30 407 1:22.12  1:25.18
7. LAZIC, Andjela 03 \Valis 2:50.67 384 1:21.13  1:29.54
8. PELIVANOVIC, Ilvona 07  Crnica 2:52.49 372 1:24.58  1:27.91
9. POPOQVIC, Dunja 04 P.K.Ajkule sa Djetinje 2:59.13 332 1:27.30 1:31.83
10. LAZIC, Una 07 Pirat 3:00.02 327 1:25.19  1:34.83
11. JELENKOQV, Sara 06  Sveti Sava 3:02.89 312 1:30.18  1:32.71
12. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 3:06.32 295 1:32.88  1:33.44
13. STAJKOVIC, Andjela 07  Napredak 3:06.85 292 1:33.10  1:33.75
14. LUKIC, Tijana 03 Napredak 3:07.35 290
15. NIKOLIC, Neda 08 Crnica 3:12.64 267 1:34.89 1:37.75
16. TERZIC, Iva 06 Napredak 3:13.06 265 1:35.82  1:37.24
17. JOVIC, Jana 08 Rasina 3:17.58 247 1:34.24  1:43.34
18. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 3:19.58 240 1:40.47  1:39.11
19. GALJAK, Isidora 09 Pirat 3:22.03 231 1:40.63 1:41.40
20. ILIC, Milja 07 Bor 3:24.93 221 1:39.48 1:45.45
21. STAJKOVIC, Anastasija 05 Napredak 3:27.18 214 1:42.29 1:44.89
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 14, Zenski, 200m Ledno/Back, Apsolutna

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
22. RADOSAVLJEVIC, Iva 07  Crnica 3:28.09 211 1:40.86  1:47.23
23. TOMAC, Martina 10  Crnica 3:28.18 211 1:42.04 1:46.14
24. DJORDJEVIC, Teodora 10 Rasina 3:36.29 188 1:47.70  1:48.59

25. DJURISIC, Teodora 10 Napredak 3:52.63 151
DSQ MILOSAVLJEVIC, Lana 08 Napredak 4:25.51 2:09.42 2:16.09
VK-EXH STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 2:30.18 563 1:16.58 1:13.60
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 15
25/1/20 - 15:58

Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang
Ulazni Pioniri

1. Sveti Nikola Ulazni Pioniri

PETROVIC, Nikola
SIMIC, Damjan

2. Radnicki 1969 Ulazni Pioniri

BIOCANIN, Janko
STANISIC, Mladen

3. Nis 2005 Ulazni Pioniri
MILOSAVLJEVIC, Jovan
TASIC, Aleksa

4. Napredak Ulazni Pioniri

ZLATKOVIC, Stefan
MILJANOVIC, Jovan

Pioniri
1. Sveti Nikola Pioniri

JOVANOVIC, Djordje
TASIC, Dimitrije

2. Leskovac Pioniri
STOJILJKOVIC, Novak
SAVIC, Nikola

3. Napredak Pioniri
MILENOVIC, Mateja
JOVANOVIC, Filip

4. Pirat Pioniri
MISIC, Relja
STAMATOVIC, Mihajlo

Kadeti

1. Sveti Nikola Kadeti
STOJANOVIC, Kosta
DJORDJEVIC, Zeliko

2. Dubocica Kadeti
GANIC, Petar
RISTIC, Marko

3. Pirat Kadeti

NIKOLIC, Dimitrije
MAKSIMOVIC, Grigorije

4. Leskovac Kadeti
JOIC, Pavle
STOJILJKOVIC, Andrija

5. Radnicki 1969 Kadeti
VUJANAC, Mihailo
TODOROVIC, Nikola

10
10

10
10

10
10

10
10

08
08

08
08

08
09

09
08

06
06

07
06

06
07

07
06

07
06

Sveti Nikola
MITIC, Bogdan
ZDRAVKOVIC, Pavle

Radnicki 1969
VUJANAC, Petar
PLANIC, Janko

Nis 2005
STOJANOVIC, Strahinja
MITROVIC, Vuk

Napredak
ARANDJELOVIC, Bogdan
KOSTIC, Vukasin

Sveti Nikola
LAKOVIC, Aleksandar
NIKOLIC, Vuk

Leskovac
CVETKOVIC, Aleksandar
STOJANOVIC, Luka

Napredak
JONCIC, Milan
MILADINOVIC, Veljko

Pirat
STEVIC, Ognjen
FILIPOVIC, Kosta

Sveti Nikola
MITIC, Petar
STOJIC, Uros

Dubocica
OBRADOVIC, Ognjen
DJEKIC, Pavle

Pirat

MILIVOJEVIC, Filip
MILOSKOVIC, Milan

Leskovac
STOJILJKOVIC, Dusan
KOSTIC, Stefan

Radnicki 1969
MILIVOJEVIC, Marko
PUSICA, Nikola

10
10

10
10

10
10

10
10

08
08

09
08

09
09

09
08

07
06

06
06

06
07

06
07

07
07

Vreme Bodova

3:07.14 124
3:17.74 105
3:20.31 101
3:28.52 89
2:31.03 236
2:31.43 234
2:37.48 208
2:40.56 197
2:13.65 341
2:16.36 321
2:27.67 253
2:28.34 249
2:28.84 247
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 15, Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley

Juniori

1.

Dubocica Juniori
PESIC, Bratislav
ZIVANOVIC, Uros

Napredak Juniori
JANKOVIC, Luka
ZIVKOVIC, Aleksa

Sveti Nikola Juniori

TOSIC, llija
CANIC, Uros

Otvoreno

1.

Nis 2005 Open
VUKOTIC, Luka
KOCIC, lija

Napredak Open

ZIVKOVIC, Nikola
DRASKOVIC, Radovan

Sveti Nikola Open
NIKOLIC, Aleksandar
MILOSEVIC, Vuk

Radnicki 1969 Open
SARKOVIC, Mitar
ZIVKOVIC, Nemanja

Valis Open
DASKOVIC, Ognjen
MIJAILOVIC, Dimitrij

Dubocica Open
MILENOVIC, Nikola
STANISAVLJEVIC, Petar

Crnica Open
JOVANOVIC, Petar
FILIPOVIC, Nemanja

Leskovac Open
STOJANOVIC, Matija
MLADENOVIC, Lazar

03
05

05
04

05
02

01
02

04
02

96
87

05
03

03
04

02
01

05
03

05
07

Dubocica
MILENQVIC, Nikola
PAVLOVIC, Darko

Napredak

MILENKOVIC, Aleksandar

MARKQOVIC, Dimitrije

Sveti Nikola

CIRIC, Tadija
RISTIC, Veliko

Nis 2005
JOVANOVIC, Djordje
PENIC, Aleksa

Napredak

VANIC, Lazar
MILJKOVIC, Aleksa

Sveti Nikola
DJORDJEVIC, Nikola
POPOQVIC, Pavle

Radnicki 1969
RATKOV, Nikola
STEVOVIC, Strahinja

Valis
TESANOVIC, Vuk
STEFANOVIC, Simon
Dubocica
MITROVIC, Aleksa
STOJMENOVIC, Marko
Crnica
TOMAC, David
JOVANOVIC, llija
Leskovac

MANASIC, Aleksa
DIMITRIJEVIC, Luka

02
05

05
03

02
02

01
04

99
02

94
01

99
04

07
05

08
07

07
05

09
10

1:54.89 537
2:01.57 453
2:02.08 448
1:58.27 492
1:59.79 474
1:59.91 473
2:04.03 427
2:11.50 358
2:16.82 318
2:31.30 235
2:51.42 161
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| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Disciplina 16
25/1/20- 16:08

Zenski, 4 x 50m Me$ovito/Medley

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang

Ulazne Pionirke

1.

Nis 2005 Ulazne Pionirke
VELICKOVIC, Lana
ZDRAVKOVIC, Tijana

Napredak Ulazne Pionirke
MANIC, Iskra
FILOVSKI, Aleksandra

Pionirke

1.

Pirat Pionirke
GALJAK, Isidora
MARKOVIC, Marta

Crnica Pionirke
ZIVADINOVIC, Tatjana
TOMAC, Martina

Valis Pionirke
MITROVIC, Jana
PROSTRAN, Sofija

Napredak Pionirke
MRDAKOVIC, Nikolina
JOKIC, Nina

Kadetkinje

1.

Dubocica Kadetkinje
PESIC, Marija
RAKIC, Tara

Pirat Kadetkinje
LAZIC, Una
MARKOVIC, Magdalena

Crnica Kadetkinje
NIKOLIC, Neda
PELIVANOVIC, Ivona

Napredak Kadetkinje
KOSTIC, Sofija
MILOSAVLJEVIC, Lana

Radnicki 1969 Kadetkinje

NEDELJKOQOVIC, Jelena
ILIC, Nadja

Juniorke

1.

Valis Juniorke
RADOJEVIC, Anja
JEVTIC, Marija

Napredak Juniorke

MARKOVIC, Minja
KRSTIC, Janja

11
11

11
11

09
09

09
10

10
10

09
10

07
08

07
07

08
07

08
08

08
07

04
03

05
03

Nis 2005
PALANGETIC, Milana
KOCIC, Anastasija

Napredak
DANEV, Dunja
MIHAJLOVIC, Bjanka

Pirat
ANTIC, Masa
MARKOVIC, Masa
Crnica
JOVANIC, Sofija
RADIC, Iva
Valis
RADOJEVIC, Masa
MARIC, Andrijana
Napredak
DJURISIC, Teodora
JANICEVIC, Teodora
Dubocica
STOJANOVIC, Anja
JOVANOVIC, Natalija
Pirat
PUSICA, Sara
MILIVOJEVIC, Sofija
Crnica
KRSMANOVIC, Ana
RAJKOVIC, Anja
Napredak

STAJKOVIC, Andjela
CIRKOVIC, Kaja

Radnicki 1969

ZIVADINOVIC, Kaja
SLAVKOVIC, Aleksandra

Valis
TOMASEVIC, Jana
RISTIC, Milica
Napredak
LUKIC, Tijana
KRSTIC, Minja

11
11

11
11

09
09

10
10

10
10

10
10

08
07

07
08

08
07

07
07

07
08

03
03

03
05

Vreme Bodova

3:16.79

4:06.36

2:58.19

3:13.80

3:24.67

4:02.04

2:27.90

2:31.27

2:36.00

2:56.95

2:59.29

2:19.86

2:24.17

157

80

212

165

140

84

371

347

316

217

208

439

401
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Disciplina 16, Zenski, 4 x 50m Mes$ovito/Medley

Otvoreno

1. Nis 2005 Open
BOGOJEVIC, Sara
ZDRAVKOVIC, Lana

2. Dubocica Open
OBRADOQVIC, Iva
DIMITRIJEVIC, Petra

3. Leskovac Open

CIRIC, Jelena
PETROVIC, Elena

4. Valis Open
LAZIC, Andjela
ILIC, Teodora

5. Sveti Nikola Open
STOJANOVIC, Nikolina
DJORDJEVIC, Petra

6. Napredak Open
TERZIC, Iva
MANIC, Tara

DSQ Delfin Sabac Open
GAJIC, Natasa
GRUBAN, Nadja

08
06

02
08

06

03
08

11
08

06
06

01
03

Nis 2005
VELINQOV, Ena
NIKOLIC, Mina

Dubocica

STANISAVLJEVIC, Nina

RISTIC, Kristina

Leskovac
PETKOVIC, Iva
STANKOVIC, Andrea
Valis
KOVACEVIC, Natalija
BASIC, Kristina
Sveti Nikola
MILOSAVLJEVIC, Dunja
VUCIC, Petra
Napredak
VUKOJEVIC, Sofija
STAJKOVIC, Anastasija
Delfin

MARKOVIC, Iva
JEVTIC, Ksenija

09
03

04
04

06
08

08
07

04
09

06
05

06
04

2:17.88 458
2:18.66 451
2:38.06 304
2:40.51 290
2:45.75 264
2:52.68 233
2:28.81
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Statistika medalja Sve discipline
Muski Zenski Svi
Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno
1. Dubocica DUB SRB 13 11 3 11 5 2 24 16 5 45
2. Sveti Nikola SNN SRB 11 5 8 - 1 - 11 6 8 25
3. Nis 2005 NIS SRB 3 1 7 8 2 5 11 3 12 26
4. Radnicki 1969 RAD SRB 2 1 4 8 8 3 10 9 7 26
5. Pirat PIR SRB 4 3 3 2 6 6 6 9 9 24
6. Rasina RAS SRB 3 1 1 3 3 2 6 4 3 13
7. Napredak NAP SRB 2 13 8 2 6 4 4 19 12 35
8. Delfin DFSA SRB 2 - - 2 1 1 4 1 1 6
9. Leskovac LES SRB 1 3 4 2 4 5 3 7 9 19
10. Valis VAL SRB - 1 1 3 3 4 3 4 5 12
11. Crnica CPA SRB - - 1 2 3 6 2 3 7 12
12. Poseidon POS SRB 1 1 1 - - - 1 1 1 3
Sloboda Uzice SLO SRB 1 1 1 - - - 1 1 1 3
14. Delta DCS SRB - 1 - - - - - 1 - 1
15. Sveti Sava SVS SRB - - - - - 1 - - 1 1
Delfin DFKG SRB - - - - - 1 - 1 1
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Dobitinici medalja po disciplinama

Sve discipline

1. Dedaci, 50m Slobodno/Free

Ulazni Pioniri 2010 god. (10 god.)

1. MITIC, Bogdan
2. STEFANOVIC, Viktor
3. ARANDJELOVIC, Bogdan

1. Decaci, 50m Slobodno/Free

10 Sveti Nikola
10  Pirat
10  Napredak

32.34
34.00
34.68

270
232
219

Pioniri 2009-2008 god. (11-12 god.)

1. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 30.59 319
2. LAKOVIC, Aleksandar 08  Sveti Nikola 31.05 305
3. MARINKOVIC, Vuk 09  Dubocica 3199 279
1. Decaci, 50m Slobodno/Free Kadeti 2007-2006 god. (13-14 god.)
1. PAVLOVIC, Ugljesa 06  Delfin 28.14 410
2. MARKOVIC, Luka 06  Napredak 28.47 396
3. DJORDJEVIC, Zeljko 06  Sveti Nikola 29.61 352

1. Decaci, 50m Slobodno/Free

Mladji Juniori 2005-2004 god. (15-16 god.)

1. ZIVANOVIC, Uros
2. BOROJEVIC, Djordje
3. JANKOVIC, Luka

1. Decaci, 50m Slobodno/Free

05 Dubocica
04 Poseidon
05 Napredak

25.20
25.77
26.33

571
534
500

Stariji Juniori 2003-2002 god. (17-18 god.)

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 2473 604
2. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 25,78 533
3. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 26.27 504
1. Muski, 50m Slobodno/Free Apsolutna
1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 2473 604
2. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 25.20 571
3. NIKOLIC, Aleksandar 96  Sveti Nikola 25.38 559

2. Devojcice, 50m Slobodno/Free

Ulazne Pionirke 2011 god. (9 god.)

1. IGNJATOVIC, Neda
2. PALANGETIC, Milana
3. PETROVIC, Elena

2. Devojcice, 50m Slobodno/Free

11 Dubocica
11 Nis 2005
11 Leskovac

39.17

39.37
40.64

220
217
197

Pionirke 2010-2009 god. (10-11 god.)

1. DIMITRIJEVIC, Leona

2. MILOSEVIC, Jovana
3. ZIVADINOVIC, Tatjana

2. Devojcice, 50m Slobodno/Free

09 Leskovac
09 Rasina
09 Crnica

34.46
34.62
35.58

324
319
294

Kadetkinje 2008-2007 god. (12-13 god.)

1. ZIVADINOVIC, Kaja
2. PESIC, Marija
3. MILIVOJEVIC, Sofija

07  Radnicki 1969
07 Dubocica
08 Pirat

30.67
30.70
31.04

459
458
443
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2. Devojcice, 50m Slobodno/Free

Mladje Juniorke 2006-2005 god. (14-15 god.)

1. DRAGUTINOVIC, Miona
2. TURANJANIN, Sara
3. PETKOVIC, lva

2. Zenski, 50m Slobodno/Free

06 Radnicki 1969
05 Radnicki 1969
06 Leskovac

29.23
29.47
29.53

531
518
514

Starije Juniorke 2004-2003 god. (16-17 god.)

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 26.73 694
2. JOVANOVIC, Dina 04  Radnicki 1969 29.63 509
3. KRSTIC, Janja 03  Napredak 30.14 484
2. Zenski, 50m Slobodno/Free Apsolutna
1. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 26.73 694
2. DRAGUTINOVIC, Miona 06  Radnicki 1969 29.23 531
3. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 29.47 518

3. Decaci, 100m Delfin/Fly

Pioniri 2009-2008 god. (11-12 god.)

1. PENIC, Andrija
2. IVKOVIC, Vasilije
3. CVETKOVIC, Aleksandar

3. Decaci, 100m Delfin/Fly

08 Nis 2005
09 Nis 2005
09 Leskovac

1:22.92
1:24.62
1:27.17

216
204
186

Kadeti 2007-2006 god. (13-14 god.)

1. PAVLOVIC, Ugljesa 06 Delfin 1:07.86 395
2. MITIC, Petar 07  Sveti Nikola 1:09.64 366
3. GANIC, Petar 07 Dubocica 1:1253 324
3. Decaci, 100m Delfin/Fly Mladji Juniori 2005-2004 god. (15-16 god.)
1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 59.03 601
2. CAVIC, Luka 04  Sloboda Uzice 1:07.40 403
3. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 1:07.53 401

3. Decaci, 100m Delfin/Fly

Stariji Juniori 2003-2002 god. (17-18 god.)

1. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Radnicki 1969 1:01.91 521
2. CIRIC, Tadija 02  Sveti Nikola 1:02.49 506
3. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 1:07.40 403
3. Muski, 100m Delfin/Fly Apsolutna
1. VANIC, Lazar 99  Napredak 58.42 620
2. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 59.03 601
3. JOVANOVIC, Djordje 01 Nis 2005 1:01.62 528
4. Devojcice, 100m Delfin/Fly Pionirke 2010-2009 god. (10-11 god.)
1. VELINOV, Ena 09 Nis 2005 1:2495 278
2. ANTIC, Masa 09 Pirat 1:34.02 205
3. MARKOVIC, Marta 09 Pirat 1:40.60 167
4. Devojcice, 100m Delfin/Fly Kadetkinje 2008-2007 god. (12-13 god.)
1. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 1:15.30 399
2. PELIVANOVIC, Ivona 07  Crnica 1:16.05 388
3. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 1:23.16 296
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. Devojcice, 100m Delfin/Fly

Mladje Juniorke 2006-2005 god. (14-15 god.)

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06  Radnicki 1969 1:13.82 424
2. MARKOVIC, Iva 06  Delfin 1:15.66 394
3. VELISAVLJEVIC, Natasa 05 Crnica 1:27.08 258

4. Zenski, 100m Delfin/Fly Starije Juniorke 2004-2003 god. (16-17 god.)
1. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 1:14.71 409
2. JOVANOVIC, Dina 04  Radnicki 1969 1:1493 405
3. KRSTIC, Janja 03  Napredak 1:17.69 364

4. Zenski, 100m Delfin/Fly Apsolutna
1. JOVANOVIC, Ksenija 99  Radnicki 1969 1:07.78 548
2. DRAGUTINOVIC, Miona 06  Radnicki 1969 1:13.82 424
3. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 1:14.71 409

5. De€aci, 400m MeSovito/Medley Pioniri 2009-2008 god. (11-12 god.)
1. LAKOVIC, Aleksandar 08  Sveti Nikola 6:02.50 304
2. JOVANOVIC, Djordje 08  Sveti Nikola 6:11.15 283
3. STOJILJKOVIC, Novak 08 Leskovac 6:20.82 262

5. Decaci, 400m MeSovito/Medley Kadeti 2007-2006 god. (13-14 god.)
1. RISTIC, Marko 06 Dubocica 5:43.44 357
2. KARAPANDZIN, Ilvan 06 Delta 5:55.56 322
3. LAJB, Mario 06 Poseidon 6:00.97 308

5. Decaci, 400m MeSovito/Medley Mladiji Juniori 2005-2004 god. (15-16 god.)
1. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 5:27.72 411
2. ZIVKOVIC, Nikola 04  Napredak 5:35.96 382
3. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 5:40.10 368

5. Decaci, 400m MeSovito/Medley Stariji Juniori 2003-2002 god. (17-18 god.)
1. DRASKOVIC, Radovan 02 Napredak 5:47.94 344

5. Muski, 400m MeS$ovito/Medley Apsolutna
1. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 5:27.72 411
2. ZIVKOVIC, Nikola 04  Napredak 5:35.96 382
3. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 5:40.10 368

6. Devojcice, 400m MeSovito/Medley Pionirke 2010-2009 god. (10-11 god.)
1. TOMAC, Martina 10  Crnica 7:28.11 210

6. Devojcice, 400m MeSovito/Medley Kadetkinje 2008-2007 god. (12-13 god.)
1. PUSICA, Sara 07  Pirat 6:22.28 338
2. LAZIC, Una 07 Pirat 6:30.36 317
3. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 6:50.14 273
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6. Devojcice, 400m MeSovito/Medley

Mladje Juniorke 2006-2005 god. (14-15 god.)

1. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 6:22.05 338
2. STAJKOVIC, Anastasija 05 Napredak 7:06.42 243
3. KOSTIC, Milica 05  Delfin 7:23.54 216
6. Zenski, 400m Mesovito/Medley Starije Juniorke 2004-2003 god. (16-17 god.)
1. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 5:42.99 468
2. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 5:49.38 443
3. NIKOLIC, Mina 03  Nis 2005 6:02.67 396
6. Zenski, 400m Mesovito/Medley Apsolutna
1. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 5:42.99 468
2. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 5:49.38 443
3. NIKOLIC, Mina 03  Nis 2005 6:02.67 396
7. Decaci, 50m Ledno/Back Ulazni Pioniri 2010 god. (10 god.)
1. STEFANOVIC, Viktor 10  Pirat 41.03 200
2. ARANDJELOVIC, Bogdan 10  Napredak 4112 198
3. DIMITRIJEVIC, Luka 10  Leskovac 44.67 155

7. Dec&aci, 50m Ledno/Back

Pioniri 2009-2008 god. (11-12 god.)

1. JOVANOVIC, Djordje 08  Sveti Nikola 36.61 281
2. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 36.67 280
3. MISIC, Relja 09 Pirat 37.72 257
7. Decaci, 50m Ledno/Back Kadeti 2007-2006 god. (13-14 god.)
1. OBRADOVIC, Ognjen 06  Dubocica 33.11 380
2. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 3391 354
3. VUJANAC, Mihailo 07  Radnicki 1969 3498 322

7. Dec&aci, 50m Ledno/Back

Mladiji Juniori 2005-2004 god. (15-16 god.)

1. CAVIC, Luka
2. JANKOVIC, Luka
3. SARKOVIC, Mitar

7. Dec&aci, 50m Ledno/Back

04  Sloboda Uzice
05 Napredak
05 Radnicki 1969

30.75
31.68
32.45

475
434
404

Stariji Juniori 2003-2002 god. (17-18 god.)

1. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 28.94 570
2. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 29.63 531
3. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 3198 422
7. Muski, 50m Ledno/Back Apsolutna
1. VUKOTIC, Luka 01 Nis 2005 28.41 602
2. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 28.94 570
3. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 29.63 531
8. Devojcice, 50m Ledno/Back Ulazne Pionirke 2011 god. (9 god.)
1. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 42.67 252
2. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 4533 210
3. KOCIC, Anastasija 11 Nis 2005 5098 148
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8. Devojlice, 50m Ledno/Back

Pionirke 2010-2009 god. (10-11 god.)

1. ZIVADINOVIC, Tatjana
2. MILOSEVIC, Jovana
3. GALJAK, Isidora

8. Devoijcice, 50m Ledno/Back

09 Crnica
09 Rasina
09 Pirat

41.91
43.33
43.65

266
241
236

Kadetkinje 2008-2007 god. (12-13 god.)

1. ZIVADINOVIC, Kaja
2. STAJKOVIC, Andjela
3. LAZIC, Una

8. Devojdice, 50m Ledno/Back

07  Radnicki 1969

07  Napredak
07  Pirat

36.59

39.21
40.26

400
325
300

Mladje Juniorke 2006-2005 god. (14-15 god.)

1. TURANJANIN, Sara
2. PETKOVIC, Iva
3. CIRIC, Jelena

8. Zenski, 50m Ledno/Back

05 Radnicki 1969
06 Leskovac
06 Leskovac

32.31
35.39
35.72

582
443
430

Starije Juniorke 2004-2003 god. (16-17 god.)

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 30.30 705
2. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 3295 548
3. RISTIC, Milica 03 Valis 35.54 437
8. Zenski, 50m Ledno/Back Apsolutna
1. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 30.30 705
2. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 3231 582
3. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 3295 548
9. Dedaci, 100m Prsno/Breast Pioniri 2009-2008 god. (11-12 god.)
1. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 1:28.27 270
2. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 1:29.46 260
3. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 1:31.48 243

9. Decaci, 100m Prsno/Breast

Kadeti 2007-2006 god. (13-14 god.)

1. STOJIC, Uros
2. MARKOVIC, Luka
3. DJORDJEVIC, Zeliko

9. Decaci, 100m Prsno/Breast

06 Sveti Nikola
06  Napredak
06 Sveti Nikola

1:17.91
1:18.57

1:19.65

393
383
368

Mladiji Juniori 2005-2004 god. (15-16 god.)

1. ZIVANOVIC, Uros
2. TOSIC, llija
3. ZIVKOVIC, Aleksa

9. Decaci, 100m Prsno/Breast

05 Dubocica
05  Sveti Nikola
04  Napredak

1:08.72
1:12.47

1:18.06

573
489
391

Stariji Juniori 2003-2002 god. (17-18 god.)

1. CANIC, Uros 02  Sveti Nikola 1:09.95 543
2. DRASKOVIC, Radovan 02  Napredak 1:18.56 383
3. KOCIGC, llija 02  Nis 2005 1:20.80 352
9. Muski, 100m Prsno/Breast Apsolutna
1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 1:08.72 573
2. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 1:09.19 562
3. CANIC, Uros 02  Sveti Nikola 1:09.95 543
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10. Devojgice, 100m Prsno/Breast Pionirke 2010-2009 god. (10-11 god.)
1. VELINOV, Ena 09 Nis 2005 1:43.72 236
2. STOSIC, Dunja 09  Dubocica 1:48.99 203
3. MARJANOVIC, Iva 10  Delfin 1:49.97 198

10. Devojcice, 100m Prsno/Breast Kadetkinje 2008-2007 god. (12-13 god.)
1. PESIC, Marija 07  Dubocica 1:27.16 398
2. DJORDJEVIC, Petra 08  Sveti Nikola 1:28.84 376
3. RAKIC, Tara 08 Dubocica 1:29.23 371

10. Devojcice, 100m Prsno/Breast Mladje Juniorke 2006-2005 god. (14-15 god.)
1. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 1:17.98 556
2. ZDRAVKOVIC, Lana 06  Nis 2005 1:27.24 397
3. STAJKOVIC, Anastasija 05 Napredak 1:46.82 216

10. Zenski, 100m Prsno/Breast Starije Juniorke 2004-2003 god. (16-17 god.)
1. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 1:15.08 623
2. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 1:21.41 488
3. DUNJIC, Marta 04  Radnicki 1969 1:26.24 411

10. Zenski, 100m Prsno/Breast Apsolutna
1. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 1:15.08 623
2. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 1:17.98 556
3. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 1:21.41 488

11. Decaci, 200m Slobodno/Free Ulazni Pioniri 2010 god. (10 god.)
1. MITIC, Bogdan 10  Sveti Nikola 2:36.12 278
2. STEFANOVIC, Viktor 10  Pirat 2:4746 225
3. MILOVIC, Uro$ 10 Crnica 2:58.90 185

11. Decaci, 200m Slobodno/Free Pioniri 2009-2008 god. (11-12 god.)
1. MARINKOVIC, Vuk 09  Dubocica 2:3265 298
2. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 2:3283 297
3. CVETKOVIC, Aleksandar 09 Leskovac 2:36.06 279

11. Decaci, 200m Slobodno/Free Kadeti 2007-2006 god. (13-14 god.)
1. MITIC, Petar 07  Sveti Nikola 2:11.24 469
2. OBRADOVIC, Ognjen 06  Dubocica 2:17.90 404
3. STOJIC, Uros 06  Sveti Nikola 2:18.40 400

11. Decaci, 200m Slobodno/Free Mladji Juniori 2005-2004 god. (15-16 god.)
1. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 2:08.52 499
2. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Leskovac 2:08.61 498
3. CAVIC, Luka 04  Sloboda Uzice 2:09.20 492

11. Decaci, 200m Slobodno/Free Stariji Juniori 2003-2002 god. (17-18 god.)
1. MILENOVIC, Nikola 02  Dubocica 1:59.81 617
2. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 2:00.52 606
3. ZIVKOVIC, Nemanja 03  Radnicki 1969 2:00.83 601
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11. Muski, 200m Slobodno/Free Apsolutna
1. RATKOV, Nikola 99  Radnicki 1969 1:58.63 635
2. MILENOVIC, Nikola 02  Dubocica 1:59.81 617
3. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 2:00.52 606

12. Devojcice, 200m Slobodno/Free

Ulazne Pionirke 2011 god. (9 god.)

1. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 3:06.29 223
2. DANEV, Dunja 11 Napredak 3:1466 195
3. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 3:23.94 170
12. Devojcice, 200m Slobodno/Free Pionirke 2010-2009 god. (10-11 god.)
1. VELINOV, Ena 09 Nis 2005 2:49.73 294
2. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Leskovac 2:51.81 284
3. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 2:54.08 273

12. Devojcice, 200m Slobodno/Free

Kadetkinje 2008-2007 god. (12-13 god.)

1. ZIVADINOVIC, Kaja 07  Radnicki 1969 2:31.98 410
2. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 2:32.26 408
3. PELIVANOVIC, Ivona 07  Crnica 2:33.76 396
12. Devojcice, 200m Slobodno/Free Mladje Juniorke 2006-2005 god. (14-15 god.)
1. MARKOVIC, Iva 06  Delfin 2:2163 507
2. DRAGUTINOVIC, Miona 06  Radnicki 1969 2:2349 488
3. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 2:2450 477

12. Zenski, 200m Slobodno/Free

Starije Juniorke 2004-2003 god. (16-17 god.)

1. LUKIC, Tijana 03  Napredak 2:23.54 487
2. KRSTIC, Janja 03  Napredak 2:26.28 460
3. JOVANOVIC, Dina 04  Radnicki 1969 2:27.16 452
12. Zenski, 200m Slobodno/Free Apsolutna
1. MARKOVIC, lva 06  Delfin 2:21.63 507
2. DRAGUTINOVIC, Miona 06  Radnicki 1969 2:23.49 488
3. LUKIC, Tijana 03  Napredak 2:23.54 487

13. Dedaci, 200m Ledno/Back

Pioniri 2009-2008 god. (11-12 god.)

1. JOVANOVIC, Djordje
2. MILENOVIC, Mateja
3. NIKOLIC, Vuk

13. Dedaci, 200m Ledno/Back

08  Sveti Nikola
08 Napredak
08  Sveti Nikola

2:47.44
2:51.74
2:56.19

298
276
256

Kadeti 2007-2006 god. (13-14 god.)

1. NIKOLIC, Dimitrije
2. OBRADOVIC, Ognjen
3. VUJANAC, Mihailo

13. Dedaci, 200m Ledno/Back

06 Pirat
06 Dubocica
07  Radnicki 1969

2:33.67
2:35.28
2:37.41

386
374
359

Mladiji Juniori 2005-2004 god. (15-16 god.)

1. DIMITRIJEVIC, Viktor
2. STEFANOVIC, Simon
3. ZIVKOVIC, Nikola

05 Leskovac
05 Valis
04  Napredak

2:24.78
2:33.64
2:47.50

461
386
298
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13. Decaci, 200m Ledno/Back Stariji Juniori 2003-2002 god. (17-18 god.)
1. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 2:17.50 539
2. MILENOVIC, Nikola 02  Dubocica 2:21.03 499
3. DRASKOVIC, Radovan 02 Napredak 2:46.69 302

13. Muski, 200m Ledno/Back Apsolutna
1. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 2:1750 539
2. MILENOVIC, Nikola 02  Dubocica 2:21.03 499
3. VUKOTIC, Luka 01 Nis 2005 2:22.02 489

14. Devojcice, 200m Ledno/Back Pionirke 2010-2009 god. (10-11 god.)
1. RADOJEVIC, Masa 10  Valis 3:19.58 240
2. GALJAK, Isidora 09 Pirat 3:22.03 231
3. TOMAC, Martina 10  Crnica 3:28.18 211

14. Devojcice, 200m Ledno/Back Kadetkinje 2008-2007 god. (12-13 god.)
1. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:38.03 483
2. PELIVANOVIC, lvona 07  Crnica 2:5249 372
3. LAZIC, Una 07  Pirat 3:00.02 327

14.

Devojéice, 200m Ledno/Back

Mladje Juniorke 2006-2005 god. (14-15 god.)

1. TURANJANIN, Sara
2. CIRIC, Jelena
3. JELENKOV, Sara

05 Radnicki 1969
06 Leskovac
06 Sveti Sava

2:39.50
2:45.07
3:02.89

470
424
312

14. Zenski, 200m Ledno/Back Starije Juniorke 2004-2003 god. (16-17 god.)
1. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 2:32.58 537
2. RISTIC, Milica 03 Valis 2:47.30 407
3. LAZIC, Andjela 03 Valis 2:50.67 384

14. Zenski, 200m Ledno/Back Apsolutna
1. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 2:32.33 540
2. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 2:32.58 537
3. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:38.03 483

15. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley Ulazni Pioniri
1. Sveti Nikola Ulazni Pioniri Sveti Nikola 3:07.14 124
2. Radnicki 1969 Ulazni Pioniri Radnicki 1969 3:17.74 105
3. Nis 2005 Ulazni Pioniri Nis 2005 3:20.31 101

15. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley Pioniri
1. Sveti Nikola Pioniri Sveti Nikola 2:31.03 236
2. Leskovac Pioniri Leskovac 2:31.43 234
3. Napredak Pioniri Napredak 2:37.48 208

15. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley Kadeti
1. Sveti Nikola Kadeti Sveti Nikola 2:13.65 341
2. Dubocica Kadeti Dubocica 2:16.36 321
3. Pirat Kadeti Pirat 2:27.67 253
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15. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley Juniori
1. Dubocica Juniori Dubocica 1:54.89 537
2. Napredak Juniori Napredak 2:01.57 453
3. Sveti Nikola Juniori Sveti Nikola 2:02.08 448

15. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley Otvoreno
1. Nis 2005 Open Nis 2005 1:58.27 492
2. Napredak Open Napredak 1:59.79 474
3. Sveti Nikola Open Sveti Nikola 1:59.91 473

16. Devojcice, 4 x 50m MeSovito/Medley Ulazne Pionirke
1. Nis 2005 Ulazne Pionirke Nis 2005 3:16.79 157
2. Napredak Ulazne Pionirke Napredak 4:06.36 80

16. Devojcice, 4 x 50m MeSovito/Medley Pionirke
1. Pirat Pionirke Pirat 2:58.19 212
2. Crnica Pionirke Crnica 3:13.80 165
3. Valis Pionirke Valis 3:2467 140

16. Devojcice, 4 x 50m MeSovito/Medley Kadetkinje
1. Dubocica Kadetkinje Dubocica 2:27.90 371
2. Pirat Kadetkinje Pirat 2:31.27 347
3. Crnica Kadetkinje Crnica 2:36.00 316

16. Zenski, 4 x 50m Mesovito/Medley Juniorke
1. Valis Juniorke Valis 2:19.86 439
2. Napredak Juniorke Napredak 2:2417 401

16. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley Otvoreno
1. Nis 2005 Open Nis 2005 2:17.88 458
2. Dubocica Open Dubocica 2:18.66 451
3. Leskovac Open Leskovac 2:38.06 304

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to Plivacki Savez Srbije

3a Bac npunpemuo Baw https:\\plivanje.info Tum

25/1/20 16:31 - Strana 9

CrpaHa 59 op 64



| Kolo PSCS Zima 2020
Kragujevac, 25/1/2020

Dobitnici medalje po Klub

Sve discipline

Medalja Disciplina Grupa godina Ime G.Risplivano vreme

Crnica

Zlato 8. Zenski, 50m Ledno/Back Pionirke 2010-2009 godZIVADINOVIC, Tatjana 09 41.91
6. Zenski, 400m MeSovito/Medley Pionirke 2010-2009 godTOMAC, Martina 10 7:28.11

Srebro 14. Zenski, 200m Ledno/Back Kadetkinje 2008-2007 gPELIVANOVIC, Ivona 07 2:52.49
4. Zenski, 100m Delfin/Fly Kadetkinje 2008-2007 gPELIVANOVIC, Ivona 07 1:16.05
16. Zenski, 4 x 50m Mesovito/Medley Pionirke Crnica Pionirke 3:13.80

Bronza 11. Muski, 200m Slobodno/Free Ulazni Pioniri 2010 god.MILOVIC, Uros 10 2:58.90
2. Zenski, 50m Slobodno/Free Pionirke 2010-2009 godZIVADINOVIC, Tatjana 09 35.58
12. Zenski, 200m Slobodno/Free Kadetkinje 2008-2007 gPELIVANOVIC, Ivona 07 2:33.76
12. Zenski, 200m Slobodno/Free Pionirke 2010-2009 godZIVADINOVIC, Tatjana 09 2:54.08
14. Zenski, 200m Ledno/Back Pionirke 2010-2009 godTOMAC, Martina 10 3:28.18
4. Zenski, 100m Delfin/Fly Mladje Juniorke 2006-2(VELISAVLJEVIC, Natasa 05 1:27.08
16. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley Kadetkinje Crnica Kadetkinje 2:36.00

Delfin

Zlato 1. Muski, 50m Slobodno/Free Kadeti 2007-2006 god. PAVLOVIC, Ugljesa 06 28.14
3. Muski, 100m Delfin/Fly Kadeti 2007-2006 god. PAVLOVIC, Ugljesa 06 1:07.86
12. Zenski, 200m Slobodno/Free Mladje Juniorke 2006-2IMARKOVIC, Iva) god.) 06 2:21.63
12. Zenski, 200m Slobodno/Free Apsolutna MARKOQVIC, Iva 06 2:21.63

Srebro 4. Zenski, 100m Delfin/Fly Mladje Juniorke 2006-2IMARKOVIC, Iva) god.) 06 1:15.66

Bronza 10. Zenski, 100m Prsno/Breast Pionirke 2010-2009 godMARJANOQVIC, Iva 10 1:49.97

Delfin

Bronza 6. Zenski, 400m MeSovito/Medley Mladje Juniorke 2006-2IKOSTIC, Milica> god.) 05 7:23.54

Delta

Srebro 5. Muski, 400m MeSovito/Medley Kadeti 2007-2006 god. KARAPANDZIN, Ivan 06 5:55.56

Dubocica

Zlato 1. Mu$ki, 50m Slobodno/Free Stariji Juniori 2003-200zPESIC, Bratislavd.) 03 24.73
1. Muski, 50m Slobodno/Free Mladji Juniori 2005-200:ZIVANOVIC, Uros.) 05 25.20
1. Muski, 50m Slobodno/Free Pioniri 2009-2008 god. MITROVIC, Aleksa 08 30.59
1. Muski, 50m Slobodno/Free Apsolutna PESIC, Bratislav 03 24.73
11. Muski, 200m Slobodno/Free Stariji Juniori 2003-200:2MILENOVIC, Nikola 02 1:59.81
11. Muski, 200m Slobodno/Free Pioniri 2009-2008 god. MARINKOVIC, Vuk 09 2:32.65
7. Muski, 50m Ledno/Back Kadeti 2007-2006 god. OBRADOQVIC, Ognjen 06 33.11
9. Muski, 100m Prsno/Breast Mladji Juniori 2005-200ZIVANOVIC, Uros.) 05 1:08.72
9. Muski, 100m Prsno/Breast Pioniri 2009-2008 god. MITROVIC, Aleksa 08 1:28.27
9. Muski, 100m Prsno/Breast Apsolutna ZIVANOVIC, Uros 05 1:08.72
3. Muski, 100m Delfin/Fly Mladji Juniori 2005-200:ZIVANOVIC, Uros.) 05 59.03
5. Muski, 400m MeSovito/Medley Kadeti 2007-2006 god. RISTIC, Marko 06 5:43.44
15. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley Juniori Dubocica Juniori 1:54.89
2. Zenski, 50m Slobodno/Free Starije Juniorke 2004-2(STANISAVLJEVIC, Nina 04 26.73
2. Zenski, 50m Slobodno/Free Ulazne Pionirke 2011 gdGNJATOVIC, Neda 11 39.17
2. Zgnski, 50m Slobodno/Free Apsolutna STANISAVLJEVIC, Nina 04 26.73
12. Zenski, 200m Slobodno/Free Ulazne Pionirke 2011 gdGNJATOVIC, Neda 11 3:06.29
8. Zenski, 50m Ledno/Back Starije Juniorke 2004-2(STANISAVLJEVIC, Nina 04 30.30
8. Zenski, 50m Ledno/Back Apsolutna STANISAVLJEVIC, Nina 04 30.30
14. Zenski, 200m Ledno/Back Apsolutna OBRADOVIC, Iva 02 2:32.33
10. Zenski, 100m Prsno/Breast Starije Juniorke 2004-2(STANISAVLJEVIC, Nina 04 1:15.08
10. Zenski, 100m Prsno/Breast Kadetkinje 2008-2007 gPESIC, Marijad.) 07 1:27.16
10. Zenski, 100m Prsno/Breast Apsolutna STANISAVLJEVIC, Nina 04 1:15.08
16. Zenski, 4 x 50m Mesovito/Medley Kadetkinje Dubocica Kadetkinje 2:27.90

Srebro 1. Mu$ki, 50m Slobodno/Free Apsolutna ZIVANOVIC, Uros 05 25.20
11. Muski, 200m Slobodno/Free Kadeti 2007-2006 god. OBRADOQOVIC, Ognjen 06 2:17.90
11. Muski, 200m Slobodno/Free Pioniri 2009-2008 god. MITROVIC, Aleksa 08 2:32.83
11. Muski, 200m Slobodno/Free Apsolutna MILENOVIC, Nikola 02 1:59.81
7. Muski, 50m Ledno/Back Stariji Juniori 2003-200zPESIC, Bratislavd.) 03 29.63
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Bronza

Leskovac
Zlato

Srebro

Bronza

Napredak

Zlato

Srebro

Bronza

13. Muski, 200m Ledno/Back

13. Muski, 200m Ledno/Back

13. Muski, 200m Ledno/Back

9. Muski, 100m Prsno/Breast

3. Muski, 100m Delfin/Fly

15. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
2. Zenski, 50m Slobodno/Free

12. Zenski, 200m Slobodno/Free

8. Zenski, 50m Ledno/Back

10. Zenski, 100m Prsno/Breast

16. Zenski, 4 x 50m Mesovito/Medley
1. Muski, 50m Slobodno/Free

7. Muski, 50m Ledno/Back

3. Muski, 100m Delfin/Fly

10. Zenski, 100m Prsno/Breast

4. Zenski, 100m Delfin/Fly

13. Muski, 200m Ledno/Back

2. Zenski, 50m Slobodno/Free

10. Zenski, 100m Prsno/Breast

11. Muski, 200m Slobodno/Free

9. Muski, 100m Prsno/Breast

15. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
12. Zenski, 200m Slobodno/Free

8. Zenski, 50m Ledno/Back

14. Zenski, 200m Ledno/Back

10. Zenski, 100m Prsno/Breast

11. Muski, 200m Slobodno/Free

7. Muski, 50m Ledno/Back

3. Muski, 100m Delfin/Fly

5. Muski, 400m MeSovito/Medley

2. Zenski, 50m Slobodno/Free

2. Zenski, 50m Slobodno/Free

12. Zenski, 200m Slobodno/Free

8. Zenski, 50m Ledno/Back

16. Zenski, 4 x 50m Mesovito/Medley

3. Muski, 100m Delfin/Fly

5. Muski, 400m MeSovito/Medley
12. Zenski, 200m Slobodno/Free

6. Zenski, 400m Mesovito/Medley

1. Muski, 50m Slobodno/Free

1. Muski, 50m Slobodno/Free

11. Muski, 200m Slobodno/Free

7. Muski, 50m Ledno/Back

7. Muski, 50m Ledno/Back

7. Muski, 50m Ledno/Back

13. Muski, 200m Ledno/Back

9. Muski, 100m Prsno/Breast

9. Muski, 100m Prsno/Breast

5. Muski, 400m Mesovito/Medley

5. Muski, 400m MeSovito/Medley
15. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
15. Muski, 4 x 50m Mesovito/Medley
12. Zenski, 200m Slobodno/Free

12. Zenski, 200m Slobodno/Free

8. Zenski, 50m Ledno/Back

6. Zenski, 400m MeSovito/Medley
16. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley
16. Zenski, 4 x 50m Mesovito/Medley
1. Muski, 50m Slobodno/Free

Stariji Juniori 2003-2002MILENOVIC, Nikola
Kadeti 2007-2006 god. OBRADOQOVIC, Ognjen

Apsolutna MILENOVIC, Nikola
Apsolutna STANISAVLJEVIC, Petar
Apsolutna ZIVANOVIC, Uros
Kadeti Dubocica Kadeti

Kadetkinje 2008-2007 gPESIC, Marijad.)
Kadetkinje 2008-2007 gSTOJANOQVIC, Anja
Ulazne Pionirke 2011 gdGNJATOVIC, Neda
Pionirke 2010-2009 godSTOSIC, Dunja
Otvoreno Dubocica Open
Pioniri 2009-2008 god. MARINKOVIC, Vuk
Apsolutna PESIC, Bratislav
Kadeti 2007-2006 god. GANIC, Petar
Kadetkinje 2008-2007 gRAKIC, Taraod.)
Kadetkinje 2008-2007 gSTOJANOQOVIC, Anja

Mladji Juniori 2005-200:DIMITRIJEVIC, Viktor
Pionirke 2010-2009 godDIMITRIJEVIC, Leona
Mladje Juniorke 2006-2IPETKOVIC, Iva5 god.)
Mladji Juniori 2005-200:DIMITRIJEVIC, Viktor
Pioniri 2009-2008 god. SAVIC, Nikola

Pioniri Leskovac Pioniri
Pionirke 2010-2009 godDIMITRIJEVIC, Leona
Mladje Juniorke 2006-2(IPETKQVIC, Iva5 god.)
Mladje Juniorke 2006-2(CIRIC, Jelena 5 god.)
Apsolutna PETKOVIC, Iva

Pioniri 2009-2008 god. CVETKOVIC, Aleksandar
Ulazni Pioniri 2010 god.DIMITRIJEVIC, Luka
Pioniri 2009-2008 god. CVETKOVIC, Aleksandar
Pioniri 2009-2008 god. STOJILJKOVIC, Novak
Mladje Juniorke 2006-2IPETKOVIC, Iva5 god.)
Ulazne Pionirke 2011 g¢(PETROVIC, Elena
Mladje Juniorke 2006-2(CIRIC, Jelena 5 god.)
Mladje Juniorke 2006-2(CIRIC, Jelena 5 god.)
Otvoreno Leskovac Open

Apsolutna VANIC, Lazar

Stariji Juniori 2003-2002DRASKOVIC, Radovan
Starije Juniorke 2004-2(LUKIC, Tijana7 god.)
Mladje Juniorke 2006-2IMARKQOVIC, Minjaod.)
Stariji Juniori 2003-2002MARKOVIC, Dimitrije
Kadeti 2007-2006 god. MARKOVIC, Luka
Stariji Juniori 2003-2002MARKQVIC, Dimitrije
Mladji Juniori 2005-200JJANKOVIC, Lukal.)
Pioniri 2009-2008 god. MILENOVIC, Mateja
Ulazni Pioniri 2010 god.ARANDJELOVIC, Bogdan
Pioniri 2009-2008 god. MILENOVIC, Mateja
Stariji Juniori 2003-2002DRASKOVIC, Radovan
Kadeti 2007-2006 god. MARKOVIC, Luka
Mladji Juniori 2005-200:ZIVKOVIC, Nikola.)

Apsolutna ZIVKOVIC, Nikola
Juniori Napredak Juniori
Otvoreno Napredak Open

Starije Juniorke 2004-2(KRSTIC, Janja7 god.)
Ulazne Pionirke 2011 g¢tDANEV, Dunja

Kadetkinje 2008-2007 gSTAJKOVIC, Andjela
Mladje Juniorke 2006-2ISTAJKOVIC, Anastasija
Juniorke Napredak Juniorke
Ulazne Pionirke Napredak Ulazne Pionirke
Mladji Juniori 2005-200JANKOVIC, Lukai.)

02
06
02
01
05

07
08
11
09

09
03
07
08
08

05
09
06
05
08

09
06
06
06
09
10
09
08
06
11
06
06

99
02
03
05
03
06
03
05
08
10
08
02
06
04
04

03
11
07
05

05

2:21.03
2:35.28
2:21.03
1:09.19
59.03
2:16.36
30.70
2:32.26
45.33
1:48.99
2:18.66
31.99
29.63
1:12.53
1:29.23
1:23.16

2:24.78
34.46
1:17.98
2:08.61
1:29.46
2:31.43
2:51.81
35.39
2:45.07
1:17.98
2:36.06
44.67
1:27.17
6:20.82
29.53
40.64
2:24.50
35.72
2:38.06

58.42
5:47.94
2:23.54
6:22.05

25.78

28.47
2:00.52

31.68

36.67

41.12
2:51.74
1:18.56
1:18.57
5:35.96
5:35.96
2:01.57
1:59.79
2:26.28
3:14.66

39.21
7:06.42
2:24.17
4:06.36

26.33
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Nis 2005
Zlato

Srebro

Bronza

Pirat
Zlato

Srebro

Bronza

1. Muski, 50m Slobodno/Free
11. Muski, 200m Slobodno/Free
13. Muski, 200m Ledno/Back
13. Muski, 200m Ledno/Back

9. Muski, 100m Prsno/Breast

3. Muski, 100m Delfin/Fly

15. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
2. Zenski, 50m Slobodno/Free
12. Zenski, 200m Slobodno/Free
10. Zenski, 100m Prsno/Breast
4. Zenski, 100m Delfin/Fly

7. Muski, 50m Ledno/Back

3. Muski, 100m Delfin/Fly

15. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
12. Zenski, 200m Slobodno/Free

8. Zenski, 50m Ledno/Back

14. Zenski, 200m Ledno/Back

10. Zenski, 100m Prsno/Breast

4. Zenski, 100m Delfin/Fly

4. Zenski, 100m Delfin/Fly

16. Zenski, 4 x 50m Mesovito/Medley
16. Zenski, 4 x 50m Mesovito/Medley
3. Muski, 100m Delfin/Fly

2. Zenski, 50m Slobodno/Free

10. Zenski, 100m Prsno/Breast

13. Muski, 200m Ledno/Back

9. Muski, 100m Prsno/Breast

9. Muski, 100m Prsno/Breast

3. Muski, 100m Delfin/Fly

5. Muski, 400m MeSovito/Medley

5. Muski, 400m MeSovito/Medley
15. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
12. Zenski, 200m Slobodno/Free

8. Zenski, 50m Ledno/Back

14. Zenski, 200m Ledno/Back

6. Zenski, 400m MeSovito/Medley

6. Zenski, 400m Mesovito/Medley

7. Muski, 50m Ledno/Back

13. Muski, 200m Ledno/Back

5. Muski, 400m Mesovito/Medley

5. Muski, 400m MeSovito/Medley

6. Zenski, 400m MeSovito/Medley
16. Zenski, 4 x 50m Mesovito/Medley
1. Muski, 50m Slobodno/Free

11. Muski, 200m Slobodno/Free

7. Muski, 50m Ledno/Back

14. Zenski, 200m Ledno/Back

4. Zenski, 100m Delfin/Fly

6. Zenski, 400m Mesovito/Medley

6. Zenski, 400m MeSovito/Medley

6. Zenski, 400m Mesovito/Medley
16. Zenski, 4 x 50m Mesovito/Medley
7. Muski, 50m Ledno/Back

3. Muski, 100m Delfin/Fly

15. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
2. Zenski, 50m Slobodno/Free

8. Zenski, 50m Ledno/Back

8. Zenski, 50m Ledno/Back

14. Zenski, 200m Ledno/Back

Ulazni Pioniri 2010 god.ARANDJELOVIC, Bogdan
Apsolutna MARKOQVIC, Dimitrije
Stariji Juniori 2003-200:2DRASKOVIC, Radovan
Mladji Juniori 2005-200:ZIVKOVIC, Nikola.)
Mladji Juniori 2005-200:ZIVKOVIC, Aleksa.)
Stariji Juniori 2003-2002MARKOVIC, Dimitrije
Pioniri Napredak Pioniri
Starije Juniorke 2004-2(KRSTIC, Janja’ god.)
Apsolutna LUKIC, Tijana

Mladje Juniorke 2006-2[STAJKOVIC, Anastasija
Starije Juniorke 2004-2(KRSTIC, Janja7 god.)

Apsolutna VUKOTIC, Luka
Pioniri 2009-2008 god. PENIC, Andrija
Otvoreno Nis 2005 Open
Pionirke 2010-2009 godVELINOV, Ena
Ulazne Pionirke 2011 g¢tPALANGETIC, Milana
Kadetkinje 2008-2007 gBOGOJEVIC, Sara
Pionirke 2010-2009 godVELINOV, Ena
Kadetkinje 2008-2007 gBOGOJEVIC, Sara
Pionirke 2010-2009 godVELINOV, Ena
Ulazne Pionirke Nis 2005 Ulazne Pionirke
Otvoreno Nis 2005 Open
Pioniri 2009-2008 god. IVKOVIC, Vasilije
Ulazne Pionirke 2011 g¢(PALANGETIC, Milana
Mladje Juniorke 2006-2(ZDRAVKOVIC, Lana.)
Apsolutna VUKOTIC, Luka
Stariji Juniori 2003-2002KOCIC, llija8 god.)
Pioniri 2009-2008 god. IVKOVIC, Vasilije
Apsolutna JOVANOVIC, Djordje
Mladji Juniori 2005-200:TODOROQVIC, Marko
Apsolutna TODOROVIC, Marko
Ulazni Pioniri Nis 2005 Ulazni Pioniri
Ulazne Pionirke 2011 g¢tPALANGETIC, Milana
Ulazne Pionirke 2011 gcKOCIC, Anastasija
Apsolutna BOGOJEVIC, Sara
Starije Juniorke 2004-2(NIKOLIC, Mina7 god.)
Apsolutna NIKOLIC, Mina

Ulazni Pioniri 2010 god.STEFANOVIC, Viktor
Kadeti 2007-2006 god. NIKOLIC, Dimitrije
Mladji Juniori 2005-200:PUSICA, Aleksad.)
Apsolutna PUSICA, Aleksa
Kadetkinje 2008-2007 gPUSICA, Sarad.)
Pionirke Pirat Pionirke

Ulazni Pioniri 2010 god.STEFANOVIC, Viktor
Ulazni Pioniri 2010 god.STEFANOVIC, Viktor
Kadeti 2007-2006 god. NIKOLIC, Dimitrije
Pionirke 2010-2009 godGALJAK, Isidora
Pionirke 2010-2009 godANTIC, Masa)
Starije Juniorke 2004-2(MARKQOVIC, Anagod.)
Kadetkinje 2008-2007 gLAZIC, Unagod.)
Apsolutna MARKOVIC, Ana
Kadetkinje Pirat Kadetkinje
Pioniri 2009-2008 god. MISIC, Relja

Mladji Juniori 2005-200:PUSICA, Aleksad.)
Kadeti Pirat Kadeti
Kadetkinje 2008-2007 gMILIVOJEVIC, Sofija
Kadetkinje 2008-2007 gLAZIC, Unagod.)
Pionirke 2010-2009 godGALJAK, Isidora
Kadetkinje 2008-2007 gLAZIC, Unagod.)
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34.68
2:00.52
2:46.69
2:47.50
1:18.06
1:07.40
2:37.48

30.14
2:23.54
1:46.82
1:17.69

28.41
1:22.92
1:58.27
2:49.73

42.67
2:38.03
1:43.72
1:15.30
1:24.95
3:16.79
2:17.88
1:24.62

39.37
1:27.24
2:22.02
1:20.80
1:31.48
1:01.62
5:40.10
5:40.10
3:20.31
3:23.94

50.98
2:38.03
6:02.67
6:02.67

41.03
2:33.67
5:27.72
5:07.72
6:22.28
2:58.19

34.00
2:47.46

33.91
3:22.03
1:34.02
5:49.38
6:30.36
5:49.38
2:31.27

37.72
1:07.53
2:27.67

31.04

40.26

43.65
3:00.02
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4. Zenski, 100m Delfin/Fly
6. Zenski, 400m Mesovito/Medley

Poseidon

Zlato 11. Muski, 200m Slobodno/Free
Srebro 1. Muski, 50m Slobodno/Free
Bronza 5. Muski, 400m MeSovito/Medley

Radnicki 1969

Zlato 11. Muski, 200m Slobodno/Free
3. Muski, 100m Delfin/Fly
2. Zenski, 50m Slobodno/Free
2. Zenski, 50m Slobodno/Free
12. Zenski, 200m Slobodno/Free
8. Zenski, 50m Ledno/Back
8. Zenski, 50m Ledno/Back
14. Zenski, 200m Ledno/Back
4. Zenski, 100m Delfin/Fly
4. Zenski, 100m Delfin/Fly

Srebro 15. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley

2. Zenski, 50m Slobodno/Free

2. Zenski, 50m Slobodno/Free

2. Zenski, 50m Slobodno/Free

12. Zenski, 200m Slobodno/Free

12. Zenski, 200m Slobodno/Free

8. Zenski, 50m Ledno/Back

4. Zenski, 100m Delfin/Fly

4. Zenski, 100m Delfin/Fly
Bronza 11. Muski, 200m Slobodno/Free

7. Muski, 50m Ledno/Back

7. Muski, 50m Ledno/Back

13. Muski, 200m Ledno/Back

2. Zenski, 50m Slobodno/Free

12. Zenski, 200m Slobodno/Free

10. Zenski, 100m Prsno/Breast

Rasina

Zlato 7. Muski, 50m Ledno/Back

13. Muski, 200m Ledno/Back

13. Muski, 200m Ledno/Back

4. Zenski, 100m Delfin/Fly

6. Zenski, 400m Me$ovito/Medley

6. Zenski, 400m Me$ovito/Medley
Srebro 7. Muski, 50m Ledno/Back

2. Zenski, 50m Slobodno/Free

8. Zenski, 50m Ledno/Back

10. Zenski, 100m Prsno/Breast
Bronza 1. Muski, 50m Slobodno/Free

10. Zenski, 100m Prsno/Breast

4. Zenski, 100m Delfin/Fly

Sloboda Uzice

Zlato 7. Muski, 50m Ledno/Back
Srebro 3. Muski, 100m Delfin/Fly
Bronza 11. Muski, 200m Slobodno/Free

Sveti Nikola

Zlato 1. Muski, 50m Slobodno/Free
11. Muski, 200m Slobodno/Free
11. Muski, 200m Slobodno/Free

7. Muski, 50m Ledno/Back
13. Muski, 200m Ledno/Back

Pionirke 2010-2009 godMARKOVIC, Marta
Kadetkinje 2008-2007 gMILIVOJEVIC, Sofija

Mladji Juniori 2005-200-BOROJEVIC, Djordje
Mladji Juniori 2005-200-BOROJEVIC, Djordje
Kadeti 2007-2006 god. LAJB, Mariol

Apsolutna RATKOV, Nikola

Stariji Juniori 2003-2002ZIVKOVIC, Nemanja
Mladje Juniorke 2006-2DRAGUTINOVIC, Miona
Kadetkinje 2008-2007 gZIVADINOVIC, Kaja
Kadetkinje 2008-2007 gZIVADINOVIC, Kaja
Mladje Juniorke 2006-2TURANJANIN, Saral.)
Kadetkinje 2008-2007 gZIVADINOVIC, Kaja
Mladje Juniorke 2006-2TURANJANIN, Saral.)
Mladje Juniorke 2006-2DRAGUTINOVIC, Miona
Apsolutna JOVANOVIC, Ksenija
Ulazni Pioniri Radnicki 1969 Ulazni Pioniri
Starije Juniorke 2004-2(JOVANQOVIC, Dinayd.)
Mladje Juniorke 2006-2TURANJANIN, Saral.)

Apsolutna DRAGUTINOVIC, Miona
Mladje Juniorke 2006-2DRAGUTINOVIC, Miona
Apsolutna DRAGUTINOVIC, Miona
Apsolutna TURANJANIN, Sara
Starije Juniorke 2004-2(JOVANQVIC, Dinayd.)
Apsolutna DRAGUTINOVIC, Miona

Stariji Juniori 2003-2002ZIVKOVIC, Nemanja
Mladji Juniori 2005-200:SARKOVIC, Mitari.)
Kadeti 2007-2006 god. VUJANAC, Mihailo
Kadeti 2007-2006 god. VUJANAC, Mihailo
Apsolutna TURANJANIN, Sara
Starije Juniorke 2004-2(JOVANOVIC, Dinayd.)
Starije Juniorke 2004-2(DUNJIC, Marta’ god.)

Stariji Juniori 2003-2002KRSTIC, Lazarod.)
Stariji Juniori 2003-200:KRSTIC, Lazarod.)
Apsolutna KRSTIC, Lazar
Starije Juniorke 2004-2(NIKOLIC, Anastasija)
Starije Juniorke 2004-2(NIKOLIC, Anastasija)
Apsolutna NIKOLIC, Anastasija
Apsolutna KRSTIC, Lazar
Pionirke 2010-2009 godMILOSEVIC, Jovana
Pionirke 2010-2009 godMILOSEVIC, Jovana
Starije Juniorke 2004-2(NIKOLIC, Anastasija)
Stariji Juniori 2003-2002KRSTIC, Lazarod.)
Apsolutna NIKOLIC, Anastasija
Apsolutna NIKOLIC, Anastasija

Mladji Juniori 2005-200<CAVIC, Lukas god.)
Mladji Juniori 2005-200<CAVIC, Lukas god.)
Mladji Juniori 2005-200<CAVIC, Lukas god.)

Ulazni Pioniri 2010 god.MITIC, Bogdan
Kadeti 2007-2006 god. MITIC, Petar

Ulazni Pioniri 2010 god.MITIC, Bogdan
Pioniri 2009-2008 god. JOVANOVIC, Djordje
Pioniri 2009-2008 god. JOVANOVIC, Djordje
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1:40.60
6:50.14

2:08.52
25.77
6:00.97

1:58.63
1:01.91
29.23
30.67
2:31.98
32.31
36.59
2:39.50
1:13.82
1:07.78
3:17.74
29.63
29.47
29.23
2:23.49
2:23.49
32.31
1:14.93
1:13.82
2:00.83
32.45
34.98
2:37.41
29.47
2:27.16
1:26.24

28.94
2:17.50
2:17.50
1:14.71
5:42.99
5:42.99

28.94

34.62

43.33
1:21.41

26.27
1:21.41
1:14.71

30.75
1:07.40
2:09.20

32.34
2:11.24
2:36.12

36.61
2:47 .44
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9. Muski, 100m Prsno/Breast

9. Muski, 100m Prsno/Breast

5. Muski, 400m MeSovito/Medley
15. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
15. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
15. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
1. Muski, 50m Slobodno/Free

9. Muski, 100m Prsno/Breast

3. Muski, 100m Delfin/Fly

3. Muski, 100m Delfin/Fly

5. Muski, 400m MeSovito/Medley
10. Zenski, 100m Prsno/Breast

1. Muski, 50m Slobodno/Free

1. Muski, 50m Slobodno/Free

11. Muski, 200m Slobodno/Free

13. Muski, 200m Ledno/Back

9. Muski, 100m Prsno/Breast

9. Muski, 100m Prsno/Breast

15. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
15. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley

Srebro

Bronza

Sveti Sava

Bronza  14. Zenski, 200m Ledno/Back

Valis

Zlato 14. Zenski, 200m Ledno/Back

14. Zenski, 200m Ledno/Back

16. Zenski, 4 x 50m Mesovito/Medley
13. Muski, 200m Ledno/Back

8. Zenski, 50m Ledno/Back

14. Zenski, 200m Ledno/Back

14. Zenski, 200m Ledno/Back

7. Muski, 50m Ledno/Back

8. Zenski, 50m Ledno/Back

8. Zenski, 50m Ledno/Back

14. Zenski, 200m Ledno/Back

16. Zenski, 4 x 50m Mesovito/Medley

Srebro

Bronza

Stariji Juniori 2003-2002CANIC, Uros god.)
Kadeti 2007-2006 god. STOJIC, Uros
Pioniri 2009-2008 god. LAKOVIC, Aleksandar

Kadeti Sveti Nikola Kadeti
Pioniri Sveti Nikola Pioniri
Ulazni Pioniri Sveti Nikola Ulazni Pioniri

Pioniri 2009-2008 god. LAKOVIC, Aleksandar
Mladji Juniori 2005-200:TOSIC, llijal6 god.)
Stariji Juniori 2003-200ZCIRIC, Tadijagod.)
Kadeti 2007-2006 god. MITIC, Petar

Pioniri 2009-2008 god. JOVANOVIC, Djordje
Kadetkinje 2008-2007 gDJORDJEVIC, Petra
Kadeti 2007-2006 god. DJORDJEVIC, Zeljko
Apsolutna NIKOLIC, Aleksandar
Kadeti 2007-2006 god. STOJIC, Uros

Pioniri 2009-2008 god. NIKOLIC, Vuk

Kadeti 2007-2006 god. DJORDJEVIC, Zeljko

Apsolutna CANIC, Uros
Juniori Sveti Nikola Juniori
Otvoreno Sveti Nikola Open

Mladje Juniorke 2006-2JJELENKOV, Sarajod.)

Starije Juniorke 2004-2(RADOJEVIC, Anjaxd.)
Pionirke 2010-2009 godRADOJEVIC, Masa
Juniorke Valis Juniorke

Mladji Juniori 2005-200:STEFANQVIC, Simon
Starije Juniorke 2004-2(RADOJEVIC, Anjaxd.)
Starije Juniorke 2004-2(RISTIC, Milica7 god.)
Apsolutna RADOJEVIC, Anja
Stariji Juniori 2003-2002DASKQOVIC, Ognjen
Starije Juniorke 2004-2(RISTIC, Milica7 god.)
Apsolutna RADOJEVIC, Anja
Starije Juniorke 2004-2(LAZIC, Andjela’ god.)
Pionirke Valis Pionirke
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1:09.95
1:17.91
6:02.50
2:13.65
2:31.03
3:07.14

31.05
1:12.47
1:02.49
1:09.64
6:11.15
1:28.84

29.61

25.38
2:18.40
2:56.19
1:19.65
1:09.95
2:02.08
1:59.91

3:02.89

2:32.58
3:19.58
2:19.86
2:33.64
32.95
2:47.30
2:32.58
31.98
35.54
32.95
2:50.67
3:24.67
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